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BAġKAN SUNUġU 
 

Stratejik Plan'da misyon, vizyon ve belediyemizin temel değerleri gözden geçirilmiĢ, Türkoğlu' nun gideceği 
yönü tarif eden stratejik amaçlar belirlenmiĢtir. 
 

Bütün projelerimizi Türkoğlu‟ nun özelliğini dikkate alarak yapılandırmaya devam edecek, yenilikçi hizmet 
modelimizi geliĢtirerek sürdüreceğiz. 
 

VatandaĢlarımızın bugün ve gelecekteki ihtiyaçlarını göz önünde bulundurarak Türkoğlu‟ nu yeniden kurmaya 
devam edeceğiz. Belediye olarak Türkoğlu‟ nu marka haline getirmek ve değerini yükseltmek, cazibe merkezi niteliğine 
kavuĢturmak için çalıĢacağız. 
 

Hedeflere ulaĢma düzeyini ölçmek ve değerlendirmek üzere performans göstergeleri belirlenmiĢ ve bir bilgi 
sistemine bağlanmasına yönelik ön çalıĢmalar yapılmıĢtır. HazırlamıĢ olduğumuz stratejik plan,  kurum kaynaklarımızın 

daha etkin kullanılmasına, faaliyetlerinin artmasına, kurumsal kimliğimizin güç kazanmasına katkı sağlayacak.  
 

Türkoğlu‟ nun, sadece önümüzdeki beĢ yılını değil, sonraki yıllarını da düĢünerek makro ölçekli planlamalar 
yapacak ve projelerimize gerçekleĢtireceğiz.  Yapacağımız planlar ve gerçekleĢtireceğimiz projeler Türkoğlu‟ nu 
bulunduğu noktadan çok daha ileri seviyelere götürecektir.  Uzun vade de hedefimiz Türkoğlu‟ nu nitelikli büyüyen bir 
merkez haline getirmektir. Hedefimiz gerçekleĢtiğinde Türkoğlu bölgesi tamamlanmıĢ kentsel dönüĢümleriyle, Lojistik 
Merkezi ile ve OSB sanayisiyle, BeĢ bin kiĢilik Cezaevi ve yöresel değerleriyle bir cazibe ve çekim merkezi halini almıĢ 
olacaktır. 

 
Stratejik Plan;  Ġmar,  fen iĢleri,  park bahçeler, temizlik, kültür, sosyal belediyecilik gibi hizmetler baĢta olmak 

üzere; Toplumsal ve bireysel yaĢamda önemli paya sahip yatırım, hizmet ve faaliyet için beĢ yıllık 7 amaç ve 73 hedef 
içermektedir. 
 

2025-2029 Stratejik Planımızın ilçemize ve hemĢehrilerimize hayırlı hizmetlere vesile olmasını diler, tüm çalıĢma 
arkadaĢlarıma teĢekkür eder, sevgi ve saygılarımı sunarım. 
 

 
                                                                                                                         
 
 

                                                                                                                                                     Mehmet KARACA 

                                                                                                                                                       Belediye BaĢkanı 
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GĠRĠġ 
 
Kamu yönetimi;   Devlet ve toplum düzeninin kesintisiz olarak iĢlemesi ve kamunun ortak ihtiyaçlarını karĢılamaya yönelik mal ve 
hizmetlerin üretilip halka sunulmasına iliĢkin bir sistemdir. 
 
Kamu hizmetlerinin yerine getirilebilmesi amacıyla kurulan kamu yönetimi; Merkezi ve yerel olmak üzere iki ayrı yapılanmadan 
oluĢmaktadır. 
 

Merkezden yönetim;  Kamu yönetiminde karar mekanizmalarının merkeze bağlı olması ve merkez tarafından belirlenmesi, mali kaynak 
yönetiminin (gelir ve giderlerin), her türlü personel iĢlemlerinin ve kamu hizmetlerinin organizasyonunun merkezi birimler veya onlara 
bağlı birimler tarafından yapılmasını ifade eder. 
 
Yerinden yönetim ise;  Merkezi yönetimden ayrı bir tüzel kiĢiliğe sahip bulunan idari kuruluĢların yönetimle ilgili kararlar alıp 
uygulayabildiği sistemdir. Yerel yönetimler, yerel halkın ihtiyaçlarını etkin bir Ģekilde karĢılamak üzere,  yerel topluluğa kamu hizmeti 
sağlayan ve yerel halkın kendi seçtiği organlarca yönetilen, idari, siyasi ve toplumsal  bir kurumdur. 
 
Kamu yönetiminde özellikle 1980'li yıllardan sonra yeniden yapılanma çalıĢmaları iki alanda yürütülmektedir. Makro düzeyde merkezi 

ve yerel yönetimlerin yetki ve kaynak açısından yeniden Ģekillendirilmesi için reformlar yapılırken, diğer yandan kamu yönetimlerinin 
iĢleyiĢ ve hizmet süreçlerine yönelik etkinlik ve verimlilik artırıcı çalıĢmalar sürdürülmektedir. Stratejik Planlama ya da daha geniĢ ifade 
ile Stratejik Yönetim Modeli‟ nin kamu yönetimlerinde uygulanması da bu çalıĢmaların bir sonucudur. 
 
Stratejik Plan,  bir kurumun bulunduğu iç ve dıĢ çevre Ģartlarını değerlendirerek,  gelecekle ilgili ulaĢmak istediği amaçları,  bu amaçlara 
ulaĢmak için takip edeceği stratejileri ve varılmak istenen hedefler ile bu strateji ve hedeflere uygun proje ve faaliyetlerini belirlemesidir. 
 

Stratejik Plan 4 aĢamadan oluĢan bir çalıĢmadır: 

 
1.  AĢama:   Durum analizi: Kurumun içinde bulunduğu dıĢ Ģartların (dünya trendi, ulusal geliĢmeler, mevzuat, kent geliĢim seviyesi, 
vb) belirlenmesinin yanı sıra iç Ģartların yani kurumun mali, örgütsel, beĢeri kaynak, süreç yönetimi,  projeleri ve benzeri unsurlarının 
analiz edilmesidir. Bir baĢka ifade ile "Neredeyiz" sorusuna cevap arama aĢamasıdır. 

 
2.  AĢama: Kurumun gelecek öngörüsünün,  yani vizyon,  misyon,  ilkeler ile orta ve uzun vade de hangi alanlara odaklanılacağı (Kilit 
Performans Alanlar), bu alanlarda neyin amaçlandığının (Stratejik Amaçlar) belirlenmesi çalıĢmasıdır.  Bir baĢka ifade ile  "Nereye 
ulaĢmak istiyoruz" sorusunun cevaplandırılması çalıĢmasıdır. 

 
3. AĢama: Kurumun ön gördüğü geleceğe nasıl ulaĢacağını belirlediği çalıĢmadır. Ġkinci aĢamada belirlenen amaçlara ulaĢmak için 
hangi politikaların izleneceği (Stratejik hedefler) ve bu politikalara uygun,  uygulama proje ve faaliyetlerin belirlendiği çalıĢmadır. Bir 
baĢka ifade ile "Nasıl ulaĢabiliriz" sorusunun cevaplandırılma çalıĢmasıdır. 

 
4.  AĢama:  Yapılan faaliyet ve gerçekleĢtirilen projelerin amaçlara uygunluğunun nasıl ölçüleceğinin,  ölçüm kriter ve metodunun 
belirlenmesidir. Bir baĢka ifade ile  "Nasıl ölçer ve değerlendiririz?" sorusunun cevaplandırılmasıdır. 
 

Stratejik planlar, paydaĢların görüĢleri de alınmak sureti ile kurumca hazırlanır ve en az beĢ yıllık bir dönemi kapsar.  Stratejik Plan ve bu 
plan kapsamında hazırlanan performans programı değiĢen ve geliĢen Ģartlara göre mevcut mevzuat çerçevesinde revize edilecek olan 
dokümanlardır. Stratejik Planlamanın kamu yönetiminde uygulanması Türkiye' de artık kanuni bir zorunluluktur. 
 

STRATEJĠK PLANIN YASAL DAYANAĞI 

- 5018 Sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu 
- 5393 Sayılı Belediye Kanunu 
- Kamu Ġdarelerinde Stratejik Planlamaya ĠliĢkin Usul ve Esaslar Hakkında Yönetmelik 
- Kamu Ġdareleri için Stratejik Plan Hazırlama Kılavuzu 
- On Ġkinci Kalkınma Planı (2024-2028) 

- Orta Vadeli Program (2024-2026) 
 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanunu; 
 
Madde 9-  Kamu idareleri; Kalkınma planları, CumhurbaĢkanı tarafından belirlenen politikalar, programlar, ilgili mevzuat ve benimsedikleri 
temel ilkeler çerçevesinde geleceğe iliĢkin misyon ve vizyonlarını oluĢturmak, stratejik amaçlar ve ölçülebilir hedefler saptamak, 
performanslarını önceden belirlenmiĢ olan göstergeler doğrultusunda ölçmek ve bu sürecin izleme ve değerlendirmesini yapmak amacıyla 
katılımcı yöntemlerle stratejik plan hazırlarlar. 
 

Kamu idareleri, kamu hizmetlerinin istenilen düzeyde ve kalitede sunulabilmesi için bütçeleri ile program ve proje bazında kaynak 
tahsislerini; stratejik planlarına, yıllık amaç ve hedefleri ile performans göstergelerine dayandırmak zorundadırlar. 
 
Stratejik plan hazırlamakla yükümlü olacak kamu idarelerinin ve stratejik planlama sürecine iliĢkin takvimin tespitine, stratejik planların 
politikalar, kalkınma planı ve programlarla iliĢkilendirilmesine yönelik usul ve esaslar CumhurbaĢkanı tarafından belirlenir. 
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(Ek fıkra: 24/7/2008-5793/30 md.) (DeğiĢik fıkra:RG-16/10/2020-7254/1 md.) Kamu idareleri, program bütçeye uygun olarak 

yürütecekleri faaliyetler ile bunların kaynak ihtiyacını, amaç, hedef ve performans göstergelerini içeren performans programı  hazırlar. 

 
(DeğiĢik cümle:RG-16/10/2020-7254/1 md.) Kamu idareleri bütçelerini, kalkınma planı, CumhurbaĢkanlığı programı, orta vadeli 
program, (…)[10] CumhurbaĢkanlığı yıllık programı, stratejik planları ile program yapısına uyumlu Ģekilde ve performans esasına dayalı 
olarak hazırlar. Kamu idarelerinin bütçelerinin stratejik planlarda belirlenen performans göstergelerine uygunluğu ve idarelerin bu 
çerçevede yürütecekleri faaliyetler ile performans esaslı bütçelemeye iliĢkin diğer hususlar CumhurbaĢkanı tarafından belirlenir. 

 
(Ek fıkra:RG-16/10/2020-7254/1 md.) Kamu idareleri, bütçeleri ile stratejik plan ve performans programlarını izlemek ve 

değerlendirmek amacıyla nesnel, sistematik ve düzenli olarak veri toplar ve analiz eder. Ġzleme ve değerlendirme sonuçları idare faaliyet 
raporlarında gösterilir. 
 

 
 

5393 Sayılı Belediye Kanunu; 

 
Madde 41- Belediye baĢkanı, mahallî idareler genel seçimlerinden itibaren altı ay içinde; kalkınma plânı ve programı ile varsa bölge 
plânına uygun olarak stratejik plân ve ilgili olduğu yılbaĢından önce de yıllık performans programı hazırlayıp belediye meclisine sunar. 

Stratejik plân, varsa üniversiteler ve meslek odaları ile konuyla ilgili sivil toplum örgütlerinin görüĢleri alınarak hazırlanır ve belediye 
meclisi tarafından kabul edildikten sonra yürürlüğe girer. 
 
Nüfusu 50.000'in altında olan belediyelerde stratejik plân yapılması zorunlu değildir. 
 
Stratejik plân ve performans programı bütçenin hazırlanmasına esas teĢkil eder ve belediye meclisinde bütçeden önce görüĢülerek kabul 
edilir. 
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Kamu Ġdarelerince Hazırlanacak Stratejik Planlar ve Performans Programları ile Faaliyet Raporlarına ĠliĢkin Usul ve Esaslar 

Hakkında Yönetmelik 
 

ĠKĠNCĠ KISIM 
Stratejik Planlama 

  

BĠRĠNCĠ BÖLÜM 
Genel Ġlkeler 

  

Stratejik planlama sürecine yönelik genel ilkeler 
 

MADDE 7- (1) Stratejik planlama sürecinde aĢağıdaki genel ilkelere uyulur: 
a) Stratejik plan kamu idarelerince ve idarelerin kendi çalıĢanları tarafından hazırlanır. 
b) Stratejik plan hazırlıklarında stratejik plan; performans programı, izleme ve değerlendirme süreçlerini içeren faaliyet raporları ile ilgili 
süreçlerden oluĢan stratejik yönetim döngüsü bir bütünlük oluĢturacak Ģekilde tasarlanır ve uygulanır. 
c) Stratejik plan hazırlıklarında; kamu idaresi çalıĢanlarının, kamu idaresinin hizmetlerinden yararlananların, kamu idaresinin faaliyet 
alanı ve hizmetleri ile ilgili sivil toplum kuruluĢlarının, ilgili kamu idareleri ile diğer paydaĢların katılımları sağlanır ve katkıları alınır. 
ç) TaĢra teĢkilatı bulunan kamu idarelerinde, stratejik plan hazırlama süreci taĢra teĢkilatlarıyla iĢbirliği içerisinde yürütülür. 
d) ÇalıĢmalar, bakanlıklarda bakan veya bakan tarafından belirlenen bir üst yönetici, diğer idarelerde üst yönetici baĢkanlığında, tüm 

birimlerin aktif katılım ve katkılarıyla strateji geliĢtirme biriminin koordinatörlüğünde yürütülür. 
e) Stratejik planlama sürecinin etkili ve etkin bir Ģekilde yürütülmesinden tüm birimler sorumludur. 
f) Kamu idareleri için uzun süreli analiz gerektiren konularda, stratejik plan hazırlık sürecinden önce özel bir çalıĢma yürütülür. 
g) Ġlgili tüm kamu idareleri birbirleriyle uyum, iĢbirliği ve eĢgüdüm içerisinde çalıĢır. 
ğ) Stratejik plan hazırlama süreci BaĢkanlık ile iĢbirliği içerisinde yürütülür. 
h) Kamu idarelerinin stratejik planları; Kanuna, bu Yönetmeliğe, Kılavuza, stratejik planlamaya iliĢkin rehberlere ve tebliğlere uygun 
olarak hazırlanır. 
  

ĠKĠNCĠ BÖLÜM 
Stratejik Planlama Süreci 

  

Stratejik planın hazırlanması 
MADDE 8- (1) Stratejik plan hazırlık süreci, stratejik plan genelgesinin yayımı ile baĢlatılır. Genelgede; 
a) ÇalıĢmaların üst düzeyde sahiplenildiği ve takibinin yapılacağı hususuna, 
b) ÇalıĢmaların strateji geliĢtirme biriminin koordinasyonunda yürütüleceği hususuna, 
c) Stratejik planlama ekibine ve kurulması halinde alt çalıĢma gruplarına harcama birimlerince üyelerin görevlendirilmesi gerektiği 

hususuna, 
ç) Strateji GeliĢtirme Kurulu üyelerinin isimlerine, yer verilir. 
(2) Stratejik planlama ekibinde, harcama birimlerinin aktif biçimde temsil edilmesi zorunludur. 
(3) Stratejik plan genelgesinin yayımlanmasını müteakip iki ay içerisinde stratejik planlama ekibi, aĢağıdaki hususları içeren bir hazırlık 
programı oluĢturur: 
a) Stratejik planlama sürecinin aĢamaları, bu aĢamalarda gerçekleĢtirilecek faaliyetler ile bu faaliyetlerden sorumlu birim ve kiĢiler. 
b) AĢama ve faaliyetlerin tamamlanacağı tarihleri gösteren zaman çizelgesi. 
c) Stratejik planlama ekibi üyelerinin isimleri. 
(4) Hazırlık programı idare içerisinde duyurulur ve mahallî idareler hariç olmak üzere BaĢkanlığa bilgi olarak gönderilir. 

(5) Strateji GeliĢtirme Kurulu, stratejik planlama sürecinin ana aĢamalarını ve çıktılarını kontrol eder. 
(6) Stratejik plan beĢ yıllık bir dönem için hazırlanır. 

  

Stratejik planın kalkınma planı ve programlarla iliĢkilendirilmesi 
MADDE 9- (1) Kamu idarelerinin stratejik planları; kalkınma planı ve CumhurbaĢkanlığı programı ile faaliyet alanlarıyla ilgili diğer 
ulusal, bölgesel, sektörel ve tematik plan, program ve stratejilerle uyumlu bir Ģekilde hazırlanır ve uygulanır. 
(2) Kamu idareleri, stratejik planlarını hazırlarken orta vadeli programda yer alan amaçlar, politikalar ve makro büyüklükler i, orta vadeli 
malî planda belirlenen ödenek teklif tavanları ile bütçelerinde sorumlu oldukları program ve alt programları dikkate  alır. 

  

Ġdare stratejik planının diğer idarelerin stratejik planlarıyla uyumu 
MADDE 10- (1) Kamu idareleri stratejik planını, faaliyet alanlarıyla ilgili diğer kamu idareleriyle uyum, iĢbirliği ve eĢgüdüm içerisinde 
hazırlar. 
(2) Bakanlıkların stratejik planı ile bakanlıklara bağlı, ilgili ve iliĢkili kamu idarelerinin stratejik planları hazırlanırken bu planların 
birbirleriyle uyumu ilgili bakanlıklar tarafından gözetilir. 

  

Stratejik planın BaĢkanlıkça değerlendirilmesi 
MADDE 11- (1) Mahallî idareler dıĢındaki kamu idareleri, stratejik planını değerlendirilmek üzere stratejik planın kapsadığı dönemin ilk 
yılından önceki yılın Nisan ayı sonuna kadar BaĢkanlığa elektronik nüshasıyla birlikte gönderir. 
(2) BaĢkanlık, stratejik planı; 
a) Kalkınma planı, CumhurbaĢkanlığı programı, orta vadeli program, orta vadeli malî plan ve faaliyet alanlarıyla ilgili diğer ulusal, 
bölgesel, sektörel ve tematik plan, program ve stratejiler ile bütçelerinde idarenin sorumlu olduğu program ve alt programlara uygunluğu, 
b) Bu Yönetmelikte, Kılavuzda, rehberlerde ve stratejik planlamaya iliĢkin tebliğlerde belirtilen usul ve esaslara uygunluğu, 
c) Stratejik planda yer alan misyon, vizyon, amaç, hedef ve performans göstergelerinin birbirleriyle bağlantıları ve kavramsal tutarlılığı, 
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 ç) Diğer idarelerin stratejik planları ile uyumu ve tutarlılığı, açısından inceler. 

(3) Ġnceleme sonucunda gerek görülen durumlarda hazırlanan değerlendirme raporu, ilgili idareye kırk beĢ gün içerisinde gönderilir. 
(4) Ġkinci fıkranın (b) bendinde belirtilen hususlara açıkça aykırılık teĢkil eden stratejik plan değerlendirilmeyerek ilgili kamu idaresine 
gerekçesiyle birlikte iade edilir. Bu stratejik plan iade gerekçesinde belirtilen hususlar yerine getirilerek BaĢkanlığın uygun gördüğü süre 
içerisinde değerlendirilmek üzere BaĢkanlığa gönderilir. 

  

Stratejik plana son Ģeklinin verilmesi 
MADDE 12- (1) BaĢkanlıkça kamu idarelerine değerlendirme raporu gönderilmesi hâlinde, ilgili idare söz konusu değerlendirme 
raporuna uygun bir Ģekilde Haziran ayı sonuna kadar stratejik plana son Ģeklini verir ve sunulmaya hazır hale getirir. 

  

Stratejik planın sunulması ve kamuoyuna açıklanması 
MADDE 13- (1) Stratejik plan, bakanlıklar ile bakanlıkların bağlı, ilgili ve iliĢkili idarelerinde bakanın, mahallî idareler hariç diğer kamu 
idarelerinde ise üst yöneticinin onayını müteakip performans programı ve bütçe hazırlıklarında esas alınmak üzere elektronik nüshasıyla 
birlikte bir ay içerisinde BaĢkanlığa gönderilir. 
(2) Stratejik plan, bütçe ve denetim süreçlerinde esas alınmak üzere ilgili kamu idaresi tarafından, elektronik nüshasıyla birlikte Türkiye 
Büyük Millet Meclisi Plan ve Bütçe Komisyonu ile SayıĢtaya gönderilir. 
(3) Mahallî idareler, ilgili meclisleri tarafından kabulünü müteakip stratejik planını bir ay içerisinde BaĢkanlığa, Çevre, ġehircilik ve 
Ġklim DeğiĢikliği Bakanlığına ve SayıĢtaya elektronik nüshasıyla birlikte gönderir. 

(4) Stratejik plan, en geç kapsadığı dönemin ilk yılının Ocak ayının ilk haftası itibarıyla kamu idaresinin internet sitesinde yayımlanır. 
  

Stratejik planın uygulanması 
MADDE 14- (1) Stratejik plan, performans programları ve bütçe aracılığıyla uygulamaya konulur. 
(2) Ġdare tarafından alınacak kararlar, yapılacak düzenlemeler ve bunlara bağlı uygulamalarda stratejik plana uyum gözetilir. 
  

ÜÇÜNCÜ BÖLÜM 
Stratejik Planın Güncellenmesi ve Yenilenmesi 

  

Güncelleme 
MADDE 15- (1) Güncelleme; misyon, vizyon ve amaçlar değiĢtirilmeden stratejik plan döneminin kalan yılları için hedef kartlarında 
yapılan değiĢikliklerdir. 
(2) Stratejik planın güncellenmesi kararı bakanlıklar ile bakanlıkların bağlı, ilgili ve iliĢkili idarelerinde ilgili bakanın; diğer kamu 
idarelerinde ise üst yöneticinin onayı alınarak BaĢkanlığın uygun görüĢüne sunulur. 
(3) Daha önce güncellemeye konu olan performans göstergesi değerlerinde ikinci bir güncelleme yapılamaz. 
(4) Ġlave kaynak temininin mümkün olmadığı durumlarda yapılacak değiĢikliklerin uygulanmakta olan stratejik planın toplam kaynak 

gereksinimini değiĢtirmeyecek nitelikte olması gerekir. 
(5) Mahallî idareler hariç diğer kamu idarelerince alınan güncelleme kararı, gerekçesi ve güncellenecek hususlarla birlikte BaĢkanlığın 
uygun görüĢüne sunulur. BaĢkanlık güncellemeye iliĢkin kararını otuz gün içerisinde ilgili kamu idaresine iletir. Mahallî idareler 
tarafından alınan güncelleme kararı, gerekçesi ve güncellenecek hususlarla birlikte ilgili meclislerinin onayına sunulur. 
(6) Mahallî idareler tarafından güncellenen stratejik plan, ilgili meclisinde bütçeden önce görüĢülerek kabul edilir. 
(7) Güncellenen stratejik plan, 13 üncü maddeye uygun olarak ilgili kamu idarelerine sunulur ve kamu idaresinin internet sitesinde 
yayımlanır. 
(8) Güncellenen stratejik plan, takip eden yılın Ocak ayı itibarıyla yürürlüğe konulur. 

  

Yenileme 
MADDE 16- (1) Yenileme, stratejik planın beĢ yıllık bir dönem için yeniden hazırlanmasıdır. Ancak bu maddenin ikinci fıkrasının (b) 
ile (e) bentleri gereğince stratejik planların yenilenmesi durumunda stratejik plan, mevcut plan döneminin kalan süresi için yenilenir. 
(2) Bir stratejik planın uygulama dönemi içerisinde; 
a) CumhurbaĢkanının değiĢmesi halinde Anayasa Mahkemesi, Yargıtay, DanıĢtay, SayıĢtay ve Kanuna ekli (II) sayılı cetvelde yer  alan 
üniversiteler ve yüksek teknoloji enstitüleri ile mahallî idareler hariç diğer kamu idarelerinin, 
b) Bakanın değiĢmesi halinde ilgili bakanlık ile bağlı, ilgili ve iliĢkili kamu idarelerinin, 
c) Anayasa Mahkemesi, Yargıtay, DanıĢtay ile SayıĢtay BaĢkanlarının değiĢmesi halinde ilgili kamu idaresinin, 

ç) Rektörün değiĢmesi halinde ilgili üniversite ya da yüksek teknoloji enstitüsünün, 
d) Mahallî idareler genel seçimlerinin yapılması halinde ilgili mevzuatına göre kapsamdaki tüm mahallî idarelerin, 
e) Mahallî idareler genel seçimleri haricinde mahallî idarede üst yöneticinin değiĢmesi halinde ilgili mahallî idarenin, 
f) Görev, yetki ve sorumluluklarını düzenleyen mevzuatta veya sorumlu olduğu program ve alt programlarında önemli değiĢikliklerin 
olması halinde ilgili kamu idaresinin, stratejik planı yenilenir. 
 (3) Ġkinci fıkranın (b), (c), (ç), (e) ve (f) bentleri gereğince stratejik planların yenilenmesi ihtiyarî mahiyette olup yenileme kararı; ilgili 
bentlerdeki Ģartların oluĢmasını müteakip bakanlıklar ile bakanlıklara bağlı, ilgili ve iliĢkili idarelerde bakanın, diğer idarelerde ise üst 
yöneticinin onayı ile üç ay içerisinde alınır ve BaĢkanlığa gönderilir. 

(4) Mahallî idareler hariç, ikinci fıkranın (f) bendi gereğince alınacak yenileme kararı, gerekçesi ile birlikte bir hafta içerisinde 
BaĢkanlığın uygun görüĢüne sunulur. BaĢkanlık, yenilemeye iliĢkin kararını on beĢ gün içerisinde ilgili kamu idaresine iletir. Bu bent 
gereğince mahallî idareler tarafından alınan yenileme kararı ise, gerekçesi ile birlikte ilgili meclislerinin onayına sunulur . 
(5) BaĢkanlık, ikinci fıkra gereğince stratejik planını yenileyen veya yenilemesi uygun görülen kamu idaresiyle istiĢare halinde sürecin 
takvimi ile temel aĢamalarını belirler. 
(6) Stratejik planların yenilenmesinde bu Yönetmelik hükümleri uygulanır. 
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BELEDĠYEMĠZDE STRATEJĠK PLANLAMA SÜRECĠ 

 
5018 Sayılı Kamu Mali Yönetim ve Kontrol Kanununun 9. ve 5393 Sayılı Belediye Kanununun 41. maddeleri gereği, 

BaĢkanlık Makamının 01/07/2024 tarih ve E.531 sayılı olur‟ u  ile     Strateji GeliĢtirme   Kurulu   oluĢturulmuĢ,   daha   sonra   Strateji   
GeliĢtirme   Kurulunun   02.07.2024  tarihli yazısına  istinaden  Stratejik  Plan  Hazırlama  Ekibi   Ġnsan  Kaynakları  ve  Eğitim  
Müdürlüğünün 03/01/2024 tarihli ve E.532 sayılı olur‟ u ile aĢağıdaki kiĢilerden oluĢturulmuĢtur. 
 
Stratejik Plan Hazırlama Ekibi 
ÇalıĢma Grubu BaĢkanı         Salih KALLĠ                          BaĢkan Yardımcısı 

Üye                                         Halis SAYGILI                     BaĢkan Yardımcısı  
Üye                                         Eshabil TOMURCUK           Mali Hizmetler Müdürü  
Üye                                         Tuncay SARIKAYA             Yazı ĠĢleri Müdürü 
Üye                                         Ali Serkan GÖRGÜLÜ         Ġmar ve ġehircilik Müd. V. 
Üye                                         Yılmaz AKÇUL                    Temizlik ĠĢleri Müdürü 
Üye                                         Ali KĠRĠK                              Fen ĠĢleri Müd.V. 
 

Stratejik plan hazırlama ekibi tarafından plan hazırlama süreci belirlenmiĢ ve bu süreçte yapılacak faaliyetler ortaya 
konmuĢtur. 

- Üst Yöneticilerle stratejik plan bilgilendirme toplantısının yapılması 
- Ġç ve dıĢ paydaĢların görüĢleri için yazıĢmaların yapılması 
- Önceki yıllara ait stratejik plan, performans programı ve faaliyet raporlarının incelenmesi 
- Birimlerde çalıĢan ilgili personele stratejik plan hazırlama eğitiminin verilmesi 
- Birimlerde stratejik plan çalıĢmalarının baĢlaması 
- Ġç ve dıĢ paydaĢlardan gelen görüĢlerin değerlendirilmesi 
- Birim stratejik planların teslim alınması 
- Birim stratejik planlarının, stratejik planlama ekibi tarafından incelenmesi 

- Durum analizinin yapılması 
- PaydaĢ analizlerinin ve GZFT analizinin yapılması 
- Geleceği bakıĢ, stratejik amaçların ve kaynak ihtiyaçlarının belirlenmesi 
- Türkoğlu Belediyesi 2024-2028 Stratejik Planı Taslağının hazırlanması 
- Stratejik plan taslağının baĢkana sunulması ve son Ģeklinin verilmesi 
- 2024-2028 Stratejik Planının meclis onayına sunulması 
- Onaylanan Stratejik Planın SayıĢtaya ve Çevre, ġehircilik ve Ġklim DeğiĢikliği Bakanlığına gönderilmesi 
 

Stratejik Plan ÇalıĢma Takvimi 
 

SP AġAMALARI AÇIKLAMALAR 

1 
STRETEJĠ GELĠġTĠRME 

KURULU 

BaĢkanın baĢkanlığında; baĢkan yardımcıları ile baĢkanın uygun göreceği yönetici ve 

diğer kiĢilerden oluĢur. 

 

2 GENELGE 

3 
STRATEJĠK 

PLANLAMA EKĠBĠ 

BaĢkan yardımcısı baĢkanlığında SGB nin 

koordinasyonunda, harcama birimlerinin 
temsilcileri ile SGB yöneticisinden oluĢur. 
BaĢkan ayrıca stratejik planlama ekibinin 

doğal baĢkanı olup gerek gördüğü durumlarda 
bu ekibin baĢkanlığını yürütebilir. 

3.1 Harcama birimlerinin temsilcilerinin 
belirlenmesi için birimlere yazı. 

 

3.2 Yazı doğrultusunda ekip oluĢturulması. 

4 HAZIRLIK PROGRAMI 
Stratejik Plan Hazırlık 

Faaliyetleri, Zaman 
Çizelgesi, Eğitim Ġhtiyacı 

Hazırlık programı, stratejik planlama ekip üyelerinin isimlerine 
iliĢkin bilgiler ile tüm katılım ve desteklerinin sağlanmasına 
iliĢkin hususları da içerecek Ģekilde baĢkan tarafından belediye 
içerisinde yayımlanır. Onay sonrasında hazırlık programı 
belediyenin internet sayfasında duyurulur. 

DURUM ANALĠZĠ (Azami 30 sayfa) 

5 KURUMSAL TARĠHÇE Azami 3 Sayfa 

6 UYGULANMAKTA OLAN STRATEJĠK PLANIN DEĞERLENDĠRĠLMESĠ 

7 MEVZUAT ANALĠZĠ 
Yazı ve mevzuat analizi 

sonucu özet ve 
değerlendirme yazılacak 

7.1 Birimlere yazı yazılarak faaliyetlerini hangi mevzuatlara göre 
yaptıkları bilgisi istenecek. 

7.2 Mevzuat analizi tablosu oluĢturulacak.  

 

8 
ÜST POLĠTĠKA 

BELGELERĠ ANAZĠLĠ 

Kalkınma planı, CumhurbaĢkanlığı programı, OVP, yıllık 

program; bölge düzeyinde bölge planı, ÇDP, ġehir 

düzeyinde; il geliĢim planı ve nazım imar planını ifade 

eder. 

Üst politika belgeleri ile stratejik 
plan iliĢkisini gösteren tabloya 

stratejik planda yer verilir. 

 

9 

FAALĠYET ALANLARI 

ĠLE ÜRÜN 
HĠZMETLERĠNĠN 

Tablo 3 (Rehber s:13) Bu madde ile mevzuat analizi iliĢkilendirilebilir. 
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BELĠRLENMESĠ 

10 PAYDAġ ANALĠZĠ 

10.1 Ġç PaydaĢ 
10.1.1.Stratejik planla ilgili beklenti ve öneri anketi. 

10.1.2 Anket sonuçlarının değerlendirilmesi. 

10.2 DıĢ PaydaĢ 

10.2.1 PaydaĢların tespiti 

10.2.2 PaydaĢların önceliklendirilmesi 

10.2.3 PaydaĢların ürün ve hizmetmetlerle iliĢkilendirilmesi 

10.2.4 PaydaĢların değerlendirilmesi 

10.2.5 PaydaĢ görüĢ ve önerilerinin alınması ve değerlendirilmesi 
(paydaĢ görüĢ/anket formu düzenlenecek ve tüm paydaĢlara yazı 
yazılacak. Sonuçlar değerlendirilecek.) 

11 KURULUġ ĠÇĠ ANALĠZ 
Ġnsan kaynaklarının yetkinlik düzeyi, kurum kültürü (anket), Teknoloji ve biliĢim altyapısı, Fiziki 
ve mali kaynaklar, TeĢkilat ġeması, Belediye üzerinde etkili olan veya olabilecek politik, 
ekonomik, sosyokültürel, teknolojik, yasal ve çevresel dıĢ etkenlerin tespit edilmesi amaçlanır. 

12 PESTLE ANALĠZĠ  

13 GZFT ANALĠZĠ 
Güçlü ve zayıf yönler; belediye tarafından kontrol edilebilen, fırsatlar ve tehditler ise 
belediyenin kontrolü dıĢında ortaya çıkan durumlardır. 

14 
TESPĠTLER VE 
ĠHTĠYAÇLARIN 
BELĠRLENMESĠ 

Durum analizi kapsamında gerçekleĢtirilen ayrıntılı çalıĢmalar sonucunda elde edilen bulgular 
tespitler ve karĢılanması gereken ihtiyaçlar olarak özetlenir. 

GELECEĞE BAKIġ (Azami iki sayfa) 

15 MĠSYON  

16 VĠZYON  

17 TEMEL DEĞERLER  

STRATEJĠ GELĠġTĠRME: AMAÇ, HEDEF VE PERFORMANS GÖSTERGELERĠNĠN BELĠRLENMESĠ 

18 AMAÇ 
EN FAZLA 10 AMAÇ (Bir tanesi kurumsal 
kapasiteyi güçlendirme olmalı) 

 

19 HEDEF 
Her amaç için en az 2 en fazla 5 hedef 
belirlenmeli 

HEDEF KARTLARI: Harcama birimlerince 
sorumlu oldukları her bir hedef için Tablo 14 „ 
te yer alan hedef kartları oluĢturulur. Her bir 

hedef kartı azami iki sayfa olacak Ģekilde 
hazırlanır. 

20 
PERFORMANS 

GÖSTERGESĠ 
En az 1 en fazla 5  

21 
FAALĠYET VE 

PROJELER 
En fazla 10 

22 
HEDEF RĠSKLERĠ VE 

KONTROL 
FAALĠYETLERĠ 

 

23 MAALĠYETLENDĠRME ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME (Azami iki sayfa) 

24 
ĠZLEME VE 

DEGERLENDĠRME 

Ġzleme ve değerlendirme sürecinde belediye bakanı baĢkanlığında, Strateji GeliĢtirme Kurulu 

Üyelerinin katılımlarıyla altı aylık dönemlerde izleme toplantıları, bir yıllık dönemlerde ise 

değerlendirme toplantıları yapılabilir. 
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MEVCUT DURUM 

ANALĠZĠ 
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I- MEVCUT DURUM ANALĠZĠ 

Durum analizi, kurumun "Neredeyiz" sorusuna cevap bulunmasıdır. Kurumun içinde bulunduğu iç ve dıĢ Ģartların 
belirlenmesini gerektirir. Ġç Ģartlar kurumun kendi içyapısına yönelik analizdir. Kurum içi analiz kendi içinde baĢlıklara ayrılarak 
değerlendirildiğinde Ģu hususlarda analiz gerektiği görülmektedir:  Kurumun mali gücü,  insan kaynaklarının durumu,  araç-gereç,  bina 
gibi fiziki kaynaklarının durumu,  kullanılan üretim sistemleri,  teknoloji gibi sisteme yönelik durumlar. Belediyeler için de benzeri 
analizlerin yapılması gereklidir. 

DıĢ Ģartlar ise belediyeyi etkileyen ancak belediyenin kendisinden kaynaklanmayan Ģartlardır. Örneğin belediyecilikle ilgili 

mevzuat, kentin ihtiyaçları, kentin geliĢmiĢlik düzeyi, ülke ekonomisi, teknolojik geliĢmeler, kentle ilgili hizmetler veren BüyükĢehir 

Belediyesi baĢta olmak üzere diğer kurum ve kuruluĢların çalıĢmaları dıĢ çevre Ģartları kapsamında değerlendirilmektedir. 

Durum analizinde sıklıkla kullanılan yöntem SWOT Analizidir. SWOT Analizi iç ve dıĢ ortamdan kaynaklanan Ģartların 
belirlenmesi ve bunların güçlü yön,  zayıf yön,  fırsat ve tehdit olarak tasnif edilmesidir. Ġç ortam değerlendirilmesi kuruluĢun mevcut 
durumunu ve geleceğini etkileyebilecek, iç ortamdan kaynaklanan ve kuruluĢun kontrol edebildiği koĢulların ve eğilimlerin incelenerek 
güçlü ve zayıf yönlerin belirlenmesi ve değerlendirilmesidir.  Güçlü yönler kuruluĢun amaçlarına ulaĢması için yararlanılabileceği 
olumlu hususlardır. Zayıf yönler ise kuruluĢun baĢarılı olmasına engel teĢkil edebilecek eksiklikler,   diğer bir ifadeyle,   aĢılması 
gereken olumsuz hususlardır. Belirlenecek güçlü yönler kuruluĢun hedeflerine,  zayıf yönler ise kuruluĢun alacağı tedbirlere ıĢık 
tutacaktır. DıĢ Ģartların analizi, kuruluĢun kontrolü dıĢındaki koĢulların ve eğilimlerin incelenerek, kuruluĢ için kritik olan fırsat ve 
tehditlerin belirlenmesidir.  Fırsatlar,  kuruluĢun kontrolü dıĢında gerçekleĢen ve kuruluĢa avantaj sağlaması muhtemel olan etkenler ya 
da durumlardır. Tehditler ise, kuruluĢun kontrolü dıĢında gerçekleĢen,  olumsuz etkilerinin engellenmesi veya sınırlandırılması gereken 
unsurlardır. 

 

 

A-TARĠHĠ GELĠġĠM 

 

1-Türkoğlu Adının Kökeni ve Türkoğlu’nun Ġdari Yapısı 
 

Türkoğlu,  adı ilk olarak 1960 yılında kullanılmıĢtır.  Bugünkü ilçe sınırları içerisinde bulunan mahalle ve semtlerin adlarına  
(Kılılı,  ġekeroba,  Ceceli,  Orçan ve Beyoğlu)  çok daha eski tarihli vesikalarda rastlanmaktadır. Bununla birlikte Türkoğlu  isminden 
önce bölgenin adı Ġloğlu (Eloğlu) olarak zikredilmektedir.  Osmanlı Devleti‟ nin son dönemlerinde vergi ve asker toplamak amacıyla 
uygulanan konar-göçerlerin iskân politikası sırasında Ġloğlu adına rastlanmaktadır. Çukurova ile Göksun-Sarız arasında yazlık ve kıĢlık,  
konargöçer olan Tecürlü  (Tecirli)  aĢiretinin Ģimdiki ilçe merkezi ve çevresine yerleĢtirilmesiyle ilgili bir belge Ġloğlu adı ilk kez 
geçmektedir. 1861 yılına ait bu belgede Tecürlü aĢiretinin bir oymağı olan ve yaylalara çıkan Ġloğlu oymağının denetim altına alınması 
ve kayda geçirilmesi istenmiĢtir. Üç yıl sonraya ait 1864 tarihli belge ile Ġloğlu ismi resmi kayıtlarda ikinci kez yer almıĢtır. Türkoğlu 
mezarlığında bulunan 1869 tarihli mezar taĢı, mezarlığın Ġloğlu obasının mezarlığı olduğuna iĢaret etmektedir. 

 
Tecürlü aĢiretinin bir kolu olarak kurulan Ġloğlu Köyü‟ nün ilk zamanlarında köy nüfusu 400 haneden ibarettir.   Zaman 

içerisinde demografik yapıda değiĢim meydana gelmiĢ ve nüfus azalmıĢtır.  Ġloğlu adı zamanla halk  arasında Eloğlu‟ na dönüĢmüĢ olsa 
da resmi kayıtlarda Ġloğlu olarak varlığını sürdürmüĢtür.   Ġslamiyet öncesi Türklerde ġl kelimesi yurt,   devlet ve ülke anlamlarına 
gelmekteydi.  Oğuzların Kınık kolundan geldiği rivayet edilen Tecirli AĢireti‟ nin bir oymağı olan Ġloğlu oymağının adındaki ġl kelimesi 
Türkçe yurt tutan,  yurt kuran,  devlet kuran manalarında değerlendirilebilir.  Ġloğlu Köyü,  Kılılı,  Beyoğlu,  ġekeroba,  Orçan gibi daha 
önceden kurulmuĢ ve hatta ġekeroba gibi nahiye merkezi olmuĢ yerlerden de hızlı geliĢerek bu gün ilçe merkezi olmuĢtur. 

 

Ġdari yönden Türkoğlu ile MaraĢ tarihinin birlikte ele alınması gerekmektedir. Bölge tarih boyunca birçok millet tarafından 
idare edilmiĢ ve MaraĢ„a hâkim olan devletler aynı Ģekilde Türkoğlu„na da hâkim olmuĢlardır.  Malazgirt SavaĢı‟ ndan sonra bölgeye 
gelen Türkler,  1086 yılında MaraĢ ve Türkoğlu bölgesini fethetmiĢlerdir. Kısa bir süre sonra Haçlıların Kudüs„ü Müslümanlardan almak 
için baĢlattıkları I.  Haçlı Seferi sonrasında 1097‟ de bölge Haçlıların kontrolüne girmiĢtir.  Musul Atabeyi Ġmameddin Zengi‟ nin Urfa‟ 
yı Haçlılardan geri alması üzerine baĢlayan II.  Haçlı Seferi sonrasında Türk boylarının MaraĢ ve çevresine akınları devam etmiĢ ve 
tekrar bölge fethedilmiĢtir (1148). 

 
Türkoğlu coğrafyası, Anadolu ile Suriye ve Kudüs hattı üzerindeki geçiĢ yolu olması nedeniyle sık sık el değiĢtirmiĢtir.  Bir 

dönem Kilikya Ermeni Krallığının denetimine giren bölge,  1298‟ de Mısır‟ da hüküm süren Memluklar tarafından fethedilmiĢ ve 

Dulkadiroğlu Türkmenlerine bırakılmıĢtır.  MaraĢ ve Türkoğlu bölgesi idari yönden bir dönem Memluklar‟ a bağlı olsalar da, Elbistan ve 
MaraĢ çevresinde hâkim olan Dulkadiroğlu Beyliği 1515 Turnadağ SavaĢı‟ na kadar müstakil bir beylik olarak bölgenin hâkimi olmuĢtur.  
Yavuz Sultan Selim tarafından Osmanlı Devleti‟ ne bağlanan Türkoğlu ve MaraĢ bölgesi, bir dönem merkezi Sivas olan Rum 
Beylerbeyliği‟ ne daha sonra da Konya merkezli Karaman Beylerbeyliği‟ ne idari yönden bağlanmıĢtır. 1591‟ de Vilayet-i Dulkadiriyye 
adıyla eyalete çevrilmiĢ olsa da 1840 yılında Kavalalı Mehmet Ali PaĢa„nın isyanı ve sonrasında oğlu Ġbrahim PaĢa„nın Ģehri iĢgali ve 
akabinde meydana gelen asayiĢsizliklerden dolayı eyalet lağvedilmiĢ ve kazaya çevrilmiĢtir . Bir dönem Adana‟ya, 19.Yüzyılın baĢında 
da Halep‟ e bağlı sancak merkezi olan MaraĢ,  1914‟te liva  (il)  olmuĢtur. Türkoğlu ilçesinin sınırları içerisinde yer alan bugünkü 
topraklarda ġekeroba, Camustil, Kurupınar, Karahayıt ve Kemer nahiyeleri kurulmuĢtur.  Cumhuriyetin ilk dönemlerinde Ġloğlu Obası 

olarak ġekeroba nahiyesine bağlı olan Ġloğlu,  1940 yılında nahiye olmuĢ ve 1960 yılında da Türkoğlu adıyla ilçeye çevrilmiĢtir.   2012 
yılında çıkarılan 6360 Sayılı Kanun ile KahramanmaraĢ„   ın BüyükĢehir olmasıyla birlikte Türkoğlu‟nun tüm belde ve köyleri mahalleye 
dönüĢtürülmüĢtür. Türkoğlu„nun mahalleler ile birlikte toplam nüfusu 78.976„ e ulaĢmıĢtır. Bölgemiz de meydana gelen 6 ġubat 2023 
depremi sonrasında nüfus 74.255 kiĢiye düĢmüĢtür. 
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Tarihi Höyükler ve Mağralar 
 

Türkoğlu Ġlçesi sınırları içerisinde tarih öncesi dönemlere ait önemli höyükler bulunmaktadır. Kılılı Höyüğü,   Çakmaktepe 
Höyüğü,   Sümbüllüpınar Höyüğü,   Göllü Höyük,   Karahöyük,   Sivrimine Höyüğü,   Çakallı Höyük ve Pınar Höyük gibi 54 büyük 
höyük tespit edilmiĢ ancak yüzey araĢtırmaları kısmen yapılsa da henüz arkeolojik kazı çalıĢmaları yapılmamıĢtır. Höyükler üzerinde 
yapılacak tam teĢekküllü çalıĢmalarda,  Sakçagözü gibi tarihi değiĢtirecek kalıntılara ulaĢılabilir. Höyüklerin dıĢında Ceceli Mahallesi 

yakınlarında bulunan Deve Sırtı mevkiinde kaya mezarları bulunmaktadır.  Ayrıca Hopurlu,  Yavuzlar,  ġekeroba ve Delicek gibi 
mahallelerde bulunan kaya mezarları da ilim âlemi tarafından keĢfedilmeyi bekliyor.   KahramanmaraĢ Müzesi çalıĢanları tarafından 
incelenen ve kayıt altına alınan bu bölgelerle ilgili detaylı çalıĢmalar proje aĢamasında kalmıĢtır. 
 

Gâvur Gölü ve Mamut Ġskeleti 
 

Büyük bir bölümü Türkoğlu ilçesi sınırları içerisinde olan Gâvur Gölü, tektonik özelliklere sahip bir  göl durumundadır.   
Çevredeki dağlardan gelen derelerin suyuyla beslenen göl tarih öncesi dönemlerden bu yana bölgede tarım faaliyetlerinin yapılmasında 
etkili rol üstlenmiĢtir.  Bununla birlikte bir bataklık görünümünde olan Gâvur Gölü,  Lut Çukuru‟nun üst bölümünde yer alması 

nedeniyle araĢtırmacıların dikkatini çekmiĢtir. 
 

Gâvur Gölü„nde 1961 yılında bulunan ve fillerin atası kabul edilen Asya fillerinden bir filin iskeleti, bilim dünyasını 
heyecanlandırmıĢtır.  Ġlk incelemede kalıntıların Mamut iskeleti olduğu sanılsa da derinlemesine yapılan incelemede kalıntıların türü 
tükenmiĢ Asya fil ailesinden birine ait olduğu anlaĢılmıĢtır.1970 yılında yine aynı bölgede aynı tür bir yavru fil iskeletine daha 
rastlanılmıĢtır. Ġskeletler bölgede arkeolojik kazıların yapılmasını gündeme getirmiĢtir. Bir dönem kuĢ çeĢitliliği ve yabani hayvan 
türlerini barındırmasıyla ünlenmiĢ olan Gâvur Gölü,  günümüzde bataklık alanların ıslahıyla tarım arazisine çevrilmiĢtir. Sonbahar ile 
birlikte gölün bulunduğu alanda su birikmeye devam etmekte ve yaz aylarının baĢına kadar Gâvur Gölü alanında su bulunmaktadır.  Bu 

süre içerisinde göçmen kuĢlar için konaklama görevi görmektedir. 
 

Malik bin-el EĢter, Hz. OkkaĢe (UkkaĢe bin Mihzan) ve Hz. Beyazıd-ı Bestami 
 

Ġlçenin kuzeyinde,  Aksu Çayının yanındaki tepede bulunan Malik Bin-el EĢter‟in  (Halk ağzında Malik Ejder Türbesi)  türbesi,  
yine ilçenin Güneydoğusunda bulunan ve Nurdağı ilçesi sınırları içerisinde bulunan OkkaĢe Hazretleri‟nin türbesi ile Kırıkhan ilçesi 
sınırları içerisinde bulunan Beyazıd-ı Bestami Hazretleri‟nin türbesi,  bölgenin Ġslam Devleti döneminde önemli bir merkez olduğunu 
gösterir.  Güney-kuzey yönünde Türkoğlu‟nun da içinde bulunduğu aĢağı yukarı 100 km‟lik bir hat üzerinde,   3 büyük sahabenin 

türbelerinin bulunması Ġslam fedailerinin ve sahabelerinin Diyar-ı Rum‟a  (Anadolu)  Ġslamiyet‟i yaymak için Türkoğlu ve çevresini yol 
olarak seçtiklerini göstermektedir. 
 

Orçin Kalesi 
 

Türkoğlu ilçesinin batısında bulunan ve merkezi YeĢilyöre olarak kabul gören Orçan,   6-7 mahallenin birleĢiminden 
oluĢmaktadır.  Bu mahallelerin güney batısında Abbasi Halifesi Harun ReĢid döneminde fethedilen topraklar ve O‟nun adına kurulmuĢ 
olan Haruniye bulunmaktadır. Dulkadiroğlu Beyliği„ne bağlı Türk aĢiretlerinden Orçan AĢireti tarafından yerleĢim merkezi olarak kabul 

edilmiĢtir. 19. Yüzyılın baĢında tek bir köy adı olarak görünen bölgede bu gün çok sayıda köy bulunmaktadır.  Orçan‟ın batı sınırında 
bulunan  (Doluca Köyü)  Orçin Kalesi,  ilçenin önemli tarihi yerlerinden biridir. Orçin Kalesi‟nin,  Abbasiler döneminde Avasım adıyla 
Haçlı saldırılarına karĢı tampon görevi görmesi amacıyla kurulan Ģehirlerin inĢaası sırasında,  yapılmıĢ olması muhtemeldir. Kalenin, 
Orçin Bey adında bir Türk beyi tarafından yapıldığı yönünde de rivayetler bulunmaktadır. Orçin Kalesi‟nin benzerlerinin,  Gâvur Dağları 
adıyla bilinen Amanos Dağlarının Orta Toroslara doğru uzanan kolu üzerinde çok sayıda benzeri bulunmaktadır.  Orçin Kalesi, maalesef 
zamanla çökmüĢ ve harabeye dönmüĢtür.  Restorasyonun yapılması halinde Orçin Kalesi,  ilçenin tarihi ve turistik bir mekânı haline 
dönebilir. 
 

Bababurnu Kalesi 
 

Bababurnu Kalesi‟nin tarihi hakkında kesin bilgiler bulunmamakla birlikte,  yakın dönem MaraĢ tarihi açısında önemli bir yere 
sahiptir.  Türkoğlu‟na bağlı Beyoğlu Mahallesi sınırları içerisinde olan ve Gâvur Gölü ile Beyoğlu arasındaki yol üzerinde bulunan 
Bababurnu Kalesi, Milli Mücadele döneminde stratejik müdahalelerin yapıldığı bir yer olmuĢtur.  Ermeni öncü birlikleriyle birlikte 
Ġslahiye‟den MaraĢ‟ı iĢgal etmek için harekete geçen Fransız birliklerine ilk müdahale Bababurnu  mevkiindeki kaleden yapılmıĢtır. 
Dörtyol„daki ilk Kuvay-ı Milliye„nin teĢekkülüne rağmen Kuvay-ı Milliye‟nin güney cephesindeki ilk hamlesi önce Bahçe üzerinden 
Türkoğlu‟na gelmekte olan Fransız birliklerinin Ceceli Mahallesi‟nde pusuya düĢürülmesi olayıdır.  Bu olaydan kısa bir süre sonra 
Bababurnu Kalesi‟ nde Fransız askerlerinin ve Ermeni gönüllü birliklerinin önü kesilmiĢ, 8 Fransız askeri esir alınmıĢ, 5 Ermeni askeri 

de Kuvay-ı Milliye tarafından vurulmuĢtur. Kale restore edilerek çevresine yapılan mesire alanıyla halkın kullanımına açılmıĢtır.   Her yıl 
KahramanmaraĢ„ tan,  çevre il ve ilçelerden ziyaretçiler gelerek Bababurnu Kalesi‟ni gezmektedir. Bugün de Türkoğlu ilçesinin en 
önemli tarihi mekânlarından ve mesire alanlarından biri olarak öne çıkmaktadır. 
 

Milli Mücadele Dönemi’nde Türkoğlu 
 

Osmanlı Devleti‟nin I. Dünya SavaĢı‟ndan yenik çıkmasının akabinde Mondros AteĢkes AntlaĢması imzalanmıĢtır.   Bu 
antlaĢma doğrultusunda ülkenin muhtelif yerleri iĢgal edilmiĢtir.   Özellikle antlaĢmanın 24.  Maddesine binaen Doğu Anadolu‟da 

harekete geçen Ermeniler,  bölgede zulme uğradıklarını öne sürerek iĢgallere haklılık kazandırmaya çalıĢmıĢlardır.  Aynı dönemde 
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Kilikya Ermeni Devleti‟ni kurma düĢüncesinde olan Ermeniler,   MaraĢ,   Antep,   Urfa ve Çukurova‟da taĢkınlıklar yapmaya 

baĢlamıĢlardır.  Bir süre sonra MaraĢ ve çevresi ingilizler tarafından iĢgal edilmiĢtir. Suriye Mukavelesi doğrultusunda ingiltere bölgeden 
çekilmiĢ ve Fransa aynı yerleri iĢgal etmiĢtir. 
 

MaraĢ‟ın iĢgali sırasında ve daha sonraki milli mücadelesinde Türkoğlu halkı düĢmana karĢı  kahramanca mücadele etmiĢtir.   
Bahçe ve Ġslahiye bölgesinden MaraĢ‟a hareket eden Fransız birlikleri Türkoğlu üzerinden geçmek üzereyken Kuvay-ı Milliye 
birlikleriyle karĢılaĢmıĢ ve ağır kayıplar vermiĢlerdir.   MaraĢ‟ın Ģehre giriĢteki güney kapısı durumunda olan Türkoğlu‟nun korunması 
ve düĢman birliklerine pusu kurulması amacıyla bölge insanları ve Kuvay-ı Milliye birlikleri büyük çaba sarf etmiĢlerdir.   Özellikle 
Ceceli,   Sarılar ve Karalar köyleri ile Orçan Banısı„nda hazırlık yapan Türkler, Ermeniler ve Fransızlara karĢı saldırıda bulunmuĢlardır. 

 
Bababurnu Kalesi ve Kılılı köyü sınırları içerisinde olan DanıĢman Tepesi‟nde Fransız birliklerine baskınlar yapılmıĢtır.  

Müdafa-i Hukuk Cemiyeti tarafından görevlendirilen Beyazıtlı Zafer ve Muharrem Beyler,  Türkoğlu-MaraĢ yolunu kesmeye 
çalıĢmıĢlardır.  Bababurnu bölgesinden gelen Atmalı aĢireti reisi Yakup Hamdi Bey ile Muallim Hayrullah Bey DanıĢman Tepesi‟nde 
Fransızlarla silahlı çatıĢmaya girdiler ve Muallim Hayrullah bu çatıĢmada yaralandı.   Orçan köylüleri,  Çakallı halkı ve yine Kümperli 
Köyü‟nden Mustafa Kâye  (Muhtar Mustafa IġIK)  ve çetesi,  DanıĢman Tepesi‟ nde  Muallim  Hayrullah  komutasındaki  Bertizli  
gönüllülere  katılmıĢ  ve Fransızlarla   mücadele   etmiĢlerdir.   Fransızlar,   Türkoğlu‟nda daha fazla barınamayacaklarını anlayarak Aksu 
üzerinden geçip ġerefoğlu Köyü tarafından MaraĢ‟a geçmiĢlerdir. Bu çatıĢmalarda Fransızlar 7 ölü, 21 yaralı vermiĢlerdir.  
 

MaraĢ„ın iĢgali için gelen Fransız ordusu Ceceli, Sarılar, Karalar, Kılılı köylerinde ve Türkoğlu‟nda çok sayıda evi yakmıĢ,   
hayvanları öldürmüĢlerdir.   Ġnsanların daha önceden aldıkları haberler doğrultusunda köyleri boĢaltması nedeniyle fazla can kaybı 
olmamıĢtır. Fransız iĢgalinin MaraĢ‟ta sürdüğü dönemde Ermeni çeteler,  Hopurlu,  Ceceli,  Ġmalı,  Kümperli,  Karabıyıklı ve Dedeler 
gibi köylerde halka zulmetmiĢlerdir.  Bu köylerde suçsuz Müslümanları öldürmüĢlerdir.  MaraĢ‟ın 22 Ocak 1920‟de baĢlayıp 12 ġubat 
1920‟de zaferle sonuçlanan 22 günlük kurtuluĢ mücadelesi sırasında Türkoğlu halkı ve köylüleri Ģehrin kurtuluĢu için destek olmuĢtur. 
Fransızlar Ģehre girerken yaĢadıkları sorunlarla tekrar karĢılaĢmamak için anlaĢma yolunu tutmuĢlardır. Fransız birliklerinin bir kısmı 
Narlı istikametinden Antep‟e doğru giderken,  bir kısmı da Ġslahiye‟ye çekilmiĢlerdir. 
 

Türkoğlu,  tarih öncesi dönemlerden baĢlayarak günümüze kadar önemli bir yerleĢim merkezi olmuĢtur.  Hititler,  Romalılar,  
Ġslam Devleti,  Dulkadiroğlu Beyliği ve Osmanlı Devleti döneminde MaraĢ‟ın güney kapısı olması hasebiyle göç ve ticaret yollarının 
uğradığı bir yer olmuĢtur. Türkoğlu ve köylerinde yaĢayan Türklerin MaraĢ‟ın düĢman iĢgalinden kurtulmasında büyük faydaları 
dokunmuĢtur. 
 

2-Türkoğlu’nun Ġlçe Olması 
 

Cumhuriyetin ilanından sonra MaraĢ‟a yakınlığından dolayı göç almaya baĢlayan Ġloğlu  (Eloğlu), Gâvur Gölü„nün 1950„den 

itibaren ıslahı nedeniyle cazibe merkezine dönmüĢtür. Verimli arazilerin, DSĠ tarafından sulama kanallarıyla desteklenmesi neticesinde 
göç almaya baĢlayan Eloğlu‟nda nüfus artmaya baĢlamıĢtır.  Son olarak Tecirli ve Bozdoğan aĢiretlerinin yerleĢmesiyle Eloğlu ve çevresi 
canlılık kazanır. Dağ köylerinden gelenler, Suriye ve Bulgaristan„dan göç edenler ile birlikte Eloğlu„nun nüfusu 1960„ta 2468  kiĢiye 
ulaĢır. 
 

ġehrin kurtuluĢunu kutlamak için yapılan programa katılmak üzere trenle KahramanmaraĢ‟a gelen BaĢbakan Adnan Menderes, 
Eloğlu Ġstasyonu„nda halk ile bir araya gelir. Bölgenin geliĢime müsait olması ve çevre illerden gelen yolların kesiĢim noktasında olması 
nedeniyle Eloğlu„nun ilçe olması gerektiğini düĢünmüĢtür.  KahramanmaraĢ dönüĢünde düĢüncesini fiiliyata döken BaĢbakan Adnan 

Menderes, 20 Nisan 1960„ta TBMM„ne sunulan bir önergeyle Eloğlu„nun ilçe olmasını sağlamıĢtır. Aynı dönemde ilçenin adının 
Türkoğlu olarak değiĢtirilmesini önermiĢ ve BaĢbakan Adnan Menderes‟in teklifi uygun görülerek ilçenin adı Türkoğlu olarak kabul 
edilmiĢtir. 
 

3- Kurum Tarihi 
 

Osmanlı Döneminde bugün belediyecilik hizmetleri olarak nitelediğimiz temizlik,  su,  kanal,  yol yapım ve bakım iĢleri büyük 
oranda vakıflar tarafından yerine getirilirdi. Ayrıca bir yerel yönetim olmadığından yerel idareciler Ģehre ait bu hizmetleri de 
yürütürlerdi. 

 
Ġlçe 20 Nisan 1960„ta TBMM„ne sunulan bir önergeyle Türkoğlu adıyla ilçe olması ile birlikte ilk belediye kurulmuĢtur.  

 
Ġlk  belediye baĢkanı Mehmet  DARICI dır. 1980 darbesinin yapılasıyla 1982 de görevden alınmıĢ olup,  yerine Metin 

NACAROĞLU belediye baĢkanı olarak atanmıĢ 1982-1984 arasında iki yıl bu görevi sürdürmüĢtür. 1982 anayasasının yapılmasıyla 
1984 te yerel seçimler yapılmıĢ Mehmet DARICI yeniden belediye baĢkanı olarak seçilmiĢtir.  1989 yerel seçimlerinde Bayram ÇULLU 
belediye baĢkanı seçilmiĢtir.   Belediye baĢkanlığını 1994‟e kadar sürdürmüĢ 1994 yerel seçimlerinde Cafer GÜÇLÜ Belediye baĢkanı 
seçilmiĢtir.  1999 yerel seçiminde Bayram ÇULLU yeniden belediye baĢkanı seçilmiĢ olup bu görevi 2001 yılına kadar sürdürmüĢtür.  

Yerine meclis üyelerinden Cuma SOLMAZ 2001-2002,   Osman ġEN 2002-2004 arası belediye baĢkanlığı yapmıĢtır. 2004-2009 ve 
2009-2014 seçimlerinde Mustafa TAġHAN iki dönem belediye baĢkanlığı görevini yürütmüĢtür. 2012 yılında çıkarılan 6360 sayılı yasa 
ile birlikte KahramanmaraĢ„ ın BüyükĢehir statüsünü kazanmasıyla birlikte 2014 yılında belde belediyelerinin tüzel kiĢiliği  kaldırılarak 
tüm varlıklarıyla birlikte ilçe belediyesine devredilmiĢtir.  Belde ve köyler mahalleye dönüĢtürülmüĢtür.  30 Mart 2014 ve 31 Mart 2019 
seçimlerinde iki dönem belediye baĢkanlığı görevini yapan Osman OKUMUġ bu görevi yürütmüĢtür. 31 Mart 2024 yerel seçimlerini 
kazanan Mehmet KARACA bu görevi baĢarıyla sürdürmektedir. 
 
 

 



15 

TÜRKOĞLU BELEDĠYESĠ STRATEJĠK PLAN 2025-2029 

   

___________________________________________________________________________________ 

 

 

 

 

B-YASAL YÜKÜMLÜLÜKLER VE MEVZUAT ANALĠZĠ 
 

1-Yasal Yükümlülükler ve Mevzuat 
 

5393 Sayılı Belediye Kanunun 14. ve 15. maddelerinde belediyenin görev ve sorumlulukları ile yetki ve imtiyazları 
düzenlenmiĢtir. Buna göre; 
 

Belediyenin görev ve sorumlulukları  

Madde 14. Belediye, mahallî müĢterek nitelikte olmak Ģartıyla; 

a) Ġmar, su ve kanalizasyon, ulaĢım gibi kentsel alt yapı; coğrafî ve kent bilgi sistemleri; çevre ve çevre sağlığı, temizlik ve katı atık; zabıta, 
itfaiye, acil yardım, kurtarma ve ambulans; Ģehir içi trafik; defin ve mezarlıklar; ağaçlandırma, park ve yeĢil alanlar; konut; kültür ve sanat, 
turizm ve tanıtım, gençlik ve spor orta ve yükseköğrenim öğrenci yurtları (Bu Kanunun 75 inci maddesinin son fıkrası, belediyeler, il özel 
idareleri, bağlı kuruluĢları ve bunların üyesi oldukları birlikler ile ortağı oldukları SayıĢtay denetimine tabi Ģirketler tarafından, orta ve 
yükseköğrenim öğrenci yurtları ile Devlete ait her derecedeki okul binalarının yapım, bakım ve onarımı ile tefriĢinde uygulanmaz.); sosyal 
hizmet ve yardım, nikâh, meslek ve beceri kazandırma; ekonomi ve ticaretin geliĢtirilmesi hizmetlerini yapar veya yaptırır. (Mülga son cümle: 

12/11/2012-6360/17 md.) (…) (Ek cümleler: 12/11/2012-6360/17 md.) BüyükĢehir belediyeleri ile nüfusu 100.000‟in üzerindeki belediyeler, 
kadınlar ve çocuklar için konukevleri açmak zorundadır. Diğer belediyeler de mali durumları ve hizmet önceliklerini değerlendirerek kadınlar ve 
çocuklar için konukevleri açabilirler.[8][9] 

 
b) (…)[10] Devlete ait her derecedeki okul binalarının inĢaatı ile bakım ve onarımını yapabilir veya yaptırabilir, her türlü araç, gereç  ve 
malzeme ihtiyaçlarını karĢılayabilir; sağlıkla ilgili her türlü tesisi açabilir ve iĢletebilir; mabetlerin yapımı, bakımı, onarımını yapabilir; 
kültür ve tabiat varlıkları ile tarihî dokunun ve kent tarihi bakımından önem taĢıyan mekânların ve iĢlevlerinin korunmasını sağlayabilir; 
bu amaçla bakım ve onarımını yapabilir, korunması mümkün olmayanları aslına uygun olarak yeniden inĢa edebilir; cemevlerinin yapım, 
bakım ve onarımını yapabilir. (DeğiĢik ikinci cümle: 12/11/2012-6360/17 md.) Gerektiğinde, sporu teĢvik etmek amacıyla gençlere spor 
malzemesi verir, amatör spor kulüplerine ayni ve nakdî yardım yapar ve gerekli desteği sağlar, her türlü amatör spor karĢılaĢmaları 
düzenler, yurt içi ve yurt dıĢı müsabakalarda üstün baĢarı gösteren veya derece alan öğrencilere, sporculara, teknik yönetici lere ve 

antrenörlere belediye meclisi kararıyla ödül verebilir. Gıda bankacılığı yapabilir. [11][12] 
(Ek fıkra: 12/11/2012-6360/17 md.; DeğiĢik: 12/7/2013-6495/100 md.) Belediyelerin birinci fıkranın (b) bendi uyarınca, sporu teĢvik 
etmek amacıyla yapacakları nakdi yardım, bir önceki yıl genel bütçe vergi gelirlerinden belediyeleri için tahakkuk eden miktarın; büyükĢehir 
belediyeleri için binde yedisini, diğer belediyeler için binde on ikisini geçemez. 

(Ġptal fıkra: Anayasa Mahkemesinin 24/1/2007 tarihli ve E. 2005/95, K. 2007/5 sayılı Kararı ile. ) 
Hizmetlerin yerine getirilmesinde öncelik sırası, belediyenin malî durumu ve hizmetin ivediliği dikkate alınarak belirlenir.  
Belediye hizmetleri, vatandaĢlara en yakın yerlerde ve en uygun yöntemlerle sunulur. Hizmet sunumunda engelli, yaĢlı, düĢkün ve dar gelirlilerin 
durumuna uygun yöntemler uygulanır.[13] 

Belediyenin görev, sorumluluk ve yetki alanı belediye sınırlarını kapsar. 
Belediye meclisinin kararı ile mücavir alanlara da belediye hizmetleri götürülebilir. 
4562 sayılı Organize Sanayi Bölgeleri Kanunu hükümleri saklıdır. 
(Ek fıkra: 1/7/2006-5538/29 md.) Sivil hava ulaĢımına açık havaalanları ile bu havaalanları bünyesinde yer alan tüm tesisler bu 
Kanunun kapsamı dıĢındadır. 

 

Belediyenin yetkileri ve imtiyazları  
Madde 15. Belediyenin yetkileri ve imtiyazları Ģunlardır: 

a) Belde sakinlerinin mahallî müĢterek nitelikteki ihtiyaçlarını karĢılamak amacıyla her türlü faaliyet ve giriĢimde bulunmak. 
 
b) Kanunların belediyeye verdiği yetki çerçevesinde yönetmelik çıkarmak, belediye yasakları koymak ve uygulamak, kanunlarda 
belirtilen cezaları vermek. 
 
c) Gerçek ve tüzel kiĢilerin faaliyetleri ile ilgili olarak kanunlarda belirtilen izin veya ruhsatı vermek. 
 
d) Özel kanunları gereğince belediyeye ait vergi, resim, harç, katkı ve katılma paylarının tarh, tahakkuk ve tahsilini yapmak; vergi, resim 
ve harç dıĢındaki özel hukuk hükümlerine göre tahsili gereken doğal gaz, su, atık su ve hizmet karĢılığı alacakların tahsilini yapmak veya 

yaptırmak. 
 
e) Müktesep haklar saklı kalmak üzere; içme, kullanma ve endüstri suyu sağlamak; atık su ve yağmur suyunun uzaklaĢtırılmasını 
sağlamak; bunlar için gerekli tesisleri kurmak, kurdurmak, iĢletmek ve iĢlettirmek; kaynak sularını iĢletmek veya iĢlettirmek. 
 
f) Toplu taĢıma yapmak; bu amaçla otobüs, deniz ve su ulaĢım araçları, tünel, raylı sistem dâhil her türlü toplu taĢıma sistemlerini 
kurmak, kurdurmak, iĢletmek ve iĢlettirmek. 
 

g) Katı atıkların toplanması, taĢınması, ayrıĢtırılması, geri kazanımı, ortadan kaldırılması ve depolanması ile ilgili bütün hizmetleri 
yapmak ve yaptırmak. 
 
h) Mahallî müĢterek nitelikteki hizmetlerin yerine getirilmesi amacıyla, belediye ve mücavir alan sınırları içerisinde taĢınmaz almak, 
kamulaĢtırmak, satmak, kiralamak veya kiraya vermek, trampa etmek, tahsis etmek, bunlar üzerinde sınırlı aynî hak tesis etmek. 
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i) Borç almak, bağıĢ kabul etmek. 

 
j) Toptancı ve perakendeci hâlleri, otobüs terminali, fuar alanı, mezbaha, ilgili mevzuata göre yat limanı ve iskele kurmak, kurdurmak, 
iĢletmek, iĢlettirmek veya bu yerlerin gerçek ve tüzel kiĢilerce açılmasına izin vermek. 
 
k) Vergi, resim ve harçlar dıĢında kalan dava konusu uyuĢmazlıkların anlaĢmayla tasfiyesine karar vermek. 
 
l) Gayrisıhhî müesseseler ile umuma açık istirahat ve eğlence yerlerini ruhsatlandırmak ve denetlemek. 
m) Beldede ekonomi ve ticaretin geliĢtirilmesi ve kayıt altına alınması amacıyla izinsiz satıĢ yapan seyyar satıcıları faaliyetten men 

etmek, izinsiz satıĢ yapan seyyar satıcıların faaliyetten men edilmesi sonucu, cezası ödenmeyerek iki gün içinde geri alınmayan gıda 
maddelerini gıda bankalarına, cezası ödenmeyerek otuz gün içinde geri alınmayan gıda dıĢı malları yoksullara vermek. 
 
n) Reklam panoları ve tanıtıcı tabelalar konusunda standartlar getirmek. 
 
o) Gayrisıhhî iĢyerlerini, eğlence yerlerini, halk sağlığına ve çevreye etkisi olan diğer iĢyerlerini kentin belirli yerlerinde toplamak; 
hafriyat toprağı ve moloz döküm alanlarını; sıvılaĢtırılmıĢ petrol gazı (LPG) depolama sahalarını; inĢaat malzemeleri, odun, kömür ve 
hurda depolama alanları ve satıĢ yerlerini belirlemek; bu alan ve yerler ile taĢımalarda çevre kirliliği oluĢmaması için gereken tedbirleri 
almak. 

 
p) Kara, deniz, su ve demiryolu üzerinde iĢletilen her türlü servis ve toplu taĢıma araçları ile taksi sayılarını, bilet ücret ve tarifelerini, 
zaman ve güzergâhlarını belirlemek; durak yerleri ile karayolu, yol, cadde, sokak, meydan ve benzeri yerler üzerinde araç park yerlerini 
tespit etmek ve iĢletmek, iĢlettirmek veya kiraya vermek; kanunların belediyelere verdiği trafik düzenlemesinin gerektirdiği bütün iĢleri 
yürütmek. 
r) (Ek: 12/11/2012-6360/18 md.) Belediye mücavir alan sınırları içerisinde 5/11/2008 tarihli ve 5809 sayılı Elektronik HaberleĢme 
Kanunu, 26/9/2011 tarihli ve 655 sayılı UlaĢtırma, Denizcilik ve HaberleĢme Bakanlığının TeĢkilat ve Görevleri Hakkında Kanun 
Hükmünde Kararname ve ilgili diğer mevzuata göre kuruluĢ izni verilen alanda tesis edilecek elektronik haberleĢme istasyonlar ına kent 

ve yapı estetiği ile elektronik haberleĢme hizmetinin gerekleri dikkate alınarak ücret karĢılığında yer seçim belgesi vermek, 
 
s) (Ek: 4/4/2015-6645/84 md.) Belediye sınırları içerisinde, yapı ruhsatı veya yapı kullanma izni hangi idare tarafından verilmiĢ olursa 
olsun, hizmete sunulacak olan asansörlerin tescilini yapmak, ilgili teknik mevzuat çerçevesinde yıllık periyodik kontrollerini yapmak ya 
da yetkilendirilmiĢ muayene kuruluĢları aracılığıyla yaptırmak, gerekli hâllerde asansörleri hizmet dıĢı bırakmak. 
 
Ģ) (Ek:24/12/2020-7261/33 md.) Bisiklet yollarının ve Ģeritlerinin, bisiklet ve elektrikli skuter park ve Ģarj istasyonlarının, yaya 
yollarının ve gürültü bariyerlerinin planlanması, projelendirilmesi, yapımı, bakımı ve onarımıyla ilgili iĢleri yürütmek.  

(Ek fıkra: 4/4/2015-6645/84 md.) (s) bendi uyarınca asansörlerin yıllık periyodik kontrolünü yapacak belediyeler ile yetkilendirilmiĢ 
muayene kuruluĢlarının sahip olması gereken Ģartlar, yıllık periyodik kontrol esasları ile yıllık periyodik kontrol ücretleri  Türkiye 
Belediyeler Birliği, Türk Mühendis ve Mimar Odaları Birliği ve Türk Standardları Enstitüsü temsilcilerinin de yer alacağı bir komisyon 
tarafından belirlenir. Konuya iliĢkin düzenlemeler, komisyon kararları doğrultusunda Bilim, Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı tarafından 
yapılır. 
(Ek fıkra: 12/11/2012-6360/18 md.) (r) bendine göre verilecek yer seçim belgesi karĢılığında alınacak ücret UlaĢtırma, Denizcilik ve 
HaberleĢme Bakanlığınca belirlenir. Ücreti yatırılmasına rağmen yirmi gün içerisinde verilmeyen yer seçim belgesi verilmiĢ sayılır. 
BüyükĢehir sınırları içerisinde yer seçim belgesi vermeye ve ücretini almaya büyükĢehir belediyeleri yetkilidir. 

 
(l) bendinde belirtilen gayrisıhhî müesseselerden birinci sınıf olanların ruhsatlandırılması ve denetlenmesi, büyükĢehir ve i l merkez 
belediyeleri dıĢındaki yerlerde il özel idaresi tarafından yapılır. 
Belediye, (e), (f) ve (g) bentlerinde belirtilen hizmetleri DanıĢtayın görüĢü ve Çevre ve ġehircilik Bakanlığının kararıyla süresi kırkdokuz 
yılı geçmemek üzere imtiyaz yoluyla devredebilir; toplu taĢıma hizmetlerini imtiyaz veya tekel oluĢturmayacak Ģekilde ruhsat vermek 
suretiyle yerine getirebileceği gibi toplu taĢıma hatlarını kiraya verme veya 67 nci maddedeki esaslara göre hizmet satın alma yoluyla 
yerine getirebilir.[14] 
Ġl sınırları içinde büyükĢehir belediyeleri, belediye ve mücavir alan sınırları içinde il belediyeleri ile nüfusu 10.000'i geçen belediyeler, 
meclis kararıyla; turizm, sağlık, sanayi ve ticaret yatırımlarının ve eğitim kurumlarının su, termal su, kanalizasyon, doğal gaz, yol ve 

aydınlatma gibi alt yapı çalıĢmalarını faiz almaksızın on yıla kadar geri ödemeli veya ücretsiz olarak yapabilir veya yaptırabilir, bunun 
karĢılığında yapılan tesislere ortak olabilir; sağlık, eğitim, sosyal hizmet ve turizmi geliĢtirecek projelere Çevre ve ġehircilik 
Bakanlığının onayı ile ücretsiz veya düĢük bir bedelle amacı dıĢında kullanılmamak kaydıyla taĢınmaz tahsis edebilir.  (Ek cümle: 

12/11/2012-6360/18 md.) Belediye ve bağlı idareler, meclis kararıyla mabetlere, eğitim kurumlarına, yurtlara, okul pansiyonlarına, 
hastanelere ve cemevlerine indirimli bedelle ya da ücretsiz olarak içme ve kullanma suyu verebilirler.14[15][16] 
Belediye, belde sakinlerinin belediye hizmetleriyle ilgili görüĢ ve düĢüncelerini tespit etmek amacıyla kamuoyu yoklaması ve araĢtırması 
yapabilir. 
Belediye mallarına karĢı suç iĢleyenler Devlet malına karĢı suç iĢlemiĢ sayılır. 2886 sayılı Devlet Ġhale Kanununun 75 inci maddesi 

hükümleri belediye taĢınmazları hakkında da uygulanır. 
Belediyenin proje karĢılığı borçlanma yoluyla elde ettiği gelirleri, Ģartlı bağıĢlar ve kamu hizmetlerinde fiilen kullanılan malları ile 
belediye tarafından tahsil edilen vergi, resim ve harç gelirleri haczedilemez. 
(Ek fıkra: 10/9/2014-6552/121 md.) Ġcra dairesince haciz kararı alınmadan önce belediyeden borca yeter miktarda haczedilebilecek mal 
gösterilmesi istenir (…)[17]. On gün içinde yeterli mal beyan edilmemesi durumunda yapılacak haciz iĢlemi, alacak miktarını aĢacak 
(…)17 Ģekilde yapılamaz. 
(Ek fıkra:22/12/2021-7349/10 md.) Belediyeler, kendisinden izin veya ruhsat almak ya da hat kiralamak suretiyle çalıĢan ve toplu 
taĢıma hizmeti yürüten gerçek ve tüzel kiĢilere; nüfus, hattın uzunluğu ve hattı kullanan sayısı kriterlerini esas alarak tespit edeceği 

hatlardaki toplu taĢıma hizmetlerinden ücretsiz veya indirimli olarak yararlananlara iliĢkin gelir desteği ödemesi yapabilir. 
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2-Yönetim ve Ġç Kontrol Sistemi 

Belediye baĢkanı, belediye idaresinin baĢı ve tüzel kiĢiliğinin temsilcisidir. Belediye baĢkanı, ilgili kanunda gösterilen esas ve usullere 
göre belediye sınırları içindeki seçmenler tarafından beĢ yılda bir yapılan seçimlerle doğrudan seçilir. 

Belediye baĢkanı; belediye idaresinin baĢı ve belediye tüzel kiĢiliğinin temsilcisidir. Belediye baĢkanı,  ilgili kanunda gösterilen esas ve 
usûllere göre seçilir. Belediye teĢkilâtının en üst amiri olarak belediye teĢkilâtını sevk ve idare etmek, belediyenin hak ve menfaatlerini 
korumak, belediyeyi stratejik plâna uygun olarak yönetmek, belediye idaresinin kurumsal stratejilerini oluĢturmak, bu stratejilere uygun 
olarak bütçeyi,  belediye faaliyetlerinin ve personelinin performans ölçütlerini hazırlamak ve uygulamak, izlemek ve değerlendirmek, 
bunlarla ilgili raporları meclise sunmak, belediyeyi Devlet dairelerinde ve törenlerde,  davacı veya davalı olarak da yargı yerlerinde 
temsil etmek veya vekil tayin etmek, Meclise ve encümene baĢkanlık etmek, belediyenin taĢınır ve taĢınmaz mallarını idare etmek, 
belediyenin gelir ve alacaklarını takip ve tahsil etmek, yetkili organların kararını almak Ģartıyla sözleĢme yapmak,  Meclis ve encümen 
kararlarını uygulamak, bütçeyi uygulamak, bütçede meclis ve encümenin yetkisi dıĢındaki aktarmalara onay vermek, belediye personelini 
atamak, belediye ve bağlı kuruluĢları ile isletmelerini denetlemek, Ģartsız bağıĢları kabul etmek, belde halkının huzur, esenlik, sağlık ve 
mutluluğu için gereken önlemleri almak, bütçede yoksul ve muhtaçlar için ayrılan ödeneği kullanmak, engellilere yönelik hizmetleri 
yürütmek ve engelliler merkezini oluĢturmak, temsil ve ağırlama giderleri için ayrılan ödeneği kullanmak, kanunlarla belediye ye verilen 
ve belediye meclisi veya belediye encümeni kararını gerektirmeyen görevleri yapmak ve yetkileri kullanmakla görevlidir. 

Belediye meclisi; belediyenin karar organıdır ve ilgili kanunda gösterilen esas ve usullere göre beĢ yıl için seçilen üyelerden oluĢur. 
Meclis Stratejik plan ile yatırım ve çalıĢma programlarını, belediye faaliyetlerinin ve personelinin performans ölçütlerini görüĢmek ve 
kabul etmek, bütçe ve kesin hesabi kabul etmek, bütçede kurumsal kodlama yapılan birimler ile fonksiyonel sınıflandırmanın birinci 
düzeyleri arasında aktarma yapmak, Belediyenin imar plânlarını görüĢmek ve onaylamak, büyükĢehir ve il belediyelerinde il çevre 
düzeni plânını kabul etmek. Belediye sınırları il sınırı olan BüyükĢehir Belediyelerinde il çevre düzeni planı ilgili BüyükĢehir 
Belediyeleri tarafından yapılır veya yaptırılır ve doğrudan Belediye Meclisi tarafından onaylanır, borçlanmaya karar vermek, taĢınmaz 
mal alımına, satımına, takasına, tahsisine, tahsis seklinin değiĢtirilmesine veya tahsisli bir taĢınmazın kamu hizmetinde ihtiyaç 
duyulmaması hâlinde tahsisin kaldırılmasına; üç yıldan fazla kiralanmasına ve süresi otuz yılı geçmemek kaydıyla bunlar üzerinde sinirli 
aynî hak tesisine karar vermek, kanunlarda vergi, resim, harç ve katılma payı konusu yapılmayan ve ilgililerin isteğine bağlı hizmetler 
için uygulanacak ücret tarifesini belirlemek, Ģartlı bağıĢları kabul etmek, vergi,  resim ve harçlar dıĢında kalan ve miktarı beĢbin TL' den 
fazla dava konusu olan belediye uyuĢmazlıklarını sulh ile tasfiyeye, kabul ve feragate karar vermek, bütçe içi isletme ile 6762 Sayılı Türk 
Ticaret Kanununa tâbi ortaklıklar kurulmasına veya bu ortaklıklardan ayrılmaya, sermaye artısına ve gayrimenkul yatırım ortaklığı 
kurulmasına karar vermek, belediye adına imtiyaz verilmesine ve belediye yatırımlarının yap-islet veya yap- islet-devret modeli ile 
yapılmasına; belediyeye ait Ģirket, isletme ve iĢtiraklerin özelleĢtirilmesine karar vermek, Meclis baĢkanlık divanini ve encümen üyeleri 
ile ihtisas komisyonları üyelerini seçmek, norm kadro çerçevesinde belediyenin ve bağlı kuruluĢlarının kadrolarının ihdas, iptal ve 
değiĢtirilmesine karar vermek, belediye tarafından çıkarılacak yönetmelikleri kabul etmek, meydan, cadde, sokak, park, tesis ve 
benzerlerine ad vermek; mahalle kurulması, kaldırılması, birleĢtirilmesi, adlarıyla sınırlarının tespiti ve değiĢtirilmesine karar vermek;  
beldeyi tanıtıcı amblem, flama ve benzerlerini kabul etmek,  diğer mahalli idarelerle birlik kurulmasına, kurulmuĢ birliklere katılmaya 
veya ayrılmaya karar vermek, yurt içindeki ve ĠçiĢleri Bakanlığının izniyle yurt dıĢındaki belediyeler ve mahalli idare birlikleriyle 
karĢılıklı is birliği yapılmasına; kardeĢ kent iliĢkileri kurulmasına; ekonomik ve sosyal iliĢkileri geliĢtirmek amacıyla kültür, sanat ve 
spor gibi alanlarda faaliyet ve projeler gerçekleĢtirilmesine;  bu çerçevede arsa, bina ve benzeri tesisleri yapma,  yaptırma, kiralama veya 
tahsis etmeye karar vermek, fahrî hemĢerilik payesi ve beratı vermek, belediye baĢkanıyla encümen arasındaki anlaĢmazlıkları karara 
bağlamak, mücavir alanlara belediye hizmetlerinin götürülmesine karar vermek, imar planlarına uygun Ģekilde hazırlanmıĢ belediye imar 
programlarını görüĢerek kabul etmekle görevlidir. 

Belediye teĢkilatı; Norm kadro esaslarına uygun olarak baĢkan, baĢkan yardımcıları, müdürlüklerden oluĢur. Birimlerin kurulması, 
kaldırılması veya birleĢtirilmesi belediye meclisinin kararı ile olur. Belediye personeli belediye baĢkanı tarafından atanır. Belediye 
BaĢkanlığına ait bir denetim birimi norm kadro esasları çerçevesinde oluĢturulmuĢ olup, belediye birimlerinin rutin denetim ve 
soruĢturmaları yapılmaktadır.  ĠçiĢleri Bakanlığı vesayet denetimi kapsamında genel iĢ yürütümünü mahalli idareler kontrolörleri ve 
mülkiye müfettiĢleri marifetiyle teftiĢ etmektedir.   SayıĢtay BaĢkanlığı tarafından da dıĢ denetimi yapılmaktadır. 
 

5018 Sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanununun 55. Maddesinde iç kontrol, Ġdarenin amaçlarına,  belirlenmiĢ 

politikalara ve mevzuata uygun olarak faaliyetlerin etkili, ekonomik ve verimli bir Ģekilde yürütülmesini, varlık ve kaynakların 
korunmasını, muhasebe kayıtlarının doğru ve tam olarak tutulmasını,  mali bilgi ve yönetim bilgisinin zamanında ve güvenilir olarak 
üretilmesini sağlamak üzere idare tarafından oluĢturulan organizasyon, yöntem ve süreçle iç denetimi kapsayan mali ve diğer kontroller 
bütünü‖ olarak tanımlanmıĢtır. Yine 5018  Sayılı  Kamu  Mali  Yönetimi  ve  Kontrol  Kanununun  60  ıncı  maddesi  ve  5436  sayılı 
Kanunun 15   inci maddesi uyarınca Bakanlar Kurulu tarafından çıkarılan ―Strateji GeliĢtirme Birimlerinin  ÇalıĢma  Usul  ve  Esasları  
Hakkında  Yönetmeliği‟  nde  öngörülen  Belediyeler dahil   kamu   kurum ve kuruluĢlarının oluĢturacağı strateji geliĢtirme birimleri 
tarafından stratejik  yönetim  ve  performans  yönetimi  ile  iç  kontrol  sistemi  çalıĢmaları  yürütülür. Ġlgili yönetmeliğin 28. Maddesinde 
Strateji geliĢtirme birimleri, iç kontrol sisteminin kurulması, standartlarının uygulanması ve geliĢtirilmesi konularında çalıĢmalar yapar 

ve çalıĢma sonuçlarını üst yöneticiye sunar. Kanuna ve Bakanlıkça belirlenen standartlara aykırı olmamak Ģartıyla, idarece ge rekli 
görülen her türlü yöntem, süreç ve özellikli iĢlemlere iliĢkin standartlar strateji geliĢtirme birimleri tarafından hazırlanır ve üst 
yöneticinin onayına sunulur denilmektedir. Türkoğlu Belediyesinde iç kontrol çalıĢmaları yeni oluĢturulan Mali Hizmetler Müdürlüğü 
çatısı altında yürütülecektir. Belediyede iç kontrol görevi ise belediye baĢkan yardımcıları, gerçekleĢtirme görevlileri, harcama yetkilileri, 
muhasebe yetkilisi ve Mali Hizmetler Müdürlüğü tarafından yürütülmektedir. 
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C- FAALĠYET ALANLARI VE HĠZMETLER 

Mevcut mevzuat hükümleri çerçevesinde belediyemiz tarafından icra edilen faaliyetler ve hizmetler Ģunlardır: 

FAALĠYET ALANI- ÜRÜN ve HĠZMETLER ÇEVRE TEMĠZLĠĞĠ, ÇEVRE SAĞLIĞI VE GERĠ DÖNÜġÜM HĠZMETLERĠ ĠLE ĠLGĠLĠ 

FAALĠYETLER 

-Katı atık toplama faaliyeti 

-Cadde ve sokak temizlemefaaliyeti 

-Umumi WC bakım ve temizlik faaliyeti 

-Yağmur suyu ızgaralarının temizlikfaaliyeti 

-Pazaryerleri ve kurban kesim alanlarının temizlik faaliyeti 

-Cami temizleme faaliyeti 

-Kağıt atıkları dönüşüm hizmetleri 

-Atık pil geri dönüşüm atık toplama hizmeti 

-Başıboş hayvanların toplanması faaliyeti 

PARK YAPIM, BAKIM, ONARIM HĠZMETLERĠ VE AĞAÇLANDIRMA FAALĠYETLERĠ 

-Projelendirme faaliyeti 

-Park yapım ve donatımfaaliyeti 

-Park bakım ve onarım faaliyeti 

-Ağaçlandırma faaliyeti 

-Fidancılık ve seracılık faaliyeti 

-Bina yapım ve onarımfaaliyeti 

-Denetim faaliyeti 

ĠMAR PLANLAMA VE KAMULAġTIRMA FAALĠYETLERĠ 

-Uygulama imar planının hazırlanması (1/1000) 

-İfraz ve tevhid haritasınınhazırlanması 

-İmar durum belgesinin verilmesi 

-Kamulaştırma faaliyeti 

-Arsa satış ve tahsisfaaliyeti 

KENTSEL DÖNÜġÜM FAALĠYETLERĠ 

-Kentsel dönüşüm alanlarının tespiti 

-Kentsel dönüşüm alanlarının planlanması ve projelendirilmesi 

-Kentsel dönüşümü uygulanması 

YAPI DENETĠM VE RUHSATLANDIRMA FAALĠYETLERĠ 

-Ruhsatlandırma faaliyeti 

-Yapı denetim faaliyetleri 

FEN ĠġLERĠ HĠZMET VE FAALĠYETLERĠ 



20 

TÜRKOĞLU BELEDĠYESĠ STRATEJĠK PLAN 2025-2029 

   

___________________________________________________________________________________ 

 

 

-Yatırım programı ve projelendirme faaliyetleri 

-Müteahhitlik faaliyetleri 

-Yol ve kaldırım yapım, bakım ve onarım Şehir İçi Trafik faaliyetleri 

RUHSAT VE DENETĠM FAALĠYETLERĠ 

-İşyeri açma ruhsatı ve denetim faaliyeti 

KIRSAL MAHALLELERE HĠZMET FAALĠYETLERĠ 

-Kırsal Hizmet faaliyetleri 

KÜLTÜREL ve SOSYAL FAALĠYETLERĠ 

-Kültürel ve Sosyal faaliyetler 

-Çevre Temizliği, Çevre Sağlığı ve Geri DönüĢüm Hizmetleri Ġle Ġlgili Faaliyetler 

a) Katı atık toplama faaliyeti:  Mahalle aralarından ve konutların önlerinden alınan evsel katı atıklarının çöp kamyonlarıyla günlük 
olarak çöp transfer istasyonuna veya Ģehir çöplüğüne götürülmesi faaliyetidir. 

b) Cadde ve sokak temizleme faaliyeti:  Bölgemizde bulunan cadde, sokak ve kaldırımların gerekli araç ve ekipmanlara sahip süpürme 
elemanları ve yol süpürme araçları ile günlük olarak temizlenip, halkımızın kullanımına hazır hale getirilme faaliyetidir. 

c) Umumi WC bakım ve temizlik faaliyeti: Her sabah umumi tuvaletlerin deterjanlarla hijyenik bir Ģekilde temizlenerek yıkanması ve 

kullanım sonucu hasar gören yerlerin bakım ve onarımların yapılma faaliyetidir. 

d)Yağmur suyu ızgaralarının temizlik faaliyeti: Bölgemizde bulunan yağmur suyu ızgaralarının toprak,  çamur ve çeĢitli atıklarla 

tıkanması sonucu, iĢçilerimiz tarafından temizliği yapılarak çalıĢır duruma getirilmesi faaliyetidir. 

e) Pazaryerleri ve kurban kesim alanlarının temizlik faaliyeti: Mahalle pazarlarında pazarcı esnafının dağılmasını takiben, süpürme 
elemanları ve yol süpürme araçlarıyla temizliğinin yapılması ve yeniden kullanıma hazır hale getirilmesi faaliyetidir. 

f)  Cami temizleme faaliyeti: Ġlçemiz sınırları içerisinde bulunan camilerin cami temizleme ekibi tarafından ayda en az bir defa olmak 
üzere temizliğinin yapılması faaliyetidir. 

g) Kağıt atıkları dönüşüm hizmetleri:  Kağıt atıkların hem ekonomik, hem yeĢil ormanların korunması amacıyla geri dönüĢüm 
hizmetleri yürütülmektedir. 

h) Atık pil geri dönüşüm atık toplama hizmeti: Atık Pil ve Akümülatörlerin Kontrolü Yönetmeliği doğrultusunda, Türkiye genelinde 

faaliyette bulunan Türkiye Atık Pil Üreticileri ve Ġthalatçıları Derneğiyle  (TAP Derneği)  birlikte çalıĢmalar yürütülerek atık pil toplama 

faaliyetidir. 

ı)  Başıboş hayvanların toplanması faaliyeti: Mahalle aralarında sahipsiz olarak dolaĢan baĢıboĢ sokak hayvanlarının toplanması 
faaliyetidir. Toplanan bu hayvanlar araç üzerine monte edilen tel kafeslere konularak BüyükĢehir Belediyesi hayvan barınma evine 
götürülmektedir. Bu hayvanların kısırlaĢtırılması,   aĢılanması ve paraziten hastalıklar yönünden tedavisi bu merkezde yapılmaktadır. 

-Park Yapım, Bakım, Onarım Hizmetleri ve Ağaçlandırma Faaliyetleri 

j)   Projelendirme faaliyeti:  Ġmar planında yeĢil alan olarak belirtilen yerlere uygun projelerle vatandaĢın ve bölgenin ihtiyacına karĢılık 
verecek,  aydınlık ve Ģeffaf alanlar hedeflenerek gerekli düzenlemeler yapılır.  Uygulamanın takibi yapılır. Mesela gerekli olan alanlara 
basket sahası talep edilirken yanlıĢ bir alanda bu sahanın projelendirilmesi ve yapılması vatandaĢın gürültü Ģikayetine sebep olmaktadır. 
Veya yakınlarda kamuya ait bir tuvaletin olmaması sonucu bölgede yapılacak bir parkın içerisine konulmayacak bir tuvaletin vereceği 
sıkıntı önceden çözülmektedir. Direkt projelendirme faaliyeti içerisinde bulunulmasa da dolaylı olarak bulunulur. Çocuk oyun grupları, 
fitnes alanları gibi ekipmanların kurulumunda tedarikçi firmaya yardımcı olunurken denetim faaliyeti tarafımızdan yapılır. Ġhtiyaç olunan 
ekipman konusunda bank,  aydınlatma direği, sondaj, su malzemesi vs konularda araĢtırma ve bilgilendirme faaliyetleri yapılır. 

k) Park yapım ve donatım faaliyeti:  Tüm  yeĢil  alanlardaki  elektrik  ve  su  tesisatının  çekilmesi, aydınlatma  direklerinin  ve  sulama  
ekipmanlarının  sprink,  fıskiye,  vana  vs  montajı  ekeltik  ve su  ekibi  tarafından  yapılır.  Ġdare binası,  çeĢme,  havuz  vs  aksesuarlar  
ile  icap  eden  yerlere parke  yol,  kaldırım  müdürlüğümüzce  yapılır.  Bu  iĢler  Fen  iĢleri  müdürlüğümüzün  yaptırmıĢ olduğu  ihaleler  
dıĢında  ek,  tadilat  kapsamında  düĢünülmesi  gereken  küçük  çaplı  ihale  süreci gerektirmeyen  iĢlerdir.  Montaj  ekibi  tedarikçilerden  
temin  edilen  ekipmanların  montajını yapar. 

l)  Park  bakım  ve  onarım  faaliyeti:  Bu  faaliyeti  müdürlüğümüz  bünyesinde  çalıĢan  ekipler yapar.   Bünyemizde   bulunan   
ekipleri   saydığımız   zaman   kimin   hangi   bakım   ve   onarım faaliyetini yaptığı daha iyi anlaĢılmıĢ olur. Park görevlileri mevcut 

parkların sulama, temizlik, koruma,  bakım iĢlemlerini  gerçekleĢtirir.  Elektrik  ve  su  ekibi  orta  refüjler  dahil  tüm  yeĢil alanlar,   
idare   binaları   ve   belediyemiz   bünyesinde   bulunan   hizmet   yerlerinin   bakım   ve onarımını  yapar.  DıĢ  ve  iç  mekan  
aydınlatmaları,  yeĢil  alan  sulama  sistemleri,  sondaj,  su motorları  ve  havuzlar,  tuvalet,  çeĢme  pis  ve  temiz  sul arı,  ısıtma  
sistemleri,  güneĢ  enerji ısıtmaları  vs  tüm  iĢlemleri  gerçekleĢtirir.  Bahçıvan  ekibi  bitki  üretimi,  bakımı  ve  dikimini gerçekleĢtirir.  
Aynı  zamanda  park  görevlilerinin  eğitim  ve  kontrolünü  yapar.  Budama  ve ilaçlama  ekibi  ağaçların  sağlıklı  geliĢimi  için  
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budanması  ve  haĢerelere  karĢı  tüm  bitkilerin ilaçlanmasını  sağlar.  Boyacı,  sıvacı,  fayansçı,  kaynakçı,  parkeci  ekibi  ihtiyaç  olan  

alanlarda bakım ve onarım faaliyetini gerçekleĢtirir. Çim biçme ve ekme ekibi tüm yeĢil alanlarda çim biçme iĢlemini yaparken  
sezonlarında ekim iĢlemlerini gerçekleĢtirir ve Ģehrimizi bakımlı bir yeĢile  kavuĢturur.  Montaj  ekibi  tüm  alanlardaki  bank,  masa,  
kamelya,  oyun  grubu,  fitnes grubu vs alet ve ekipmanların bakımı onarımı ve montajını gerçekleĢtirir. Çözemediği bakım ve 
onarımlarda atölyeden yardım alır. 

 
m)  Ağaçlandırma  faaliyeti:  Ağaçlandırma  faaliyeti  ile  direkt  ilgili  olan  ekip  bahçıvan  ekibidir. 
Ağaçların bir kısmı fidanlığımızda tohumdan ekme ve çeliklenme metotları ile üretilirken bir  kısmı  tedarikçilerden  temin  edilir.  
Muhafaza  edilen  ve  yetiĢtirilen  ağaçlar  gerekli  görülen yerlere  park  görevlilerinin  yardımı  ile  diktirilir  ve  bakımının  yapılması  

sağlanır.  Kırılan  ve kuruyan  ağaçlar   yenileri  ile  değiĢtirilir.  Budama  ekibi  gerekli   görülen  ağaçların  sağlıklı geliĢimi için 
sezonlarında budama yaparken ilaçlama ekibi de haĢeratla mücadele eder. Ayrıca ağaçlandırma faaliyetinde ağaçların büyüdüğünde 
çevreye zarar vermeyecek yerlere dikilmesi, gölgesinden   ve   görüntüsünden   faydalanılacak   uygun   yerlerin   seçilmesi,   park   
Ģeffaflığını bütünlüğünü   ve   aydınlığını   bozmayacak   Ģekilde   budanması   gerekmektedir.   Planlı   ve  programlı dikim yapılması 
Ģarttır. 

 
n)  Fidancılık  ve  seracılık  faaliyeti:  Fidanlık  belediyemiz  atölyesinde  bulunan  içerisinde  sera olarak   bilinen   kapalı   alan   ile  
tava   olarak   adlandırılan   açık   alanların   bulunduğu   yerdir. Fidanların   bir   kısmı   tohumundan   bir   kısmı   çeliklenme   ile  

üretilir.   Bir   kısım   fidanlar tedarikçilerden  temin  edilir. Serada ise daha çok  çiçek ve süs  bitkileri üretilir. Sera kıĢlık  ve  yazlık 
içeklerin üretimine uygun hava koĢullarını sağlar. Çiçek üretimimizin tamamını serada üretiriz  ve  tedarik  etme  yoluna  gitmeyiz. 
Fidancılık  ve  seracılık  faaliyeti  üretimin  yanı  sıra bakım  ve  koruma  faaliyetlerini  de  kapsar.  Alınan  ve  üretilen  bitkilerin  akımı,  
sulaması, ilaçlaması yapılır. 

 
o)  Bina yapım ve onarım faaliyeti: Parklarımızda bulunan idare binalarına ilave bina yapılması, motor  evi,  sondaj  hidrofor  odası,  
ilave  tuvalet  yapılması  gibi  iĢlemlerle  icap  eden  yerlere havuz, süs köprü kule çeĢme yapılması iĢlerini kapsar. Belediyemiz 
bünyesindeki her hizmet yerleri,  idare  binaları,  tuvaletler  vs  yerlerin  küçük  çaplı  veya  acilen  yapılması  gereken  sıva, alçı,  boya,  

onarım,  tamir,  tadilat  iĢlemleri  müdürlüğümüz  bünyesinde  gerçekleĢtirilir.  Büyük çaplı ve ihale kapsamındaki iĢler fen  iĢleri 
müdürlüğümüz tarafından yaptırılır. 

 
ö)  Denetim  faaliyeti:  Denetim  faaliyeti  müdürlüğümüz  faaliyet  alanındaki  iĢlemlerin  amacına  uygun  yapılıp  yapılmadığının  
uygun  yere  konulup  konulmadığının  kontrolüdür.  Mesela  bir sondaj  kuyusunun  vurulabileceği,  tuvaletin  yapılabileceği  uygun  yer  
ile  tedarikçi  tarafından kurulacak   çocuk   oyun   grubunun   uygun   yere   uygun   Ģartlarda   kurulup   kurulmadığının kontrolüdür.   
Ġhale   ile   alınan   elektrik   su   malzemelerinin,   donatım   malzemelerinin vs Ģartnameye uygun teslim edilip edilmediğinin kontrolü 
tarafımızdan yapılır. 

 

Ġmar Planlama ve KamulaĢtırma Faaliyetleri 

p)  Uygulama  imar  planının  hazırlanması  (1/1000):  3194  sayılı  Ġmar  Kanunu  kapsamında, Uygulama Ġmar Planı, ―Onaylı 
halihazır haritalar üzerine varsa kadastral durumu iĢlenmiĢ olan ve  nazım  imar  planına  uygun  olarak  hazırlanan  ve  çeĢitli  bölgelerin  
yapı  adalarını,  bunların yoğunluk  ve  düzenini,  yolları  ve  uygulama  için  gerekli  imar  uygulama  programlarına  esas  olacak  
uygulama  etaplarını  ve  esaslarını  ve  diğer  bilgileri  ayrıntıları  ile  gösteren  ve  1/1000 ölçekte düzenlenen raporuyla bir bütün olan 
plandır.‖ Ģeklinde tanımlanmaktadır. 03.07.2005 tarihinde   Türkiye   Büyük   Millet   Meclisi   tarafından   kabul   edilen   5393   Sayılı   
Belediye Kanununun   ilgili   maddelerinde,   imar   faaliyetlerinin   belediyece   yapılarak   meclislerince onaylanması   hükme   
bağlanmıĢtır.   Gerek  plansız  alanlar  için  hazırlanan  Ġmar  Planlarında,  gerekse uygulamada  karĢılaĢılan  sorunları  gidermek,  
vatandaĢın  mağduriyetlerini  en  aza  indirmek  ve planın  yetersiz  kaldığı  durumlarda  kentin  ve  bölgenin  ihtiyacına  cevap  vermek  
için  yapılan plan   değiĢikliklerinde;   3194   Sayılı   Ġmar   Kanununun   Plan   Yapımına   ait   Esaslara   Dair Yönetmeliğin 3. bölüm 
baĢlığı altındaki 27. maddesinde ―Ġmar planlarında bulunan sosyal ve teknik  alt  yapı  alanlarının  kaldırılması  küçültülmesi  veya  
yerinin  değiĢtirilmesine  dair  plan değiĢiklikleri   zorunluluk   olmadıkça   yapılmaz.   Zorunlu   hallerde   böyle   bir   değiĢiklilik 
yapılabilmesi   için   1-   Ġmar   planındaki   durumu   değiĢecek   olan   sosyal   ve   teknik   altyapı alanındaki  tesisi  gerçekleĢecek  ilgili  
yatırımcı bakanlık ve kuruluĢların  görüĢü alınacaktır.  2- Ġmar planındaki bir sosyal ve teknik alt  yapı alanın alanının kaldırılabilmesi 
ancak bu tesisin hizmet götürdüğü bölge içinde eĢdeğer  yeni bir alanın ayrılması suretiyle yapılabilir. 3- Ġmar planında yeni bir sosyal ve 
teknik altyapı anlamı ayrılması durumunda 1 inci bentteki esaslara uyulur.‖  hükmü  doğrultusunda  iĢlem  yapılmaktadır.  BüyükĢehir  
Belediye  Meclisince  kabul edilerek  yürürlüğe  giren  Nazım  Ġmar  Planı  değiĢikliklerine  uygun  Uygulama  Ġmar  Planı değiĢiklikleri   
ve   vatandaĢın,   kamu   kurumlarının,   belediyenin   plan   değiĢikliği   talepleri belediyemiz  Ġmar  ve  Ģehircilik  Müdürlüğü  
bünyesinde  değerlendirilmektedir.   Uygun    görülerek    hazırlanan    imar    planı    değiĢiklikleri    Belediye    Mecli si„ne 
sunulmaktadır.  Meclisce  kabul  edilen  planlar,  BüyükĢehir  Belediye  Meclisi„nce  incelenerek uygun  bulunması  halinde  kesin  
çizimleri  yapılmakta  ve  BüyükĢehir  Belediye  BaĢkanlığı tarafından onanmaktadır. Onaylı planlar belediyemiz ilan panosunda bir (1) 
ay süre ile askıda tutulmakta,   tutanakla   askıya   çıkarılıp   tutanakla   askıdan   indirilmekte   olup,   askı   süresi içerisinde  yapılan  
itirazlar  meclisce  yeniden  görüĢülüp  karara  bağlanmaktadır.  KesinleĢen imar planlarının  birer  örneği  Bayındırlık  ve   Ġskan 
Bakanlığı,  Ġller  Bankası  Genel  Müdürlüğü ve BüyükĢehir Belediyesine gönderilmektedir. 

r)   İfraz  ve  tevhid  haritasının  hazırlanması:  Ġfraz  (ayırma)  Tapu  kütüğünde  tek  parsel  olarak kayıtlı  bulunan  bir  taĢınmazın  
teknik  usullere  göre  düzenlenen  haritalarla  gerek  kazaen  ve gerekse  rızaen  (yargı  yoluyla  veya  anlaĢarak)  belli  parsellere  
bölünerek,  her  parselin  tapu kütüğünde ayrı bir sayfaya tescil edilmesi iĢlemidir. Serbest mühendislerce düzenlenmiĢ ifraz  (ayırma)   
iĢlemini   gösterir   krokili   beyannamenin   Kadastro   Müdürlüğüne  ibrazı,   Kadastro Müdürlüğünce  krokili  beyannamenin  
uygunluğunun  kontrolü  ve  onaması,  iĢlemin  Belediye Encümeni   ve   Ġl   Ġdare   Kurulunca   tasdiki,   Kadastro   Müdürlüğünce   
evrakın   Tapu   Sicil Müdürlüğüne  sevki,  Tapu  Sicil  Müdürlüğünce  hukuksal  bir  engelin  bulunmaması  halinde, tapu   harçlarının   
tahsili   suretiyle   iĢlemin   ikmal   edilip,   tescilinin   yapılması   ifraz   iĢlemi yapılabilir.  Tevhit(birleĢtirme)  BirleĢtirme,  tapu  
sicilinde  ayrı  ayrı  kayıtlı  birbirine  bitiĢik birden fazla taĢınmaz malın tek bir tapuya bağlanarak, tek bir parsel halini almasıdır. 
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a)  TaĢınmazın bulunduğu yere göre belediye encümeni veya il idare kurulu kararı, 

b)  Kadastro  müdürlüğünce  üst  yazıya  bağlanmıĢ  üç  takım  (kadastro  görmeyen  yerlerde takım) birleĢtirme dosyası, 

c)  Tescil bildirimi ve kontrol raporu, 

d)  Taraf/Tarafların   fotoğraflı   nüfus   cüzdanı,   pasaport   veya   avukat   kimliği   ile   vesikalık  fotoğrafları, T.C. Kimlik ve vergi 

numarası, 

e)  ĠĢlem taraflarında temsilci sıfatıyla katılan var ise, temsile iliĢkin belge. 

s)  İmar durum belgesinin verilmesi:  Ġmar çapı;  inĢaat ruhsatı alınmadan önce çizilecek olan mimari projeye altlık olmak üzere imar 

durumuna uygun olarak hazırlanan parselin mesafelerini ve yapılacak olan binanın ebatlarını gösterir kroki. Dilekçe, Koordinatlı kadastro 

çapı, Tapu, Kadastro müdürlüğünden alınacak olan ölçü krokisi. 

Ģ)  Kamulaştırma faaliyeti: Belediyelerce yapılması gereken yol yeĢil alan gibi kamu alanlarının belediye eline geçmesi gerekli yol 
çalıĢmalarını ve yeĢil alan çalıĢmalarının yapılabilmesi için kamulaĢtırma yapılmaktadır. KamulaĢtırma kanununun emrettiği Ģekilde 
önce encümen kararı alınmakta sonra kamulaĢtırılacak alan kıymet takdir komisyonu mağrifeti ile bedeli tespit edilmekte daha sonra 
uzlaĢma komisyonunca mal sahibi ile uzlaĢılmaya çalıĢılmaktadır. 

u) Arsa satış ve tahsis faaliyeti:  Belediyemizce üretilen ve Ģehirde arsa ihtiyacını ve arsa fiyatlarında dengeyi sağlamak için zaman 
zaman arsa satıĢları yapılmaktadır. 

-Kentsel DönüĢüm Faaliyetleri 

ü) Kentsel dönüşüm alanlarının tespiti: 6306 Sayılı Afet Riski Altındaki Alanların DönüĢtürülmesi Hakkındaki Kanun, 5393 Sayılı 

Belediye Kanunu„nun 69. ve 73. Maddeleri. 5998 Sayılı Belediye Kanununda DeğiĢiklik Yapılmasına Dair Kanun ve 5366 Sayılı 

Yıpranan Tarihi ve Kültürel TaĢınmaz Varlıkların Yenilenerek Korunması ve YaĢatılarak Kullanılması  Hakkında Kanun kapsamında ilçe 

sınırları içerisinde kentin çöküntüye uğrayan, eskiyen, yıpranan, iĢlevini kaybeden ve çarpık yerleĢim olan bölgelerinde düzenli 

kentleĢmeyi sağlamak, canlandırmak, yeni iĢlevler kazandırmak amacıyla eskiyen kent dokularının tespit  edilmesi faaliyetleridir. 

v) Kentsel dönüşüm alanlarının planlanması ve projelendirilmesi: Ġlgili kanun ve yönetmelikler çerçevesinde dönüĢüm alanlarının 

belirlenmesi ve verilerin toplanmasından sonra kanunen gerekli teknik raporların hazırlanarak Bakanlık onayı alındıktan sonra  gerekli 

analizler yapılarak kentsel tasarım proje taslakları çizilir, sonrasında kesin projelerin ( kentsel tasarım projesi, mimari avan projesi, 

altyapı ve peyzaj projeleri, mimari, statik, tesisat, elektrik vs.) çizimi gerçekleĢtirilir. 

y) Kentsel dönüşümü uygulanması: Çizimi tamamlanan kesin projelerin inĢaat ihaleleri gerçekleĢtirilerek,  yapı ruhsatlarının alınması, 
hak sahiplerine kat irtifaklı tapuların devri yapılır. ĠnĢaatların tamamlanması ve mesken ruhsatları alındıktan sonra hak sah iplerine kat 
mülkiyeti tapuların devri ve anahtar tesliminin yapılmasıdır. 

-Yapı Denetim ve Ruhsatlandırma Faaliyetleri 

aa) Ruhsatlandırma faaliyeti: ĠnĢaa edilecek yapılar için 3194 sayılı Ġmar Kanunu veya 4708 sayılı Yapı Denetimi Hakkında kanun 
uyarınca yapı ruhsatı düzenlenir. Yapı sahibi dilekçe ile müracaat ederek yapı ruhsatı baĢvurusunda bulunur. Ġstenilen belgeler: tapu, 
imar durum belgesi, proje müelliflerinin ikametgâhları,  taahhütnameleri,  mimari,  statik,  elektrik,  tesisat projeleri, Harita Hus kontrol 
formu, Ģantiye Ģefi taahhütnamesi, ikametgâhı, noterden Ģantiye Ģefi sözleĢmesi, müteahhite ait oda sicil belgesi, yambisden alınmıĢ 
müteahhitlik numarası, ticaret sicil belgesi, vergi levhası fotokopisi, kat karĢılığı inĢaat sözleĢmesi (noter onaylı), zemin emniyet raporu, 
Yapı denetim firması tarafından hazırlanmıĢ sözleĢme, taahhütname, yapıya iliĢkin bilgi formu, mimari, statik, elektrik, tesisat projeleri 
ne ait proje kontrol formları alınarak yapı ruhsatı verilir. Yapının bütün inĢaat safhaları teknik elemanlarımızca kontrolü yapılarak 
projesine uygun yapılıp yapılmadığı tespit edilerek, projesine uygun yapılmıĢsa yapı kullanma izin belgesi verilir. Böylece yapı 
tamamlanmıĢ, konut ve ticari olarak iskân edilmesinde herhangi bir mahsur kalmamıĢtır. ĠĢyeri Ruhsatları ile ilgili vatandaĢ dilekçe ile 
müracaat ederek ne iĢ yapacağını belirtir. Teknik elemanlarımız tarafından iĢ yerinde yapılan incelemede yapı kullanma izin belgesinin 
alınmıĢ olup olmadığını, projesine göre uygun yapılıp yapılmadığı, fenni yönden kullanıma bir sakınca görülmediği bulunmadığı  tespit 
edilerek ruhsatı verecek birimi havale edilir. 

bb)Yapı denetim faaliyetleri: Yapı denetimi gerek ruhsatsız yapılaĢmayı sürekli takip eden kaçak inĢaat ekipleri ile ve gerekse ruhsatlı 
yapılarda ruhsat eklerine uygun yapılıp yapılmadığını denetleyen mühendis kadromuzca yapılmaktadır. Kalıp ve demir montajı bitince 
inĢaat mühendisi imalatların projesine uygun olup olmadığını denetledikten sonra beton dökümüne izin verilmektedir.  Isı tecr it iĢlerinin 
TS standartlarına uygun olup olmadığı makine mühendislerimizce denetlenmektedir. Bunun gibi ruhsat alırken belediyemizce onaylanan 
projelere uygun imalat yapılaması sağlanmaktadır. Ayrıca esas sorumlu olan fenni mesul ve TUS    (Teknik Uygulama Sorumlusu) veren 
mühendisler yapıların projelerine uygun yapılamasını sağlamakla mükelleftirler. 
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-Fen ĠĢleri Hizmet ve Faaliyetleri 

cc) Yatırım programı ve projelendirme faaliyetleri: 5393 Sayılı Belediye Kanunu,  5216 Sayılı BüyükĢehir Belediye Kanunu ve ilgili 
diğer kanun ve yönetmelikler doğrultusunda alınan dilekçeler, yapılan araĢtırmalar ve değerlendirmeler neticesinde yapılacak olan 
yatırımlar belirlenir. Yapılacak yatırımlara iliĢkin fizibilite çalıĢmaları ve projelendirme çalıĢmaları gerçekleĢtirilir. 

dd) Müteahhitlik faaliyetleri: Ġlçe halkının faydalanacağı sosyal tesislerin inĢa edilmesi, mesire alanları, park yapımı, çevre 
düzenlenmesi ortak ihtiyaçlardan kaynaklanan hizmet binalarının tesisi ve bunlarla ilgili her türlü bakım onarım faaliyetleridir. 

ee) Yol ve kaldırım yapım, bakım ve onarım faaliyetleri: Ġlçe sınırları içerisinde yeni yolların yapımı,  mevcut yolların bakımı, onarımı, 

yapım Ģefliği tarafından yolun sanat yapıları, alt yapıları ve temel yapılır. Programa alınan yolların asfalt ihtiyacı için duyulan asfalt 

üretimi ve asfalt üretimi için gerekli malzemenin   (mıcır, bitüm vs.) tedarik edilmesi için yapılan çalıĢmalar asfalt Ģefliği tarafından 

yürütülmektedir. 

-Ruhsat ve Denetim Faaliyetleri 

ff) İşyeri açma ruhsatı ve denetim faaliyeti: Ġlçe sınırlarımız içerisindeki ticari amaçla açılan bütün iĢyerlerininin sınıf tayini yapılarak, 
Sıhhi ĠĢyerleri, 2. ve 3. Sınıf Gayrisıhhi ĠĢyerleri, Umuma Açık ĠĢyerlerinin ruhsatlandırılması çalıĢmaları yapılarak, ruhsat denetimi 
yapılır. Ayrıca toplum sağlığının korunması amacıyla gürültü ve görüntü kirliliği, gıdaların kaynağından tüketiciye ulaĢana kadar 
geçirdiği her aĢamada hijyen açısından gıda satıĢı yapan yerler baĢta olmak üzere tüm iĢyerleri mevzuata uygunluk açısından denetimleri 
gerçekleĢtirilir. 

-Kırsal Mahallelere Hizmet Faaliyetleri 

gg) Kırsal Hizmet faaliyetleri: Kırsal hizmetlerle ile ilgili olarak alınması ve uygulanması gereken tedbirler konusunda ilgili mevzuata 
uygun olarak belediyelere verilen görevleri kırsal mahallelerdeki vatandaĢların talep ve Ģikayetleri doğrultusunda yol yapım bakım 
onarım, çevre temizliği, katı atık toplama, park  bahçelerin bakımı ve ihtiyaçlarının sağlanması faaliyetleri yürütülür. 

-Kültürel ve Sosyal Faaliyetler 

hh) Kültürel ve Sosyal faaliyetler: Sosyal faaliyetler kapsamında ilçemiz sınırları içerisinde ihtiyaç sahibi ve muhtaç vatandaĢlarımıza 
ayni ve nakdi yardımlar yapılmaktadır. Muhtaç asker ailelerine aylık nakdi yardım, ihtiyaç sahiplerine gıda yardımı, kıĢlık odun yardımı, 
yeni doğan bebek seti dağıtımları yapılmaktadır.  Ayrıca ilçe sınırlarımız içerisindeki ilkokullara öğrencilerin ihtiyaçları için kırtasiye 
paketleri dağıtımı yapılır. Depremde kimsesiz kalan çocuklara, görme engelli vatandaĢlarımıza ayni yardım faaliyetleri gerçekleĢtirilir. 
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D-PAYDAġ ANALĠZĠ 

1-PaydaĢ Analizi Önemi 

PaydaĢlarımız, Türkoğlu Belediyesinden doğrudan veya dolaylı olarak, olumlu veya olumsuz yönde etkilenen veya etkileyen 
hizmet sunduğumuz, iĢbirliği yapılan kesimler, kiĢi, grup veya ilgili bağlı kuruluĢlardır. Ġç ve dıĢ paydaĢlarımız olmak üzere iki kısma 
ayrılır. EtkileĢim içinde olduğumuz paydaĢlarımızın tespiti yapılarak önceliklendirilir. Sonra paydaĢlarımızın görüĢ ve önerilerinin 
dikkate alınarak belediyemizde katılımcılığın sağlanması, kamu hizmetlerinin Ģekillendirilmesi açısından paydaĢ taleplerinin bilinmesi ve 
bu Ģekilde paydaĢ analizinin yapılması önem arz etmektedir. 

2-Ġç PaydaĢ Analizi 

Ġç paydaĢ, kurumdan etkilenen veya kurumu etkileyen kurum içindeki kiĢi, grup veya (varsa) ilgili/bağlı kuruluĢlardır. 
Belediyenin çalıĢanları, yöneticileri, harcama birimleri örnek olarak verilebilir. 

ĠÇ PAYDAġLAR Belediye Yöneticileri Harcama Birimleri 

-Ġnsan Kaynakları ve Eğ. Müd. 
-Makine Bakım Onarım Ġkmal Müd. 

-Yazı ĠĢleri Müd. 
-Mali Hizmetler Müd. 
-Kültür ve Sosyal ĠĢler Müd. 
-Fen ĠĢleri Müd. 
-Sosyal Yardım ĠĢleri Müdürlüğü 
-Zabıta Müd. 
-Ġmar ve ġehircilik Müd. 
-Destek Hizmetleri Müdürlüğü 
-Emlak ve Ġstimlak Müd. 

-Çevre Koruma ve Kont. Müd. 
-Etüt ve Proje Müdürlüğü 
-Temizlik ĠĢleri Müd. 
-Ruhsat ve Denetim Müdürlüğü 
-Muhtarlık Müdürlüğü 
-ĠĢletme ve ĠĢirakler Müd. 
-Park ve Bahçeler Müd. 
-Afet ĠĢleri Müdürlüğü 

-Basın Yayın Müd.  
-Belediye ÇalıĢanları,  
-Belediye Meclis Üyeleri 
-Türkoğlu Belediyesi Personel Ltd.ġti. 
 

ĠÇ PAYDAġLARIMIZA AĠT GÖRÜġ, ÖNERĠ ve TALEPLER 

- YeĢil alan, sosyal ve kültürel donatıların tasarımında bu alanların bölgedeki kiĢi sayısına göre tüm halka hitap edecek Ģekilde 
planlanması 
 
-Tüm kentsel planlama ve tasarımların engellileri göz önüne alarak yapılması,  görme engelliler için kaldırım Ģeritlerinin ve 
iĢaretçilerinin uygulanması 

 
-Otopark alanlarının hesabının doğru yapılarak araç kirliliğine fırsat verilmemesi, bölgede bulunan tüm kitleye yeterli gelecek Ģekilde 
konumlandırılması 
 
-Park ve bahçelerde kadınların, gençlerin ve çocukların rahat etmeleri bakımından ve her türlü ihtiyaçlarını giderebilmeleri açısından 
kafeterya, wc nin bulunması, 
 
-Uygun alanlara halkı yeniliklerle tanıĢtırmak,  farklı sosyal alanlar oluĢturmak adına mahalle parklarının yapılması 

 
-Yenilenebilir olmayan enerji ve malzeme kaynağı kullanımından tasarruf etmek için halkın bilinçlendirilmesi 
 
-Çevre kültürünün yaygınlaĢtırılması için çevreyi inceleme ve tanıma merakının özendirilmesi, çevreyi hissetme ve yorumlama 
eyleminin öğretilmesi, çok yönlü çevre bilinci ile çevreye sahip olma duyarlılığının artırılması 
 
-Çocuklara, gençlere ve ailelere yönelik sosyal ve kültürel etkinliklerin belediye tarafından uygun zaman dilimlerinde organizasyonlar 
yapılması 
 

-Online belediyecilik hizmetlerinin geliĢtirilerek emlak borcu ödeme hizmeti hızlandırıcı ve kolaylaĢtırıcı uygulamaların 
gerçekleĢtirilmesi 
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-Üstün iĢ ahlakı, dürüst ve adil çalıĢma ilkelerine uyan geliĢime açık, sorumluluğunun bilincinde liyakat esaslarına göre çözüm odaklı 
hizmet anlayıĢı ile belediyecilik hizmeti sunulması 
 
-Belediye çalıĢanlarının kurum içi eğitim ve motivasyonunun en üst seviyede tutularak hizmet kalitesinin ve verimliliğin sürekli 
artırılması 
 

Ġç paydaĢlar kapsamında birimlerimizden, meclis üyelerimizden ve belediye Ģirketlerinden gelen görüĢ ve öneriler genelde Ģu 
Ģekilde yoğunlaĢmıĢtır; öncelikli kesimler göz önünde bulundurularak kentsel tasarımların, çevre düzenlemelerinin gerçekleĢtirilmesi, 

mahalle parklarının artırılması, halkın çevre bilincinin artırılmasına yönelik çalıĢmalara önem verilmesi, yeĢil alanların korunarak 
artırılması için çalıĢmalar yürütülmesi, halkımız için rekreasyon alanlarının, mesire alanlarının artırılması, online belediyecilik 
hizmetlerinin geliĢtirilmesi ve belediye personelinin hizmet içi eğitimine önem verilmesi yönündedir. 

 

3- DıĢ PaydaĢ Analizi 

DıĢ paydaĢlarımız Türkoğlu Belediyesinin faaliyetlerinden etkilenen veya faaliyetlerini etkileyen, kiĢi, grup veya ilgili bağlı 

kuruluĢlardır 

DIġ PAYDAġLAR 

 KahramanmaraĢ Valiliği 

 KahramanmaraĢ Defterdarlığı 

 KahramanmaraĢ BüyükĢehir Belediyesi 

 Çevre ve ġehircilik Ġl Müdürlüğü 

 SGK Ġl Müdürlüğü 

 KahramanmaraĢ Su ve Kanalizasyon Ġdaresi Genel Müdürlüğü 

 Türkoğlu Kaymakamlığı 

 Türkoğlu Mal Müdürlüğü 

 KĠÜ Türkoğlu Meslek Yüksekokulu 

 KĠÜ Ġslami Ġlimler Fakültesi 

 Türkoğlu Ġlçe Emniyet Müdürlüğü 

 Türkoğlu Ġlçe Milli Eğitim Müdürlüğü 

 Türkoğlu Adliyesi 

 Ġlçe Tarım ve Orman Müdürlüğü 

 Ġlçe Müftülüğü 

 Türkoğlu Devlet Hastanesi 

 Sosyal YardımlaĢma ve DayanıĢma Vakfı 

 Ziraat Bankası Türkoğlu ġubesi 

 Halkbank Türkoğlu ġubesi 

 Türkoğlu Nüfus ve VatandaĢlık ĠĢleri Müdürlüğü 

 Türkoğlu Açık ve Kapalı Cezaevi 

 Ġlçe Sağlık Müdürlüğü 

 Ġlçe Halk Kütüphanesi 

 Gençlik Spor Ġlçe Müdürlüğü 

 SGK Türkoğlu Sosyal Güvenlik Merkezi 

 Türkoğlu Ġlçe Telekom ġefiği 

 Ġlçe Jandarma Komutanlığı 

 Ġlçe Tapu Müdürlüğü 

 Ġlçe PTT Müdürlüğü 

 Türkoğlu Organize Sanayi Bölgesi 

 Türkoğlu Orman ĠĢletme ġefliği 

 Türkoğlu Esnaf ve Sanatkârlar Odası 

 Türkoğlu Esnaf ve Sanatkârlar Kredi ve Kefalet Kooperatifi 

 Türkoğlu ġoförler ve Otomobilciler Odası 

 Türkoğlu Küçük Sanayi Sitesi 

 Sınırlı Sorumlu Türkoğlu Ġlçesi ve Mahalleleri Tarımsal Kalkınma Kooperatifi 

 Sınırlı Sorumlu Kahraman Kadınlar Kadın GiriĢimi Üretim ve ĠĢletme Kooperatifi 

 AkedaĢ 

 ArmadaĢ 
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DIġ PAYDAġLARIMIZA AĠT GÖRÜġ, ÖNERĠ ve TALEPLER 

 Parkların ve Umumi WC lerin temizliğine ve çevre temizliğine daha fazla özen gösterilmesi, yeĢil alanın artırılması. 

 Geri dönüĢüm çalıĢmalarına ağırlık verilmesi, kağıt ve plastik toplayan kiĢilerin etrafı kirletip dağıtmalarına izin verilmemesi. 

 Belediye ve çevresinde mevcut otopark ihtiyacının giderilmesi. 

 Parklarda çocukların fiziksel geliĢimine katkı sağlayacak çok amaçlı oyun parkların yerleĢtirilmesi ve park temizliğine dikkat 
edilmesi. 

 Kültürel ve sosyal değiĢimin zamana göre takip edilmesi, bilgi sistemlerinin etkin kullanılarak e-devlet anlayıĢının 
yaygınlaĢtırarak bürokratik iĢlemlerin en aza indirilmesi. 

 Toplumsal duyarlılığın dikkate alınarak hizmet verilmesi ve sosyal yardımlara öncelik verilmesi. 

  Mahalle aralarındaki sokak ve caddelerin kaldırım ve yollarının bozulan kısımlarının düzeltilmesi ve ara sokakların temizliğine 

de özen gösterilmesi. 

  Kırsal kesimde kalkınmanın sağlanması, doğal çevrenin korunarak ulaĢım altyapısının geliĢtirilmesi. 

 Yol yapımı ve çevre düzenlemeleri yapılırken yayalar, bisikletliler ve engelliler öncelikli olarak gözönünde bulundurulmalı . 

 Belediye personelinin hizmet bilinci ile bilgi ve mesleki yeterliliğe sahip olmaları, vatandaĢların iĢlerini kısa sürede sonuca 

ulaĢtırmaları. 

 Ġlçemiz mahallelerine sosyal tesisler yapılması, çocukların gençlerin faydalanacağı bir spor kompleksi, yüzme havuzu 

yapılması. 

 Kültür, resim ve sanat etkinliklerine daha fazla yer verilmesi. 

 Ġlçemizi geleceğe taĢıyacak iyi planlanmıĢ gerek ekonomik gerekse kültür sanat anlamında ilçemize katkı sağlayacak projelerin 
üretilmesi. 

 Ġyi bir kadro yapılanması ile güzel projeler üretilerek yaĢanabilir bir çevre oluĢturulması. 

 Kanun ve yönetmeliklerin herkese eĢit uygulanarak yönetimde Ģeffaflığın sağlanması. 

 Yapıların ruhsatlandırma çalıĢmaları yapılırken binaya ait otoparkın, bina   projesinin   çevreye uygunluğu kontroledilmeli. 

 Web hizmtlerinin sürekli güncel tutularak daha verimli çalıĢması. 

 VatandaĢların belediye ile olan iĢlerinde personelin ilgili ve alakalı olması, vatandaĢı misafir olarak kabul edip problemlerini 

çözümde yardımcı olmaları, çözüm odaklı personel olması. 

 Ġlçe sınırları içerisinde bulunan her yere eĢit hizmet götürülmesi. 
 

DıĢ paydaĢ anketi kapsamında kurum ve kuruluĢlardan, vatandaĢ katılım anketi ile de vatandaĢlarımızdan gelen görüĢ ve 
önerilere yukarıda yer verilmiĢtir. Çevre temizliği ve yolların asfaltlanarak düzeltilmesi, kırsal bölgelere hizmetlerin artı rılması, halkın 
yararlanacağı, rahatlayacağı dinlence alanlarının artırılması, kültürel ve sosyal etkinliklere ağırlık verilmesi ve ağaçlandırma 
çalıĢmalarının artırılması yönündedir. 

DıĢ paydaĢ anketinde sorduğumuz Türkoğlu Belediyesi‟ nin yürüttüğü tüm faaliyetleri genel olarak ne kadar baĢarılı 

buluyorsunuz? sorusuna, kurum ve kuruluĢların % 64‟ ü baĢarılı, % 18‟ i az baĢarılı, % 11‟ i baĢarısız,   % 7‟ si ise kararsız Ģeklinde 

cevap vermiĢtir. Aynı soruyu vatandaĢlarımıza sorduğumuzda  %  71‟ sı baĢarılı,  %  16‟ sı az baĢarılı,  %  9‟ i baĢarısız,  4‟ ü kararsız 

olarak oylamıĢtır.  
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E-KURULUġ ĠÇĠ ANALĠZ VE ÇEVRE ANALĠZĠ 

1-ĠÇ ÇEVRE ANALĠZĠ 

a) Örgüt Yapısı 

Türkoğlu Belediyesi, Norm Kadro Ġlke ve Esaslarına uygun olarak, Türkoğlu Belediye Meclisi tarafından kabul edilen, 1 

Memur BaĢkan Yardımcısı, 2 SeçilmiĢ (Meclis Üyesi) BaĢkan Yardımcısı, 7 Müdür, 1 ġef, 1 Zabıta Komiseri, 7 Zabıta Memuru, 2 

Tahsildar, 1 Muhasebeci, 2 Veri Hazırlama ve Kontrol ĠĢletmeni, 2 Ģoför, 3 Memur, 1 Ekonomist, 1 Eğitmen, 1 Veteriner Hekim,  1 

Avukat, 4 Tekniker, 2 Teknisyen, 1 Psikolog, 1 Peyzaj Mimarı, 13 Mühendis olmak üzere 54 dolu kadrosu bulunmaktadır. 

Belediye ve Bağlı KuruluĢları Norm Kadro Ġlke ve Standartlarına göre Belediyemizde; 3 BaĢkan Yardımcısı 51 memur, 12 

daimi iĢçi, 6 tam zamanlı sözleĢmeli ve 1 kısmi zamanlı personel olmak üzere toplam 73 personel fiilen çalıĢmaktadır. 

 

Norm Kadrosu Dolu Kadro Tablosu 

KADRO UNVANI KADRO SAYISI 

GENEL ĠDARĠ HĠZMETLER 30 

BaĢkan Yardımcısı 3 

Yazı ĠĢleri Müdürü 1 

Mali Hizmetler Müdürü 1 

Ruhsat ĠĢleri Müdürü 1 

Temizlik ĠĢleri Müdürü 1 

Muhtarlıklar Müdürü 1 

Çevre Koruma ve Kontrol Müdürü 1 

Zabıta Müdürü 1 

ġef 1 

Zabıta Komiseri 1 

Zabıta Memuru 7 

Tahsildar 2 

Muhasebeci 1 

Veri Hazırlama ve Kontrol ĠĢletmeni 2 

Avukat 1 

ġoför 2 

Memur 3 

SAĞLIK HĠZMETLERĠ 2 

Psikolog 1 

Veteriner Hekim 1 

TEKNĠK HĠZMETLER 22 

Mühendis 13 

Peyzaj Mimarı 1 

Tekniker 4 

Teknisyen 2 

Ekonomist 1 

Eğitmen 1 

GENEL TOPLAM 54 
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TÜRKOĞLU BELEDĠYESĠ TEġKĠLAT ġEMASI 

 

 
b) Ġnsan Kaynakları 

02.06.2024 tarihi itibariyle Norm Kadro ilke ve standartlarına iliĢkin esaslar çerçevesinde Belediye ve Bağlı KuruluĢları ile 
Mahalli Ġdare Birlikleri Tasnif Cetvellerin de C8 Grubunda yer alan Belediyemize tahsis edilen 3 Belediye BaĢkan Yardımcısı, 21 
Müdür, 4 Uzman, 16 ġef, 2 Avukat, 6 Uzman Yardımcısı, 50 Ġdari Personel, 37 Teknik Personel, 12 Sağlık Personeli, 12 Yardımcı 
Hizmetler Personeli, 2 Zabıta Amiri, 8 Zabıta Komiseri, 48 Zabıta Memuru olmak üzere 221 memur kadrosunun, 30 Genel Ġdare 
Hizmetler Sınıfı, 22 Teknik Hizmetler, 2 Sağlık Hizmetleri olup 7 adedi sözleĢmeli olmak üzere toplam 61 norm kadro dolu, 160 norm 
kadro boĢ bulunmaktadır. 

109 Sürekli ĠĢçi Norm Kadrodan 12 norm kadro dolu, 97 sürekli iĢçi norm kadrosu boĢ bulunmaktadır. 
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Memur Personeli Dolu Kadro Tablosu 

S.No: ADI  SOYADI GÖREVĠ TAHSĠLĠ 

1 Salih KALLĠ BaĢkan Yardımcısı Lisans 

2 Halis SAYGILI BaĢkan Yardımcısı (Meclis Üyesi) Yüksekokul 

3 Ahmet  YILMAZ BaĢkan Yardımcısı (Meclis Üyesi) Lise 

4 Tuncay SARIKAYA Yazı ĠĢleri Müdürü Y.Lisans 

5 Yılmaz AKÇUL Temizlik ĠĢleri Müdürü Lisans 

6 Mikayil BOZDOĞAN Muhtarlıklar Müdürü Lisans 

7 Ömer KILIÇ Tahsildar Lise 

8 Eshabil TOMURCUK Mali Hizmetler Müdürü Lisans 
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9 Orhan ORÇAN Afet ĠĢleri Müdürü Lisans 

10 Duran DOĞAN Teknisyen Önlisans 

11 Resul YALÇINKAYA ġef Lise 

12 Niyazi KILLI Muhasebeci Lise 

13 Hasan ÇELĠK ġoför Ortaokul 

14 Sezai AKI V.H.K.Ġ Lisans 

15 Veli SARI Tahsildar Lise 

16 Mehmet ALBEN Tekniker Lisans 

17 Ahmet OKUMUġ Ruhsat ĠĢleri Müdürü Lisans 

18 Ahmet AKAR Zabıta  Komiseri Önlisans 

19 Metin KURT Zabıta Memuru Ortaokul 

20 Ali YAKAR Zabıta Memuru Lise 

21 Adnan GÜÇLÜ Memur Lise 

22 Talip ġEN Zabıta Memuru Lise 

23 Eshabil CĠVAN ġoför. Lise 

24 Mikail OMUZUBOZLU V.H.K.Ġ Lise 

25 Ramazan ALAġ Zabıta Memuru Lise 

26 AyĢe Gül ESER Veteriner Hekim Y.Lisans 

27 Abdullah AKI Mühendis Lisans 

28 Ahmet Oğuzhan YILDIZ Zabıta Memuru Önlisans 

29 Ali KĠRĠK Mühendis Y.Lisans 

30 Ali Serkan GÖRGÜLÜ Mühendis Lisans 

31 Alper Yalçın GÜRBAK Zabıta Memuru Önlisans 

32 Ayfer ÇERÇĠ Avukat Lisans 

33 Bilal GÖK Mühendis Lisans 

34 Emre KIRKIR Tekniker Önlisans 

35 Esra ġerbetçi GÜNEġ Mühendis Lisans 

36 Fahrettin ÖZSAN Zabıta Memuru Önlisans 

37 Mustafa AKI Zabıta Lisans 

38 Ġ.Ethem MÜDÜROĞLU Tekniker Önlisans 

39 Kübra Akpınar SEÇGĠN Mühendis Y.Lisans 

40 M.Emre TUNÇEL Mühendis Lisans 

41 Mehmet GÖKÇE Psikolog Lisans 

42 Mehmet KURT Mühendis Lisans 

43 Muhammed Cahid ÖZDEMĠR Mühendis Lisans 

44 Mustafa ÇAKIR Mühendis Lisans 

45 Özden AKKAYA Mühendis Y.Lisans 

46 RaĢit YAVUZ Mühendis Lisans 

47 Samet SIĞIRCI Ekonomist Lisans 

48 ġerife KARACA Mühendis Lisans 

49 Ümit ARAZ Tekniker Önlisans 
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50 Faruk KIZOĞLU Teknisyen Lise 

51 Fatma Nur MÜDÜROĞLU Mühendis Lisans 

52 Muhammet AY Zabıta Lisans 

53 Yılmaz TÜRKMEN Eğitmen Lisans 

54 Ali BAYANA Zabıta Müdürü Lisans 

 

Türkoğlu Belediyesi Mevcut Kadro Durumu 

221 Norm kadrodan; 30 Genel Ġdare Hizmetler Sınıfı, 22 Teknik Hizmetler, 2 Sağlık Hizmetleri olup 7 adedi sözleĢmeli olmak 
üzere toplam 61 kadro dolu bulunmaktadır. 

109 Sürekli ĠĢçi Norm Kadrosundan; 12 kadro dolu olup, 97 kadro boĢ bulunmaktadır. 

Belediyemiz Personel Limited ġirketi‟ nde 153 personel çalıĢmaktadır. 

 

Tablo 

GENEL ĠDARĠ HĠZMETLER 30 

TEKNĠK HĠZMETLER 22 

SAĞLIK HĠZMETLERĠ 2 

TAM ZAMANLI SÖZLEġMELĠ PERSONEL 6 

KISMI ZAMANLI SÖZLEġMELĠ PERSONEL 1 

KADROLU ĠġÇĠ 12 

HĠZMET ALIMI (ġĠRKET ĠġÇĠ) 153 

TOPLAM 226 

 

Grafik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

3 BaĢkan Yardımcısı 51 memur,7 sözleĢmeli ve 12 iĢçi, 153 ġirket ÇalıĢanı olmak üzere toplam 226 personel fiilen 
çalıĢmaktadır. ÇalıĢanlarımız cinsiyet durumuna göre 61 erkek, 10 kadın çalıĢanımız bulunmaktadır. Eğitim durumlarına göre ise 7 
yüksek lisans mezunu, 29 lisans mezunu, 12 yüksekokul mezunu, 18 lise mezunu,3 ortaokul mezunu, 2 ilkokul mezunudur. 

Eğitim Düzeylerine Göre Personel Durumu 

 Y.Lisans Lisans Önlisans Lise Ortaokul Ġlkokul Okur-Yazar 

BaĢkan 

Yardımcısı 

 1 1 1    

Memur 6 25 7 13 1 0 0 

30 22 
2 7 12 

153 

0

50

100

150

200

MEEVCUT

GIH TH SH SÖZLEŞMELİ İŞÇİ HİZMET ALIMI
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ĠĢçi 0 1 2       5   2   2 0 

SözleĢmeli     1      3 3   0 0 0 0 

Toplam    7 30 13    19 3 2 0 

 

 

Eğitim Düzeylerine Göre Personel Grafik 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

Cinsiyete Göre Personel Durumu 

      Ġstihdam Tipi Erkek Kadın 

Memur 
45 7 

ĠĢçi 11 1 

SözleĢmeli   5 2 

Toplam 
61 10 

Cinsiyete Göre Personel Durumu Grafik 
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c) Fiziksel Kaynaklar 

Belediyemiz Fatih Mahallesi Mahir Ünal Caddesi üzerinde bulunan,   8300 m²  alan içerisine 2016 yılında hizmete açılan,  
toplamda 4 kattan oluĢan ve 5100 m² alana sahip, 50 odalı, 1 meclis toplantı salonu,  1 personel toplantı salonu ile bodrum katta arĢiv,  
sığınak,  makine daireleri,  bayan-erkek mescitleri bulunan, açık otoparkı ve çevre düzenlemesi olan iç ve dıĢ dizaynında Selçuklu 
mimarisi motifleri kullanılarak,  önümüzdeki 50 yıla hitap edecek Ģekilde planlanarak yapılan yeni belediye hizmet binasında hizmet 
vermektedir. 

Hizmetlerin yerine getirilmesinde kullanılan makine parkında; 12 binek aracı, 10 çöp kamyonu, 6 kamyon, 4 traktör 1 
motorsiklet, 9 iĢ makinası, 3 kiralık araç olmak üzere genel toplamda 45 adet araç yer almaktadır.  

S.NO PLAKA MARKA CĠNSĠ MODEL YILI YAKIT TÜRÜ DURUMU 

BĠNEK ARAÇLAR 

1 46 AK 415 AUDI A6 2.0 TDI OTOMOBĠL 2011 MAZOT AKTĠF 

2 46 TA 001 HONDA CRV OTOMOBĠL 2016 MAZOT AKTĠF 

3 06 TBG 062 TOYOTA COROLA OTOMOBĠL 2002 BENZĠN AKTĠF 

4 46 AV 791 RENAULT TOROS OTOMOBĠL 1991 BENZĠN PASĠF 

5 46 LN 437 DFM PĠKAP KAMYONET 2011 BENZĠN PASĠF 

6 46 KT 254 DFM PĠKAP KAMYONET 2011 BENZĠN AKTĠF 

7 46 BE 182 PEUGEOT PARTNER OTOMOBĠL 2015 MAZOT AKTĠF 

8 46 BE 334 PEUGEOT PARTNER OTOMOBĠL 2015 MAZOT AKTĠF 

9 46 BV 221  TOYOTA HILLUX  KAMYONET 2012 MAZOT AKTĠF 

10 46 LP 984 ISUZU CITIBUS OTOBÜS 2010 MAZOT AKTĠF 

11 46 LR 817 FORD TRANSĠT PĠKAP KAMYONET 2006 MAZOT AKTĠF 

12 46 AGN 587 FIAT FIORINO KAMYONET 2023 MAZOT AKTĠF 

ÇÖP KAMYONLARI 

13 46 TB 936 FORD CARGO 1833D ÇÖP KAMYONU 2018 MAZOT AKTĠF 

14 46 BK 386 MERCEDES-BENZ 1518 ÇÖP KAMYONU 2015 MAZOT AKTĠF 

15 46 NT 848 ISUZU SÜPÜRGE ARACI SÜPÜRGE ARACI 2016 MAZOT AKTĠF 

16 46 HF 142 ISUZU KAMYONET ÇÖP KAMYONU 1997 MAZOT AKTĠF 

17 46 NL 890 ISUZU KAMYONET ÇÖP KAMYONU 2012 MAZOT AKTĠF 

18 46 NC 349 IVECO KAMYONET ÇÖP KAMYONU 1997 MAZOT PASĠF 

19 46 ND 680 ISUZU KAMYONET ÇÖP KAMYONU 2011 MAZOT AKTĠF 

20 46 PN 897  OTOKAR KAMYONET ÇÖP KAMYONU 2013 MAZOT AKTĠF 

21 46 NY 918 ISUZU KAMYONET ÇÖP KAMYONU 2012 MAZOT AKTĠF 

22 46 KE 911  ISUZU KAMYONET ÇÖP KAMYONU 2010 MAZOT AKTĠF 

KAMYONLAR 

23 46 TA 179  FORD CARGO 3242 KAMYON 2016 MAZOT AKTĠF 

24 46 AE 210 FORD CARGO 3230 KAMYON 2006 MAZOT AKTĠF 

25 46 FC 916 FORD CARGO 3230 KAMYON 2005 MAZOT AKTĠF 

26 46 DP 837 FORD CARGO 2530 D KAMYON 2011 MAZOT AKTĠF 

27 46 FU 299 BMC DEV FATĠH KAMYON 1992 MAZOT AKTĠF 

28 46 DL 495 BMC ĠTFAĠYE KAMYON 1995 MAZOR PASĠF 

TRAKTÖRLER VE MOTORSĠKLET 

29 46 LN 863 TRAKTÖR TRAKTÖR 2010 MAZOT AKTĠF 

30 46 HA 198 TÜMOSAN TRAKTÖR 1997 MAZOT AKTĠF 

31 46 HS 383 TRAKTÖR TRAKTÖR 2000 MAZOT AKTĠF 

32 46 AL 226 TRAKTÖR TRAKTÖR 1989 MAZOT AKTĠF 

33 46 FC 645 MOTORSĠKLET MOTORSĠKLET 1992 BENZĠN PASĠF 

KEPÇELER FORKLĠFTLER 

34 46 800 01 MASTAġ KEPÇE MST1 Ġġ MAKĠNESĠ 2015 MAZOT AKTĠF 

35 46 800 02  MASTAġ KEPÇE MST2 Ġġ MAKĠNESĠ 2015 MAZOT AKTĠF 

36 46 800 03 HĠDROMEK KEPÇE Ġġ MAKĠNESĠ 2004 MAZOT AKTĠF 

37 46 800 04 JCB 3CX  Ġġ MAKĠNESĠ 2004 MAZOT AKTĠF 

38 46 800 05 KOMATSU 420 LODER Ġġ MAKĠNESĠ 1991 MAZOT AKTĠF 

39 46 800 06  KOMATSU PC 300 Ġġ MAKĠNESĠ 1993 MAZOT AKTĠF 

40 46 800 07 FORKLĠFT Ġġ MAKĠNESĠ   MAZOT AKTĠF 

41 46 800 08  FORKLĠFT Ġġ MAKĠNESĠ   MAZOT AKTĠF 

42 46 800 09  FORKLĠFT Ġġ MAKĠNESĠ   MAZOT AKTĠF 

KĠRALIK ARAÇ 

43 34 FMN 156 RENAULT TALIANT KĠRALIK 2022 BENZĠN AKTĠF 

44 34 EYN 827 FORD TOURNEO COURĠER KĠRALIK 2022 MAZOT AKTĠF 

45 34 FBH 201 RENAULT TALIANT KĠRALIK 2022 BENZĠN AKTĠF 

46 34 FFC 463 FORD TOURNEO COURĠER KĠRALIK 2022 MAZOT AKTĠF 
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d) Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar 

Türkoğlu Belediyesi bünyesinde bulunan sunucu sistemleri yenilenmiĢ olup, mevcut sistem de her duruma karĢı yedek olarak 

hazır halde tutulmaktadır. 
 

Belediyemiz ağ yapısında mevcut olan sisteminde yetkilendirme ile sistem güncellemeleri yapılmaktadır 
 

Belediyemiz ağ yapısı birbirlerine fiber optik hatlarla bağlı 3 adet switch (anahtar) noktası ile sağlanmaktadır. Bu bölgelerdeki 
switchler yenilerek sistemin aksamadan ve daha hızlı devam etmektedir. 
 

Sunucu sistemimizi besleyen kesintisiz güç kaynağı ve zararlı yazılımlara karĢı güvenlik duvarı bulunmaktadır. 
 

Mevcut internet sistemimizde 5651 sayılı biliĢim suçları kanununa uygun hale getirilmiĢ ve yükümlülükler yerine 
getirilmektedir. Bunun yanı sıra tüm bilgisayarlarda virüs programları güncellenmiĢtir. 
 

VatandaĢların vergi takibini ve ödemelerini kolaylaĢtırmak adına internet teknolojisi kullanılarak e-belediye ödeme sistemine 
geçilmiĢtir. 

   
  Belediyemizin taĢınır mal ve teknolojik kaynak durumu Ģu Ģekildedir; 

 

TaĢınır Mal Bilgi ve Teknolojik Kaynaklar Tablosu 

S.No Oda 

Masa 

Takımı Sehpa Koltuk Bilgisayar Yazıcı Fotokopi 

Cam 

Dolap 

Klasör 

Dolabı Sandalye 

 

1 
Fen ĠĢleri 

Servisi 
5 1 1 

Dell Laptop 

(3) 

Phlips (1) 

2 1   3 8 

 
2 

Fen ĠĢleri 

Müd. 
1 1 5         1   

 
3 

Zabıta 

Müd. 
1 1 2 Dell (1) 2   1 1 1 

 

4 
Emlak 

Servisi 
4 2   

Masaüstü 

(4) 

Laptop (1) 

    3 3 4 

 
5 Ġmar Müd. 1 2   

hp Laptop 

(1) 
Hp (1)   2 1 2 

 

6 

Ġmar 

Müdür 

Yrd. 

1 1 1 

Asus 

Laptop (1) 

Samsung 

Masaüstü 

(1) 

Hp (1)   1 1 4 

 

7 

Ġmar ve 

ġehircilik 

Müd. (Yapı 

Denetim 

Servisi) 

3 1 1 

Asus 

Laptop (1) 

Monster 

Laptop (1) 

Acer 

Laptop (1) 

Hp (1)   2 1 1 

 

8 

Ġmar ve 

ġehircilik 

Müd. 

(Ruhsat 

Servisi) 

5 3   

Monster 

Laptop (1) 

Monster 

Laptop (1) 

Lenova 

Laptop (1) 

Dell Laptop 

(1) 

Hp (1) 

HP (2) 

Brother (1) 

Samsung (1) 

  1 5 6 
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9 

Ġmar ve 

ġehircilik 

Müd. 

(Harita 

Servisi) 

4 1 3 

Monster 

Laptop (1) 

Asus (2) 

HP (2)   1 1 4  

 

10 

Park ve 

Bahçeler 

Müd. 

2 1 2 

Masaüstü 

(1) Laptop 

(1) 

Brother (1)   1 4 

 

10 
Yazı ĠĢleri 

Müd. 
1 2 5 Hp (1) Hp (1)   1 1   

 

11 
Yazı ĠĢleri 

Kalemi 
2 1 1 

Vento (1) 

Dell (1) 

Hp (2) 

Kodak 

Tarayıcı (1) 

Hp (1) 2 3 2 

 

12 

Ġnsan 

Kaynakları 

Müd. 

1 1 1 
Masaüstü 

(1) 
1   1 3 

 

12 

Çevre 

Krouma 

Kontrol 

Müd. 

1 1 2 Phılıps (1) Hp (1)   1 1   

 

13 

Mali 

Hizmetler 

Müd. 

5 4 5 

Hp (3) 

Lento (1) 

Casper (1) 

Asus (1) 

Hp (3) 

Conan (1)  
4 4 4 

 

14 
Ġhale 

Servisi 
2 2   Asus (1) 

Hp (1) 

Hp (1) 

Arızalı 

HP (1) 3 2 5 

 

15 
Evlendirme 

Memurluğu 
2 1 2 

Everst (1) 

RecRocks 

(1) 

Hp (2) 

Epson 

(1)  

Tarıyıcı 

Demir 

(1) 
1   

 

16 

Sosyal 

Yardım 

ĠĢleri Müd. 

1 2 3 Asus (1)     1 1   

 

17 

Kültür ve 

Sosyal ĠĢler 

Müd. 

1 1 3       1 1   

 

18 

Kültür ve 

Sosyal ĠĢler 

Müd. 

Servisi 

3 2 2 
Acer (2) 

Dell (1) 
Conan (2)   1     

 

 

Sosyal 

Yardım 

ĠĢler Müd. 

Servisi 

4 2 2 

Masaüstü 

(3) 

Laptop (1) 

3 1   4 

 

19 

Emlak 

Ġstimlak 

Müd. 

4 4   

Gigabayt 

(1) 

Tx (1) 

Samsung (1) 
Samsung 

(1) 
3 4 5 

 

21 

Basın 

Yayın 

Servisi 

2 2 1 Dell (2) 1   1   1 
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22 

Basın 

Yayın 

Müd. 

2 1   Hp (2)     1 1 2 

 
23 

Ziyaretçi 

Odası 
1 3 11 Exper (1) Hp (2)     2 12 

 

 

Destek 

Hizmetleri 

Müd. 

1 1 1 
Masaüstü 

(1) 
   1 4 

 

 

Destek 

Hizmetleri 

Servisi 

3 1  
Masaüstü 

(3) 
Hp (4)  1 2 1 

 

24 Hukuk 2 2 3 
Dell (1) 

Lenova (1) 
Brother (2)   1 2 1 

 

 
Muhtarlar 

Odası 
1 2 1 

Masaüstü 

(1) 
Brother (1)   1 8 

 

 
Santral 

Odası 
1  2 

Masaüstü 

(1) 
    1 

1 adet Serve ve 

Dolap, 2 adet 

Santral 

Telefonu, 1 

adet Koltuk 

 

BaĢkan 

Yrd. Salih 

Kalli 

1 1 6 
PowerBoost 

(1) 
     1   Toplantı 

Masası 

(1)Sandalye 

(3) 

25 

BaĢkan 

Yrd. 

Ahmet 

YILMAZ 

1 1 5             

3 adet resimli 

Tablo 

1 Adet Türk 

Bayrağı 

Panosu 

1 Adet Türk 

Bayrağı 

1 Adet Çifte 

Elbise Askısı 

 26 

BaĢkan 

Yrd. Halis 

Saygılı 

1 1 4 
Dell(1) 

laptop 
 Samsung(1)       2 

4 adet Resimli 

Tablo 

1 Adet 

Mustafa 

Kemal Atatürk 

Panosu 

1 Adet Çifte 

Elbise Askısı 

1 AdetTürk 

Bayrağı 
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27 
Özel 

Kalem 
1 1 3 

Monster (1) 

Laptop 
Brother (1)       1 

3 adet Resimli 

Tablo 

 28 
BaĢkanlık 

Makamı 
1 3 8 Hp (1) Laptop 

1 Adet Toplantı Masası 

1 Adet Lcd Tv (Samsung) 

1 Adet Türk Bayrağı 

1 Adet Belediye Logolu Bayrak 

1 Adet Türk Bayrağı, 1 Adet Recep Tayyip Erdoğan, 1 

Adet Mustafa Kemal Atatürk Panosu 

29 Çay Ocağı 

1 Adet Su Sebili 

1 Adet BulaĢık Makinesi 

1 Çay Semaveri 

1 Adet Tezgâh Üstü Dolap 

1 Adet Masa 

        

e)  Mali Durum 

Türkoğlu Belediyesi‟nin beĢ yıllık gelir-gider bütçe gerçekleĢmeleri yıllar itibariyle aĢağıdaki tablolarda gösterilmiĢ olup,  

tablolardan anlaĢıldığı üzere gelir ve giderlerimizin her yıl bir önceki yıla göre artıĢ gösterdiği görülmektedir. Bütçe gerçekleĢme 

oranlarımıza yıllar itibariyle baktığımızda ortalama gelir bütçemizin  %  94,66,  ortalama gider bütçemizin ise  %  93,38 olarak 

gerçekleĢtiği görülmektedir. 

Yıllar Ġtibariyle Bütçe ve GerçekleĢme Durumu 

Yıllar Gelir Bütçesi 
Tahmini 

GerçekleĢen Gelir Gelir Bütçesi 
GerçekleĢme 

Oranı % 

Gider Bütçesi 
Tahmini 

GerçekleĢen Gider Gider Bütçesi 
GerçekleĢme 

Oranı % 

2019 52.000.000 40.995.847,47 89,50 52.000.000 39.941.270,90 76,81 

2020 52.000.000 48.078.781,69 87,23 52.000.000 50.751.138,31 94,61 

2021 53.000.000 55.381.881,74  93,49 53.000.000 54.057.345,98  91,96 

2022 108.397.708 100.854.339,05  97,55 108.397.708 103.274.353,03 89,00 

2023 211.380.000 168.686.506,42  79,80 211.380.000 206.489.681,45 99,94 

 
 

 
 

2019 yılında gelir-gider bütçe gerçekleĢmeleri tahmin edilen bütçenin altında gerçekleĢmiĢ olup,  gider bütçesinin %76,81, 
gelir bütçesinin ise % 89,50 olarak gerçekleĢleĢmiĢ olduğu görülmüĢtür. 
 

2020 yılı bütçe gerçekleĢmesine baktığımızda gelir bütçesinin  %  87,23 oranında gerçekleĢtiği, gider bütçesinin ise % 94,61 
oranında gerçekleĢtiği görülmektedir. 
 

2021 yılında gelir bütçe gerçekleĢmelerinin  % 93,49,  gider bütçe gerçekleĢme oranının ise % 91,96 olarak iyi bir 
gerçekleĢme sağlandığını görmekteyiz. 
 

 ₺-    

 ₺50.000.000,00  

 ₺100.000.000,00  

 ₺150.000.000,00  

 ₺200.000.000,00  

 ₺250.000.000,00  

2019 2020 2021 2022 2023

Gider 

Gider Bütçesi Gerçekleşen Gider

 ₺-    

 ₺50.000.000,00  

 ₺100.000.000,00  

 ₺150.000.000,00  

 ₺200.000.000,00  

 ₺250.000.000,00  

2019 2020 2021 2022 2023

Gelir 

Gelir Bütçesi Gerçekleşen Gelir
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2022 yılında ise gelir bütçesi gerçekleĢmesine baktığımızda   % 97,55 oranında tanmine yakın gerçekleĢtiği,   gider bütçesinin 

ise % 89 oranında gerçekleĢtiği görülmektedir. 
 

2023 mali yılı için gider bütçesi gerçekleĢme oranının öngörülen bütçenin altında kalarak % 79,80 oranında gerçekleĢtiği,  gelir 
bütçesinin ise % 99,94 oranında gerçekleĢerek öngörülene yakın gerçekleĢtiği görülmüĢtür. 
 

Ekonomik Sınıflandırmanın 1. Düzeyinde Gider Bütçeleri ve GerçekleĢmeleri 

 
 

2019-2023 yılları gerçekleĢmelerine, ekonomik sınıflandırmanın 1.Düzeyi itibariyle bakıldığında, toplam harcamalar içinde 
Mal ve Hizmet Alım Giderleri ile Sermaye Giderlerinin en yüksek paya sahip olduğu görülmektedir. 

Personel giderlerini, yılı içindeki toplam harcamalara oranladığımız da 2019 yılın da %14.72, 2020 yılın da %12.02, 2021 
yılın da %12.85, 2022 yılın da %11.91, 2023 yılın da %14.29 harcama payına sahip olduğu görülmüĢtür. 

Sosyal Güvenlik Kurumu Devlet Pirimi Ödemelerini, yılı içindeki toplam harcamalara oranladığımızda 2019 yılın da  %2.51,  
2020 yılın da  %2.08,  2021 yılın da  %1.15,  2022 yılın da %2.01, 2023 yılın da %1.86 harcama payına sahip olduğu görülmektedir. 

Mal ve hizmet alımlarını yılı içindeki toplam harcamalara oranladığımızda 2019 yılında%44.43,  2020 yılında  %41.13,  2021 
yılında  %49.10,  2022 yılında  %55,  2023 yılında ise  %55.51 oranlarında harcama payına sahip olduğu görülmektedir.  

Faiz giderlerini yılı içindeki toplam harcamalara oranladığımızda 2019 yılında  %1.96, 2020 yılında   %0.18,   2021 yılında   
%1.71, 2022 yılında %0.08, 2023 yılında %0.01 oranında harcama payına sahip olduğu görülmüĢtür. 

Cari Transfer giderlerini yılı içindeki toplam harcamalara oranladığımızda 2019 yılında  %30.94, 2020 yılında   %29.51,   
2021 yılında   %12.27, 2022 yılında %3.08, 2023 yılında %2.81 harcama payına sahip olduğu görülmüĢtür. 

Sermaye giderlerinin yılı içindeki toplam harcamalar içindeki payı,  2019 yılında  %5.43 2020 yılında %15.08, 2021 yılında 
%21.91, 2022 yılında %27.99, 2023 yılında ise %25.53 harcama payına sahip oranında gerçekleĢtiği görülmüĢtür. 

Sermaye Taransferlerinin yılı içindeki toplam harcamalara oranladığımızda 2019 da %75 oranında gerçekleĢtiği, diğer yıllarda 
ise gerçekleĢme olmadığı görülmüĢtür. 

Yedek Ödenek‟ ten ise bütçe dönemleri içerisinde yıllara sair diğer bütçe kalemlerine %100 ünün aktarma yapıldığı 
görülmektedir. 

 

Grafik 

 

0
20
40
60
80

100
120

Toplam Harcamalar İçindeki Gerçekleşme Oranı 

2019 2020 2021 2022 2023

Ekonomik Kod 
1.Düzey 

2019 2020 2021 2022 2023 

Bütçe 

Ödeneği 

Bütçe 

GerçekleĢme 

Bütçe 

Ödeneği 

Bütçe 

GerçekleĢme 

Bütçe 

Ödeneği 

Bütçe 

GerçekleĢme 
Bütçe Ödeneği 

Bütçe 

GerçekleĢme 

Bütçe 

Ödeneği 

Bütçe 

GerçekleĢme 

Personel Gid. 5.818.000 5.436.128 6.472.689 6.101.347 7.786.100 6.944.114 12.310.062 12.295.679 33.846.850 29.515.800 

Sos.Güv.Krm.Öd. 1.097.500 925.299 1.219.324 1.055.830 1.348.100 1.159.739 2.078.000 2.076.139 4.276.000 3.841.942 

Mal ve Hiz.Alım. 19.999.500 16.413.956 21.217.598 20.872.051 27.581.200 26.540.921 61.731.438 56.797.228 114.694.118 114.683.193 

Faiz Giderleri 724.800 724.776 93.184 93.184 1.131.800 926.758 95.000 79.187 1.179 1.179 

Cari Transferler 13.229.000 11.429.559 15.273.757 14.977.928 6.732.200 6.641.584 3.344.500 3.116.509 5.807.096 5.807.096 

Sermaye Giderleri 11.120.400 2.004.052 7.723.448 7.650.799 13.420.600 11.844.230 36.571.000 28.909.610 52.754.754  52.754.469 

Sermaye 

Transferleri 
10.000 7.500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Yedek Ödenek (-) 4.600.000 4.600.000 4.600.000 4.600.000 4.000.000 4.000.000 4.000.000 4.000.000 15.000.000 15.000.000 

Toplam 52.000.000 36.941.271 52.000.000 50.751.138 58.000.000 54.057.346 116.140.000 103.274.353 211.380.000 206.603.681 
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2- DIġ ÇEVRE ANALĠZĠ 

 

A) Ġlçe Nüfusunun Sosyo-Demografik Yapısı 
 

Türkoğlu İlçemizin 2023 ilçe toplam nüfusu 74255. KAHRAMANMARAŞ ili TÜRKOĞLU ilçesinin ilçe toplam erkek 

nüfusu 38519, KAHRAMANMARAŞ ili TÜRKOĞLU ilçesinin ilçe toplam kadın nüfusu 35736, İlçe Merkez nüfusu 74255, bu 

Merkez nüfusun 38519 'si Erkek, 35736'si kadın nüfustur. Ġlçe nüfusumuzun %48,13 ü kadın, %51,87 sini erkek nüfus 

oluĢturmaktadır. Nüfus yoğunluğu 70,93 kiĢi/km². 
 
 

Ġlçe Nüfusu (2023 Yılı ADKS Verileri) 

Belediye Toplam Kadın  Erkek 

TÜRKOĞLU 74255 35736 38519 
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43 

TÜRKOĞLU BELEDĠYESĠ STRATEJĠK PLAN 2025-2029 

   

___________________________________________________________________________________ 

 

 

YaĢ Grupları ve Cinsiyet 

2023 yılı ADKS verilerine göre ilçe nüfusumuzun 0-4 yaĢ grubu 6538 kiĢi, 5-9 yaĢ grubu 7822 kiĢi,10-14 yaĢ grubu 7562 kiĢi, 

15-19 yaĢ grubu 6817 kiĢi,20-24 yaĢ grubu 6168 kiĢi, 25-29 yaĢ grubu 5935 kiĢi, 30-34 yaĢ grubu 5735 kiĢi, 35-39 yaĢ grubu 5791 kiĢi, 

40-44 yaĢ grubu 5305 kiĢi, 45-49 yaĢ grubu 4602 kiĢi, 50-54 yaĢ grubu , % 3,46 ünü 55-59 yaĢ grubu,   %   3,30 ünü 60-64 yaĢ grubu,   

%   6,63 ünü 65 ve üstü yaĢ grubu oluĢturmaktadır.  Kadın ve erkek nüfus sayısı ise birbirine oldukça yakındır.  YaĢ gruplarına ve 

cinsiyete göre nüfus detaylı Ģekilde aĢağıdaki tabloda gösterilmiĢtir. 

 

Medeni Hal 

2023 yılı ADKS verilerine göre ilçe nüfusumuzun 37640 evli, 15181 bekâr, 1739 boĢanmıĢ, 2493 eĢi ölmüĢ kiĢi 

bulunmaktadır. 

 

Evli kiĢilerin ilçe nüfusuna oranı  %  69,96,  bekârların ilçe nüfusuna oranı  %  24,44,  boĢanmıĢ kiĢilerin ilçe nüfusuna oranı 

% 1,30, eĢi ölen kiĢilerin ilçe nüfusuna oranı % 4,29 dur. 

Eğitim Düzeyi 

2023 yılı ADKS verilerine göre ilçe nüfusumuzun eğitim düzeyi; 493 kiĢi bilinmiyor, 2857 kiĢi okuryazar değil, 8490 kiĢi 

okuryazar eğitimsiz, 17634 kiĢi ilkokul mezunu, 16502 kiĢi ortaokul mezunu, 6576 kiĢi Ġlköğretim, 11711 kiĢi lise mezunu, 5188 kiĢi 

lisans mezunu, 477 kiĢi yüksek lisans,   38 kiĢi doktora mezunudur. 

 

%  12„si okur- yazar,  %  16„sı ilköğretim mezunu,  %9‟ si ortaokul mezunu,  %18‟ i lise,  %10‟ u üniversite mezunudur. 
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Hane halkı Büyüklüğü 

Hane halkı büyüklüğü,  bir hane halkını oluĢturan kiĢilerin ortalama sayısıdır. 2000 nüfus sayımı sonuçlarına göre 

KahramanmaraĢ‟ ın toplam hane halkı büyüklüğü 4,64 dür. 2010 yılı adrese dayalı kayıt sistemine göre hane halkı büyüklüğü 4,02‟dir.  

2015 yılı adrese dayalı kayıt sistemine göre ise Türkoğlu Ġlçesinin toplam hane halkı büyüklüğü 3,61‟dir. 

TÜRKĠYE ORTALAMA HANEHALKI BÜYÜKLÜĞÜ 

TOPLAM ġEHĠR KÖY KENT KIR 

ĠL ADI ĠLÇE KODU ĠLÇE ADI      

KAHRAMANMARAġ 07 TÜRKOĞLU 3,61 4,02    

 

b) Coğrafi Konum 

Türkoğlu, hâlihazırda KahramanmaraĢ Ġlinin nüfus olarak beĢinci, yüzölçümü bakımından dokuzuncu ilçesidir. Ġlçeye bağlı 

44 mahalle bulunmaktadır. 

06.12.2012 tarihli 28489 sayılı resmi gazetede yayınlanarak yürürlüğe giren 6360 Sayılı Kanun ile de Ġlçenin mülki sınırları 

içerisinde yer alan köy ve belde belediyelerinin tüzel kiĢilikleri, 

30 Mart 2014 tarihindeki mahalli idareler seçimleriyle kaldırılarak mahalle olarak Türkoğlu Belediyesine bağlanmıĢtır. 

Böylelikle Beyoğlu, ġekeroba, YeĢilyöre, Kılılı Beldeleri ile köylerin mahalle olarak belediyemize katılımıyla toplam mahalle sayımız 

44 olmuĢtur. 

Belediyemiz sınırları içerisindeki mahallelerin 2023 yılı adrese dayalı nüfus sayımına göre nüfusu ve mahalle büyüklükleri 

aĢağıda tabloda belirtilmiĢtir: 

MAHALLE ADI TOPLAM NÜFUS ERKEK NÜFUS KADIN NÜFUS 

BEYOĞLU MAHALLESĠ 8272 4233 4039 

KILILI MAHALLESĠ 7413 3785 3628 

ġEKEROBA MAHALLESĠ 7331 3729 3602 

ĠSTASYON MAHALLESĠ 5312 2714 2598 

FATĠH MAHALLESĠ 4145 2151 1994 

YEġĠLYÖRE MAHALLESĠ 4061 2126 1935 

GAZĠOSMANPAġA MAHALLESĠ 3557 1808 1749 

CECELĠ MAHALLESĠ 2999 1981 1018 

CUMHURĠYET MAHALLESĠ 2996 1517 1479 

DOLUCA MAHALLESĠ 2457 1279 1178 

GAZĠLER MAHALLESĠ 2401 1190 1211 

KIRMAKAYA MAHALLESĠ 2058 1050 1008 

ĠMALI MAHALLESĠ 2025 1057 968 

UZUNSÖĞÜT MAHALLESĠ 1845 934 911 

HOPURLU MAHALLESĠ 1728 906 822 

YOLDERESĠ MAHALLESĠ 1329 691 638 

AVġARLI MAHALLESĠ 1073 531 542 

KÜÇÜKĠMALI MAHALLESĠ 989 527 462 

ÇAKALLIHASANAĞA MAHALLESĠ 974 503 471 

KADIOĞLUÇĠFTLĠĞĠ MAHALLESĠ 862 443 419 

DEDELER MAHALLESĠ 841 445 396 

ÖNSENHOPURU MAHALLESĠ 799 414 385 

AKÇALI MAHALLESĠ 779 409 370 

AYDINKAVAK MAHALLESĠ 713 358 355 
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HACIBEBEK MAHALLESĠ 704 365 339 

ÇAKIROĞLU MAHALLESĠ 698 340 358 

KIZILENĠġ MAHALLESĠ 645 338 307 

ÇAKALLIÇULLU MAHALLESĠ 637 321 316 

MĠNEHÜYÜK MAHALLESĠ 590 301 289 

YENĠPINAR MAHALLESĠ 464 236 228 

ÇOBANTEPE MAHALLESĠ 448 241 207 

GÜLLÜHÜYÜK MAHALLESĠ 419 218 201 

KALEDĠBĠ MAHALLESĠ 350 181 169 

ÖZBEK MAHALLESĠ 334 174 160 

KUYUMCULAR MAHALLESĠ 323 166 157 

YAVUZLAR MAHALLESĠ 308 156 152 

YENĠKÖY MAHALLESĠ 240 116 124 

TAHTALIDEDELER MAHALLESĠ 204 99 105 

CENNETPINARI MAHALLESĠ 196 95 101 

BAYRAMGAZĠ MAHALLESĠ 189 95 94 

KELĠBĠġLER MAHALLESĠ 183 102 81 

PINARHÜYÜK MAHALLESĠ 161 88 73 

YEġĠLYURT MAHALLESĠ 110 57 53 

KUMÇATI MAHALLESĠ 93 49 44 

 

 

 

c)  Sınırlar 

Yüzölçümü 705 km² dir. Denizden yüksekliği 

ortalama 500 metredir. Türkoğlu„nun batısında fazla yüksek 

olmayan dağlar ve yaylalık alanlar yer almaktadır. 

Kuzeybatısında Kemalim Dağları, Güneybatısında ise Toros 

Dağları„nın devamı olan Nurdağı ile çevrilidir. Türkoğlu 

Amanos Dağları‟ nın doğusundaki uzantısı olan Ġmalı Dağı‟ 

nın doğu eteklerinde kurulmuĢtur. Türkoğlu‟ nda iki önemli 

ova bulunmaktadır.  Bunlardan ilki  ilçenin  üzerinde  kurulu  

bulunduğu Türkoğlu Ovası‟ dır. Türkoğlu Ovası ilçenin 

doğusunda kuzey güney doğrultusunda uzanmaktadır. Diğer 

önemli ovası ise Türkoğlu‟ nun güneyindeki Sağlık (Gâvur 

Gölü) Ovasıdır. Ġlçenin en önemli akarsuyu ilçe sınırları 

içinden geçen Aksu Nehri‟ dir. Diğer önemli akarsuyu Ġmalı 

Deresi‟ dir. Ġmalı Deresi üzerinde KızıleniĢ Göleti sulama 

amaçlı yapılmıĢ olup halen kullanılmaktadır.  Ġmalı Deresi Türkoğlu‟ nun merkezinden geçerek Aksu Nehri„ne ulaĢmaktadır. 
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GZFT (SWOT) ANALĠZĠ 

 

           KuruluĢ Ġçi Unsurlar 

 

 

  Güçlü Yönler        Zayıf Yönler   

   

          

                            

                               Fırsatlar             Tehditler   

 

 

            Çevresel Unsurlar 

 

KURULUġ ĠÇĠ UNSURLAR 

GÜÇLÜ YÖNLER ZAYIF YÖNLER 

 

 Belediye personelinin teknik mesleki bilgi ve 

becerisinin yüksek   olması   ve takım ruhuyla 

çalıĢma azmi, 

 ÇalıĢan personelin genç ve dinamik olması,  

 Kamu kaynaklarının doğru ve ekonomik kullanımını 

sağlayacak bilinçli güçlü ve güvenli personel 

yapımızın olması, 

 Yönetim anlayıĢında birlik ve beraberliğin etkin 

olarak kurulması, 

 BüyükĢehir Belediyesi ile uyumlu çalıĢma ortamının 

olması, 

 Kamu kurumu ve kuruluĢları, sivil toplum 

kuruluĢları ile ortak çalıĢma anmayıĢının 

benimsenmesi 

 Ġç ve dıĢ paydaĢlarla iletiĢimin güçlü olması, 

 e-imza sistemine geçilmiĢ olması, 

 Belediyemizin yeterli bina ve iziksel koĢullara sahip 

olması, 

 Doğalgazın bölgemizde kullanılıyor olması, 

 

 

 Mali kaynak bakımından merkezi yönetime bağlı 
olması yanında öz gelir kaynaklarının yetersizliği 

 Personelin motivasyonunun artıracak sosyal kültürel 
ve sportif tesislerin yetersizliği, 

 Araç parkı ve donanımının eski ve yetersiz olması   
 Ġlçemizde otopark eksikliği, otogar olmayıĢı.  

 Bölgemizin 1. derecede deprem riski altında olması. 
06 ġubat depreminin vermiĢ olduğu ağır hasar ve 
maliyet külfeti. 

 KahramanmaraĢ–Adana ulaĢım yolunun ilçe 
merkezi dıĢından sağlanması nedeniyle ilçemize 
ekonomik olarak katkı sağlamaması. 
 
 

 

ÇEVRESEL UNSURLAR 

FIRSATLAR TEHDĠTLER 

 Tarım ve hayvancılık alanlarının geniĢ olması, 

 Büyük alıĢ-veriĢ merkezlerinin bölgemizde açılma 
imkanın olması, 

 SanayileĢme düzeyi yüksek bölgede yer alması 
 Ġlçemizin demoğrafik yapı olarak çok kozmopolit 

bir yapıda olmaması ve iç göçten etkilenmemiĢ 
olması, 

 Yeni yatırım Ġkmanları ile geliĢmeye ve büyümeye 
açık bir ilçe olması, 

 UlaĢım ağının geliĢmesi, 
 Ġlçemizdeki genç ve dinamik nüfusun fazla olması, 

 Araç sayılarındaki hızlı artıĢ 
 Ġlçe yerleĢkesinin fay hattı ve tarım arazisi üzerinde 

kurulu olması 
 SanayileĢmeye parelel olarak fabrika ve iĢyerlerinin 

hava ve çevre kirliliğine sebep olmasından dolayı 
halk sağlığını ve çevreyi kötü etkilemesi, 

 Sonraki yıllara dönük plansız yapılaĢma alt yapı 
çalıĢmaları, 

 Nüfus hareketlerin ve kentleĢmede yaĢanan hızlı 
değiĢim, 
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II-GELECEĞE BAKIġ 

A-MĠSYONUMUZ 

Sağlam kurumsal kapasite ve kurum kültürü ile belde halkımızın yaĢam ve mekân kalitesinin yükseltilmesi için katılımcı 

yöntemlerle yerel halkın söz sahibi olduğu,   doğal çevrenin,  tarihi, kültürel ve yerel değerlerin korunduğu,  sürdürülebilir Ģehir ve 

mekân planlaması ile toplumsal dayanıĢmanın artırıldığı ve dezavantajlı grupların hayatını kolaylaĢtıran insan odaklı hizmetler 

sunmaktır. 

B-VĠZYONUMUZ 

   "değiĢim-dönüĢüm-değer" 

 

 C-TEMEL DEĞERLERĠMĠZ 

Stratejimiz;  

GeliĢimde, değiĢimde ve yenilikte süreklilik. 

Ġlkelerimiz; 

 Diğer kurum ve kuruluĢlarla üst seviyede uyum ve koordinasyon içerisin çalıĢma, Hizmetlerin temin ve sunumunda ihtiyaç 
duyulan alanlara uygunluk ve öncelik, Nitelikli, üretken ve rasyonel yöntemlerle verimlilik,  

 Sosyal belediyecilik, insanların genel ihtiyaçlarını karĢılamak ve muhtaçları mağdur etmemek, 
 Yerel yönetime katkı sağlayan, yön veren, iĢbirliği ile gönüllü katılımcılık, Karar alma, uygulama ve hizmette tarafsızlık, 

 ĠĢ ve iĢlemlerde hukuka uygunluk, 

 Kaliteli hizmetler ve hemĢeri memnuniyetinde öncelik, 
 AraĢtırma ve geliĢtirme faaliyetlerine, biliĢim teknolojilerinin kullanımına öncelik, Eğitim faaliyetlerine öncelik ve eğitime 

destek, 

 Diğer kurum ve kuruluĢlar, sivil toplum kuruluĢlarıyla koordinasyon ve iĢbirliği, Adil, güleryüzlü, kaliteli ve süratli hizmet, 

 Yönetimde adil, Ģeffaf, katılımcı ve yenilikçi anlayıĢ, VatandaĢlara karĢı sorumlu, eĢit ve adil davranmak 

 Sosyal, yerel, tarihi ve kültürel değerlere saygı, yerel ürünleri koruma ve tanıtma 

 Konusunda uzman, görevinin bilincinde ve güler yüzlü personelle hizmet 
 Üstün iĢ ahlakı ve dürüst çalıĢma ilkelerine uymak 

 GeliĢmeleri takip ederek hizmet kalitesini yükseltmek  

 Hukukun üstünlüğüne, evrensel değerler ve insan haklarına saygılı olmak Kaynakları etkin kullanarak hizmetleri sürekli ve 

kalıcı kılmak ÇalıĢmalarımızda plan ve program doğrultusunda hareket etmek 

 

D-TEMEL POLĠTĠKA VE ÖNCELĠKLER 

25.10.2022 CumhurbaĢkanlığı Hükümet Proğramı, 31.10.2023 tarih ve 1396 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Onikinci 
Kalkınma Planı,  Hazine ve Maliye Bakanlığı tarafından hazırlanıp Resmi Gazetede yayımlanarak yürürlüğe giren CumhurbaĢkanlığı 
Strateji ve Bütçe BaĢkanlığı Orta Vadeli Program (2024-2026), 17.05.2024 tarihli 2024/7 Sayılı CumhurbaĢkanlığı Tasarruf Tedbirleri 
Genelgesi, Ulusal Kırsal Kalkınma Stratejisi ve Eylem Planı, Çevre ġehircilik ve Ġklim DeğiĢikliği Bakanlığı Ulusal Deprem Stratejisi 
ve Eylem Planı, diğer bölge planları, Ġl planları gibi üst dokümanlarda yer alan hedefler doğrultusunda belediyemizin temel 
politikaları ve öncelikleri belirlenmiĢtir. Belirtilen bu üst dökümanlarda mahalli idareler için genel olarak; 

   1-Türkoğlu Ġçin UlaĢım ve Yol Projelerimiz: 

 
1. Toki Mesire Alanı ile At Çiftliği civarı (Yeni Hastane) arasına çevre yolu yapılacak. 
2. Toki Mesire Alanının, Mezarlık yoluna bağlanması ve yürüyüĢ yollarının yapılması. 
3. Yenipınar-Hopurlu Mahallelerimizin yolunun geniĢletip asfaltlanması. 
4. Kaledibi-Çakıroğlu Mahalleleri ile Bahçe ilçesi arası yol bağlantısının iyileĢtirilmesi. 

5. Türkoğlu Ġstasyon Mahallesi kavĢağına daha modern köprülü yonca kavĢak yapılması  
6. Bütün mahalle yolları yapılacak. 
7. Türkoğlu-KahramanmaraĢ istikâmetindeki kavĢağı daha modern hale geçireceğiz. 
8. Yaya güvenliğini tehdit eden ve trafiğin yoğun olduğu yerlerde üst geçit projeleri hayata geçirilecek. 
9. Ġlçemiz de ihtiyaç olan yerlere modern otobüs ve minibüs duraklarının yapılması. 
10. ÇarĢı merkezindeki trafiği rahatlatmak için Ġmalı Çayı istikâmetinde çift yönlü geniĢ yol yapılması. 
11. Yeni Üniversite Kampüsü‟nden KızıleniĢ Göleti güzergâhına kadar yürüyüĢ yolu yapılması 
12. Ġmalı Çayının etrafına KızıleniĢ Köprüsüne kadar mesire alanı, park, oyun alanları, bisiklet sürme parkuru yapılacak. Gerekirse 

bu proje KızıleniĢ barajına kadar uzatılacak.  
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13. Açılmadık yayla, tarla, parsel yolu kalmayacak.  

14. Mahallelerimiz de parkesiz yol kalmayacak. Bu çalıĢmalar yapılırken kiĢiye özel değil tüm mahallelerin ihtiyacına göre 
yapılacak. 

 

2-Sosyal Mekân ve Toplumsal Projeler: 

 
1. Kendi markasını üreten “Türkoğlu Projesi” ile birçok ürün de (Zeytinyağı, Baharat, Baklagil, Süt Ürünleri vb.) markalaĢarak 

ilçemize istihdam imkânı ve belediyemize kaynak sağlamıĢ olacağız. 
2. Ġlçemize modern kapalı Pazar Yeri yapılacak. 

3. Ġlçemizin tüm imârı gözden geçirilerek gerekli yerlere imar değiĢikliği yapılarak depreme dayanaklı konutların yapılması 
sağlanacak. 

4. Taziye Evi olmayan mahallelere Taziye Evi yapılacak. 
5. Her mahallemize Muhtar Evleri yapılacak. 
6. Kültür-Sanat-Toplantı vb. faaliyetleri için modern bir Kongre ve Kültür Merkezi inĢaa edilecek. 
7. Kılılı-Beyoğlu-ġekeroba-YeĢilyöre mahallelerimize Belediye Ġrtibat Bürosu açılacak. 
8. Nüfûsun yoğun olduğu mahallelere sosyal donatılarla birlikte Mesire Alanları kazandırılacak. 
9. Park ve Sosyal YaĢam Alanların da kameralı sistemler kurularak, vatandaĢımızın güvenliği için kontrol ve takibi sağlanacak. 
10. Kapalı ve açık yüzme havuzları yapılacak. 

11. Hobi bahçeleri yapılacak. 
12. Gezi parkurları yapılacak.  
13. Yaya ve bisiklet yolları yapılacak.  
14. Ġlçemizin belirli bölgelerine Zabıta Noktaları yapılacak.  
15. Akıllı Mezarlık Sistemi kurulacak. Ayrıca mezarlıklarımızın temizlik, bakım, onarımı düzenli olarak yapılacak. 
16. Ġlçemizin genelinde yeĢil alan metrekare olarak artırılacak.  
17. Camilerimizin iç ve dıĢ bakımı, temizliği düzenli olarak yapılacak. Camilerimize, GüneĢ Enerji Sistemi ile sıcak su eriĢimi 

sağlanacak. 

18. Her Yönüyle Türkoğlu ÇalıĢtayı yapılacak. 
19. Tip ĠnĢaat Projeleri Hazırlayarak, ücretsiz olarak vatandaĢlarımızın hizmetine sunulacak. 
20. Ġlçemiz için fikir üreten herkesi koĢulsuz destekleyeceğiz. Proje Üretim Merkezi Ġle vatandaĢlarımızın hayallerinin ve fikirlerinin 

gerçekleĢmesine katkı sunacağız.  
21. Belediye bünyesinde bulunan iĢ makineleri ve araç parkurunu geniĢleteceğiz. 

 

    3-Gençlerimize Yönelik Pojelerimiz: 

 

1. Ġlçemize Fen Lisesi ve Tam Donanımlı Teknik Okulların Açılması Ġçin GiriĢimde Bulunacağız.  
2. Ġlçemizin Eğitimde Öne Çıkması Ġçin Belediye Bünyesinde Ġhtiyaç Sahibi Öğrencilerimiz Ġçin Etüt Merkezi ve Dershane 

Kuracağız. Ayrıca Bu Proje Kapsamında Atanamayan Öğretmenler Ġçinde Ġstihdam Sağlanacak. 
3. Mahallelerimize Çocuk Oyun Alanları, Spor, Dinlenme ve Mesire Alanları Yapacağız. 
4. Belediye Bünyesinde Gençlik Merkezi Kurulacak. 
5. Belediye Bünyesinde Meslek Edindirme Kursları Açılarak Burada Eğitimini Tamamlanan Kursiyerlerimize Ġstihtam Fırsatı 

Sunulacak.  
6. Olimpik BranĢlarda Milli Takımlara Sporcu YetiĢtirecek ÇalıĢmalar Yapılacak.  

7. BSYO - PMYO - MSÜ - SPOR LĠSELERĠ ve BEKÇĠLĠK Mülakatlarına öğrencilerimizi Ücretsiz Olarak Hazırlayacağız. 
8. Ġlçe Genelinde Yaz Spor Okulları Açılacak. 
9. Türkoğlu Belediyesi Spor Akademisi Kurulacak. 
10. Ormanlık Bölgelerde YürüyüĢ Parkurları Yapılacak. 
11. Amatör Sporculara Destek Verilerek Lisanslı Sporcu Sayısı Artırılacak. 
12. Çocuklarımızı Teknoloji Bağımlılığından Kurtarmak için Ahlaki Açıdan GeliĢimini Sağlayacak Etkinlikler Düzenlenecek. 
13. Belediyemizin Tüm Ġmkanlarıyla Madde Bağımlılığıyla Mücadele Edilecek. 

 

     4-Sosyal Ġhtiyaç Projelerimiz: 

 
1. Ġhtiyaç sahibi ailelere destek olmak amacıyla Belediye Kartı verilerek, her ay belirli miktarda yardım yapılacak ve bu kartlar ile 

ilçe esnaflarımızın kalkınmasına katkı sunulacak. 
2. Engelli ve YaĢlı vatandaĢlarımız için özel ekipler kurularak her hafta ev temizliği ve ihtiyaçları giderilecek. 
3. Belediye bünyesinde Sosyal Market kurulup ihtiyaç sahiplerine hizmet verilecek. 
4. Ücretsiz Ġnternet EriĢim Noktaları kurulacak. 
5. Belediye Ġstihdam Merkezi Projesi ile esnaf ve sanayicilerimizin ara eleman ve çırak sorunu çözülecek. 
6. Engelsiz Ġstihdam ve Topluma Kazandırma Projesi ile engelli vatandaĢlarımıza uygun iĢlerin bulunmasına aracılık edeceğiz 

 

     5-Tarım ve Hayvancılıkla Ġlgili Projelerimiz: 

 
1. Ġlçemizde modern Hayvan Pazarı kurulacak 
2. Çiftçilerimize ilaçlama, gübreleme ve bakım konusunda uzman desteği sağlanacak.  
3. Tarım ve Hayvancılığı GeliĢtirmek için ilgili kooperatiflerle iĢbirlikleri yapılacak. 
4. Doğal Köy Ürünleri SatıĢ Merkezi kurulacak. 
5. Hayvan Barınağı ve Sokak Hayvanları Rehabilitasyon Merkezleri kurulacak. 

6. Çiftçilerimize Meyve ve Sebze Ürünlerinin Tohum, Sera, Tarımsal Sulama ve Elektrik desteği sunulacak. 
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7. Bölgesel olarak Meyve ve Sebze Kurutma, Eleme, ĠĢleme, Paketleme Tesisleri açılarak bölgenin ekonomisine katkı sağlanacak. 

8. Belediyeye ait Bitki Üretimi Alanları oluĢturulacak. Peyzaj, Süs Bitkisi Meyve ve Sebze Fidesi üretimi yapılacak. 
9. Sağlıklı Ata Tohumları üretilip ücretsiz olarak çiftçilerimize ulaĢtırılacak. Hedefimiz beĢ yıl içerisinde her karıĢ toprağın  Ata 

Tohumlarla ekilip biçildiği bir Türkoğlu olacaktır. 
10. GüneĢ Enerjisi Santrali ve Geri DönüĢüm Tesisi Projeleri ile hem doğayı koruyup hem de Belediye Yatırımlarına finans desteği 

oluĢturacağız. 
  

    6-Kadınlara Yönelik Projeleimiz: 

 

1. Belediye Bünyesinde Hanımlar Lokali Açarak Eğitim, Kültür, Sanat ve Sosyal Faaliyetleri Düzenleyeceğiz.  
2. Kadınlara Yönelik Meslek Edinme Kursları Açacağız. 
3. Kadınların El Emeği Göz Nuru Ürettiği Ürünlerin SatıĢını Yapabilecekleri Standlar Kurulacak. 
4. Kadınlara Özel Spor Yapılabilecek Alanlar OluĢturulacağız. 
5. GiriĢimde Kadın Projesi Ġle GiriĢimci Kadınlara DijitalleĢme, E Ticaret, pazarlama Gibi Teknik Konularda Çevrim Ġçi ve Yüz 

Yüze Eğitimler Verilerek Evlerinde Ticari Faaliyetler Yapabilme Olanağı Sunulacak. 

 

 

    7-Sanayi ve Ticaretle Ġlgili Projelerimiz: 

 
1. Sanayi Bölgesinin eksikleri tamamlanacak.  
2. Deprem de iĢ yerleri yıkılan esnaflarımız için çarĢılar kurulacak.  
3. Küçük Sanayi Sitesinin kapasitesi arttırılacak. 

4. Proje Ekibi kurarak DOĞAKA - TKDK - SODES gibi KuruluĢlardan destek alınacak. KOSGEP imkânları giriĢçilik ruhsatları ve 

destekler alınacak. Türkoğlu Belediyesi Kalkınma Eylem Planı (TKEP) oluĢturulacak. Belediyemizin yürüteceği faaliyetlerin 

tutarlı, somut, sonuç odaklı ve mekânsal olarak tanımlanacağı; Mevcut durumu göz önüne alan gerçekleĢtirilebilir ve 

sürdürülebilir bir kalkınma eylem planı hazırlanacak. 

 

Türkoğlu Belediyesi„ nin temel politikası KahramanmaraĢ Valiliği,  BüyükĢehir Belediyesi baĢta olmak üzere bütün kamu kurum 

ve kuruluĢlarının yanında üniversiteler, sivil toplum kuruluĢlarıyla iĢbirliği yaparak Türkoğlu„nda yaĢayan insanların hayatını 

kolaylaĢtırmak onlara yaĢanabilir bir Ģehir sunmaktır. Bu temel politikayı yerine getirirken  “değiĢim-dönüĢüm-değer”  anlayıĢı 

ile hareket edecektir. Bunun yanında Stratejik Planın, Kalkınma Planında yer alan politikalarla uyumu gözetilerek, stratejik plan 

ve performans programlarında yer alan öncelik ve faaliyetler bütçe hazırlık ve uygulama sürecinde daha etkin yansıtılacaktır.   

Hizmet alımları baĢta olmak üzere yapılan harcamalar da fayda-maliyet iliĢkisi gözetilerek ihtiyaca uygunluk ve etkinlik 

gözetilerek proje maliyetleri ile iç-dıĢ finansmanın mali yapıları ile uyumlu olması Ģartı en önemli önceliğimiz olacaktır. Maliyet 

azaltıcı tedbirlere öncelik verilecek,    alt yapı hizmetlerini planlanması, projelendirilmesi, uygulanması ve iĢletilmesine iliĢkin 

kapasite geliĢtirilecek, yönetimler arasındaki iĢbirliği ve koordinasyon geliĢtirilecek, e-devlet uygulamaları yaygınlaĢtırılacak ve 

etkinleĢtirilecek, esnek,  kaliteli, etkili, hızlı ve birlikte çalıĢabilir nitelikte hizmet sunabilen iyi yönetim ilkeleri benimsenecektir. 

Bu hizmetlerin sunumunda sinerji ortaya çıkarılacak, bilgi ve iletiĢim teknolojilerinin sağladığı imkanlardan faydalanılarak 

vatandaĢın yönetime etkin katılımı için imkan sağlanacaktır. 
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E- STRATEJĠK AMAÇLAR VE HEDEFLER 

AMAÇ 1: Türkoğlu Ġçin UlaĢım ve Yol Projesi 

Ġlçemizin merkezi ve mahallelerinin ulaĢım yollarının geniĢletilmesi çalıĢması yapılarak trafik yoğunluğunun rahatlatılması, 

çevre yolu yapılması, bağlantı yollarının iyileĢtirilmesi, kavĢak ve köprü yapılması, yaya yoğunluğunun olduğu yerlere üst geçit 

yapılması, Ģehir içi ulaĢımda ihtiyaç duyulan yerlere durakların yapılması, Ģehirlerarası ve köy garajı yapılması planlanmakdır .  

H.1: Toki Mesire Alanı ile At Çiftliği civarı (Yeni Hastane) arasına çevre yolu yapılacak. 

H.2: Toki Mesire Alanının, Mezarlık yoluna bağlanması ve yürüyüĢ yollarının yapılması. 
H.3: Yenipınar-Hopurlu Mahallelerimizin yolunun geniĢletip asfaltlanması. 
H.4.: Kaledibi-Çakıroğlu Mahalleleri ile Bahçe ilçesi arası yol bağlantısının iyileĢtirilmesi. 
H.5.: Türkoğlu Ġstasyon Mahallesi kavĢağına daha modern köprülü yonca kavĢak yapılması  
H.6: Bütün mahalle yolları yapılacak. 
H.7: Türkoğlu-KahramanmaraĢ istikâmetindeki kavĢağı daha modern hale geçireceğiz. 
H.8: Yaya güvenliğini tehdit eden ve trafiğin yoğun olduğu yerlerde üst geçit projeleri hayata geçirilecek. 
H.9: Ġlçemiz de ihtiyaç olan yerlere modern otobüs ve minibüs duraklarının yapılması. 

H.10: ÇarĢı merkezindeki trafiği rahatlatmak için Ġmalı Çayı istikâmetinde çift yönlü geniĢ yol yapılması. 
H.11: Yeni Üniversite Kampüsü‟nden KızıleniĢ Göleti güzergâhına kadar yürüyüĢ yolu yapılması 
H.12: Ġmalı Çayının etrafına KızıleniĢ Köprüsüne kadar mesire alanı, park, oyun alanları, bisiklet sürme parkuru yapılacak. Gerekirse bu 
proje KızıleniĢ barajına kadar uzatılacak.  
H.13: Açılmadık yayla, tarla, parsel yolu kalmayacak.  
H.14: Mahallelerimiz de parkesiz yol kalmayacak. Bu çalıĢmalar yapılırken kiĢiye özel değil tüm mahallelerin ihtiyacına göre yapılacak. 
 

Amaç A1: Türkoğlu Ġçin UlaĢım ve Yol Projesi 

Hedef 
H.1: Toki Mesire Alanı ile At Çiftliği civarı (Yeni Hastane) arasına çevre yolu 

yapılması. 

Amacın Ġlgili Olduğu Program/ Alt Program 

Adı 
Yol ve kaldırım yapım, bakım ve onarım ġehiriçi Trafik faaliyetleri 

Amacın Ġlgili Olduğu Alt Program Hedefi 

Ġlçemizin merkezi ve mahallelerinin ulaĢım yollarının geniĢletilmesi çalıĢması 

yapılarak trafik yoğunluğunun rahatlatılması, çevre yolu yapılması, bağlantı 

yollarının iyileĢtirilmesi, kavĢak ve köprü yapılması, yaya yoğunluğunun olduğu 

yerlere üst geçit yapılması, Ģehir içi ulaĢımda ihtiyaç duyulan yerlere durakların 

yapılması, Ģehirlerarası ve köy garajı yapılması planlanmakdır.  

Performans Göstergeleri Hedefe Etkisi (%) 
2024 Mevcut 

Dönem 
2025 2026 2027 2028 2029 

PG 1.1.1: Toki Mesire alanı ile At Çiftliği 

civarı arasına çevre yolu yapılması 
100     5.000.000  

PG.1.1.2: Taslak stratejik planların zamanında 

değerlendirilme oranı (%) 
100     100  

Sorumlu Birim Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

ĠĢbirliği Yapılacak Birim(ler) Sorumlu ve Ġlgili Müdürlükler 

Riskler 
 KamulaĢtırma, Ġmar ve parselasyonla ilgi hukuki süreçlerin uzaması 

 Kurumun Öz kaynak yetersizliği 

Stratejiler Çevre yolu yapılarak Ģehir içi trafiğinin rahatlatılması 

Maliyet Tahmini 5.000.000 TL 

Tespitler Çevre yolu bulunmaması 

Ġhtiyaçlar Toki Mesire Alanı ile At Çiftliği civarı (Yeni Hastane) arasına çevre yolu yapılması. 

 

Amaç A1: Türkoğlu Ġçin UlaĢım ve Yol Projesi 

Hedef 
H.2: Toki Mesire Alanının, Mezarlık yoluna bağlanması ve yürüyüĢ yollarının 
yapılması. 

Amacın Ġlgili Olduğu Program/ Alt Program 

Adı 
Yol ve kaldırım yapım, bakım ve onarım ġehir Ġçi Trafik faaliyetleri 

Amacın Ġlgili Olduğu Alt Program Hedefi Ġlçemizin merkezi ve mahallelerinin ulaĢım yollarının geniĢletilmesi çalıĢması 
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yapılarak trafik yoğunluğunun rahatlatılması, çevre yolu yapılması, bağlantı yollarının 

iyileĢtirilmesi, kavĢak ve köprü yapılması, yaya yoğunluğunun olduğu yerlere üst 

geçit yapılması, Ģehir içi ulaĢımda ihtiyaç duyulan yerlere durakların yapılması, 

Ģehirlerarası ve köy garajı yapılması planlanmakdır.  

Performans Göstergeleri Hedefe Etkisi (%) 
2024 Mevcut 

Dönem 
2025 2026 2027 2028 2029 

PG 1.2.1: Bağlantı yolu 100     5.000.000  

PG.1.2.2: YürüyüĢ yolu 100     3.000.000  

PG 1.2.3: Taslak stratejik planların 

zamanında değerlendirilme oranı (%) 
100     100  

Sorumlu Birim Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

ĠĢbirliği Yapılacak Birim(ler) Sorumlu ve Ġlgili Müdürlükler 

Riskler 
 KamulaĢtırma, Ġmar ve parselasyonla ilgi hukuki süretlerin uzaması 

 Kurumun Öz kaynak yetersizliği 

Stratejiler Toki Mesire Alanının, Mezarlık yoluna bağlanması ve yürüyüĢ yollarının yapılması. 

Maliyet Tahmini 8.000.000 TL 

Tespitler  

Ġhtiyaçlar Toki Mesire Alanının, Mezarlık yoluna bağlanması ve yürüyüĢ yollarının yapılması. 

 

Amaç A1: Türkoğlu Ġçin UlaĢım ve Yol Projesi 

Hedef H.3: Yenipınar-Hopurlu Mahallelerimizin yolunun geniĢletip asfaltlanması. 

Amacın Ġlgili Olduğu Program/ Alt Program 

Adı 
Yol ve kaldırım yapım, bakım ve onarım ġehiriçi Trafik faaliyetleri 

Amacın Ġlgili Olduğu Alt Program Hedefi 

Ġlçemizin merkezi ve mahallelerinin ulaĢım yollarının geniĢletilmesi çalıĢması 

yapılarak trafik yoğunluğunun rahatlatılması, çevre yolu yapılması, bağlantı yollarının 

iyileĢtirilmesi, kavĢak ve köprü yapılması,yaya yoğunluğunun olduğu yerlere üst geçit 

yapılması, Ģehir içi ulaĢımda ihtiyaç duyulan yerlere durakların yapılması, 

Ģehirlerarası ve köy garajı yapılması planlanmakdır.  

Performans Göstergeleri 
Hedefe Etkisi 

(%) 

2024 Mevcut 

Dönem 
2025 2026 2027 2028 2029 

PG 1.3.1: Yol geniĢletme çalıĢması 100    250.000   

PG 1.3.2: Taslak stratejik planların 

zamanında değerlendirilme oranı (%) 
100    100   

Sorumlu Birim Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

ĠĢbirliği Yapılacak Birim(ler) Sorumlu ve Ġlgili Müdürlükler 

Riskler 
 KamulaĢtırma, Ġmar ve parselasyonla ilgi hukuki süreçlerin uzaması 

 Kurumun Öz kaynak yetersizliği 

Stratejiler Yol geniĢletilmesi yapılarak trafik akıĢının rahatlatılması 

Maliyet Tahmini 250.000 TL 

Tespitler  

Ġhtiyaçlar Yenipınar-Hopurlu Mahallelerimizin yolunun geniĢletip asfaltlanması. 

 

Amaç A1: Türkoğlu Ġçin UlaĢım ve Yol Projesi 

Hedef 
H.4: Kaledibi-Çakıroğlu Mahalleleri ile Bahçe ilçesi arası yol bağlantısının 
iyileĢtirilmesi. 

Amacın Ġlgili Olduğu Program/ Alt 

Program Adı 
Yol ve kaldırım yapım, bakım ve onarım ġehiriçi Trafik faaliyetleri 

Amacın Ġlgili Olduğu Alt Program Hedefi 

Ġlçemizin merkezi ve mahallelerinin ulaĢım yollarının geniĢletilmesi çalıĢması 

yapılarak trafik yoğunluğunun rahatlatılması, çevre yolu yapılması, bağlantı yollarının 

iyileĢtirilmesi, kavĢak ve köprü yapılması, yaya yoğunluğunun olduğu yerlere üst geçit 

yapılması, Ģehir içi ulaĢımda ihtiyaç duyulan yerlere durakların yapılması, Ģehirlerarası 
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ve köy garajı yapılması planlanmakdır.  

Performans Göstergeleri Hedefe Etkisi (%) 

2024 

Mevcut 

Dönem 

2025 2026 2027 2028 2029 

PG 1.4.1: Kaledibi Mahallesi ile Bahçe 

arası Yol bağlantısının iyileĢtirilmesi 
100   1.300.000    

PG 1.4.2: Taslak stratejik planların 

zamanında değerlendirilme oranı (%) 
100   100    

Sorumlu Birim Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

ĠĢbirliği Yapılacak Birim(ler) Sorumlu ve Ġlgili Müdürlükler 

Riskler 
 KamulaĢtırma, Ġmar ve parselasyonla ilgi hukuki süreçlerin uzaması 

 Kurumun Öz kaynak yetersizliği 

Stratejiler Yol bağlantısının iyileĢtirilerek trafiğin rahatlatılması 

Maliyet Tahmini 1.300.000 TL 

Tespitler  

Ġhtiyaçlar Kaledibi Mahallesi ile Bahçe arası Yol bağlantısının iyileĢtirilmesi. 

 

Amaç A1: Türkoğlu Ġçin UlaĢım ve Yol Projesi 

Hedef H.5: Türkoğlu Ġstasyon Mahallesi kavĢağına daha modern köprülü yonca kavĢak yapılması  

Amacın Ġlgili Olduğu 

Program/ Alt Program 

Adı 

Yol ve kaldırım yapım, bakım ve onarım ġehiriçi Trafik faaliyetleri 

Amacın Ġlgili Olduğu 

Alt Program Hedefi 

Ġlçemiz Ġstasyon Mahallesi adana yolu kavĢağına köprülü yonca kavĢak çalıĢması yapılarak trafiğin 

rahatlatılması amaçlanmaktadır. 

Performans 

Göstergeleri 
Hedefe Etkisi (%) 

2024 Mevcut 

Dönem 
2025 2026 2027 2028 2029 

PG 1.5.1: Türkoğlu 

Ġstasyon Mahallesi 

Adana yolu kavĢağına 

köprülü kavĢak 

yapılması (%) 

100  1.000.000 1.200.000 1.800.000 2.000.000  

PG 1.5.2: Taslak 

stratejik planların 

zamanında 

değerlendirilme oranı 

(%) 

100  16 37 67 100  

Sorumlu Birim Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

ĠĢbirliği Yapılacak 

Birim(ler) 
Sorumlu ve Ġlgili Müdürlükler 

Riskler 
 Planlama izin ve yasal prosedör süreçlerinin uzaması 

 Kurumun Öz kaynak yetersizliği 

Stratejiler Trafiğin rahatlatılması 

Maliyet Tahmini 6.000.000 TL 

Tespitler Ġlçeye giriĢ çıkıĢ yapan araçların trafik ıĢıklarında bekleyerek trafik akıĢını yavaĢlatmaları 

Ġhtiyaçlar Türkoğlu Ġstasyon Mahallesi Adana yolu kavĢağına kavĢak yapılması 

Amaç A1: Türkoğlu Ġçin UlaĢım ve Yol Projesi 

Hedef H.6: Ġlçemiz Mahalle yollarının yaptırılması ve iyileĢtirilmesi. 

Amacın Ġlgili Olduğu 

Program/ Alt Program 

Adı 

Yol ve kaldırım yapım, bakım ve onarım ġehiriçi Trafik faaliyetleri 

Amacın Ġlgili Olduğu Ġlçemizin merkezi ve mahalleleri yollarının kilitparke yapım, tadilat, asfaltlama çalıĢması yapılması ve 
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Alt Program Hedefi iyileĢtirilmesi planlanmakdır.  

Performans 

Göstergeleri 
Hedefe Etkisi (%) 

2024 Mevcut 

Dönem 
2025 2026 2027 2028 2029 

PG 1.6.1: Ġlçemiz 
Mahalle yollarının 
yaptırılması ve 

iyileĢtirilmesi. 

100  53.000.000 36.000.000 21.000.000 44.000.000 24.000.000 

PG 1.6.2: Yapılması 
düĢünülen ortalama 
yol hedefi (km) 

100  10.000 35.000 65.000 110.000 145.000 

PG 1.6.2: Taslak 

stratejik planların 

zamanında 

değerlendirilme oranı 

(%) 

100  29 49 61 86 100 

Sorumlu Birim Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

ĠĢbirliği Yapılacak 

Birim(ler) 
Sorumlu ve Ġlgili Müdürlükler 

Riskler 
 KamulaĢtırma, Ġmar ve parselasyonla ilgi hukuki süreçlerin uzaması 

 Kurumun Öz kaynak yetersizliği 

Stratejiler Yol ve kaldırım yapım, bakım ve onarımı 

Maliyet Tahmini 178.000.000 TL 

Tespitler  

Ġhtiyaçlar Yol ve kaldırım yapım, bakım ve onarımı ve iyileĢtirimesi 

 

Amaç A1: Türkoğlu Ġçin UlaĢım ve Yol Projesi 

Hedef H.7: Türkoğlu-KahramanmaraĢ istikâmetindeki kavĢağı daha modern hale geçirilmesi. 

Amacın Ġlgili Olduğu Program/ Alt 

Program Adı 
Yol ve kaldırım yapım, bakım ve onarım ġehiriçi Trafik faaliyetleri 

Amacın Ġlgili Olduğu Alt Program Hedefi 

Ġlçemizin merkezi ve mahallelerinin ulaĢım yollarının geniĢletilmesi çalıĢması yapılarak 

trafik yoğunluğunun rahatlatılması, çevre yolu yapılması, bağlantı yollarının 

iyileĢtirilmesi, kavĢak ve köprü yapılması, yaya yoğunluğunun olduğu yerlere üst geçit 

yapılması, Ģehir içi ulaĢımda ihtiyaç duyulan yerlere durakların yapılması, Ģehirlerarası 

ve köy garajı yapılması planlanmakdır.  

Performans Göstergeleri Hedefe Etkisi (%) 
2024 Mevcut 

Dönem 
2025 2026 2027 2028 2029 

PG 1.7.1: Türkoğlu-KahramanmaraĢ 
istikâmetindeki kavĢağın daha modern hale 
geçilmesi 

100   500.000 500.000   

PG 1.7.2: Taslak stratejik planların 

zamanında değerlendirilme oranı (%) 
100   100 100   

Sorumlu Birim Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

ĠĢbirliği Yapılacak Birim(ler) Sorumlu ve Ġlgili Müdürlükler 

Riskler 
 Plan ve proje, kurumlararası prosedörlerin uzaması, çevresel etkiler 

 Kurumun Öz kaynak yetersizliği 

Stratejiler Yol bağlantısının iyileĢtirilerek trafiğin rahatlatılması 

Maliyet Tahmini 1.000.000 TL 

Tespitler 

 Yol daralması,  

 Ġlçeye giriĢ yapacak olan araçların trafik ıĢıklarında bekleyerek trafik akıĢını 

yavaĢlatmaları 

Ġhtiyaçlar Türkoğlu-KahramanmaraĢ istikâmetindeki kavĢağı daha modern hale geçirilmesi 

 

Amaç A1: Türkoğlu Ġçin UlaĢım ve Yol Projesi 
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Hedef 
H.8: Yaya güvenliğini tehdit eden ve trafiğin yoğun olduğu yerlerde üst geçit projeleri hayata 

geçirilecek. 

Amacın Ġlgili Olduğu Program/ Alt 

Program Adı 
Yol ve kaldırım yapım, bakım ve onarım ġehiriçi Trafik faaliyetleri 

Amacın Ġlgili Olduğu Alt Program 

Hedefi 

Ġlçemizin merkezi ve mahallelerinin ulaĢım yollarının geniĢletilmesi çalıĢması yapılarak 

trafik yoğunluğunun rahatlatılması, çevre yolu yapılması, bağlantı yollarının iyileĢtirilmesi, 

kavĢak ve köprü yapılması, yaya yoğunluğunun olduğu yerlere üst geçit yapılması, Ģehir içi 

ulaĢımda ihtiyaç duyulan yerlere durakların yapılması, Ģehirlerarası ve köy garajı yapılması 

planlanmakdır.  

Performans Göstergeleri Hedefe Etkisi (%) 

2024 

Mevcut 

Dönem 

2025 2026 2027 2028 2029 

PG 1.8.1: Yaya güvenliğini tehdit 

eden ve trafiğin yoğun olduğu 

yerlerde üst geçit projeleri 

100    1.000.000 3.000.000 1.000.000 

PG 1.8.2: Taslak stratejik planların 

zamanında değerlendirilme oranı (%) 
100    20 80 100 

Sorumlu Birim Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

ĠĢbirliği Yapılacak Birim(ler) Sorumlu ve Ġlgili Müdürlükler 

Riskler Kurumun Öz kaynak yetersizliği 

Stratejiler Trafiğin yoğun olduğu yerlerde yaya güvenliğinin sağlanması 

Maliyet Tahmini 5.000.000 TL 

Tespitler  

Ġhtiyaçlar Trafik yoğunluğu olan yerdere üct geçit yapılarak yaya güvenliğinin sağlanması 

 

Amaç A1: Türkoğlu Ġçin UlaĢım ve Yol Projesi 

Hedef 
H.9: Ġlçemiz de ihtiyaç olan yerlere modern otobüs ve minibüs duraklarının 
yapılması. 

Amacın Ġlgili Olduğu Program/ Alt Program 

Adı 
Yol ve kaldırım yapım, bakım ve onarım ġehiriçi Trafik faaliyetleri 

Amacın Ġlgili Olduğu Alt Program Hedefi 

Ġlçemizin merkezi ve mahallelerinin ulaĢım yollarının geniĢletilmesi çalıĢması 

yapılarak trafik yoğunluğunun rahatlatılması, çevre yolu yapılması, bağlantı 

yollarının iyileĢtirilmesi, kavĢak ve köprü yapılması, yaya yoğunluğunun olduğu 

yerlere üst geçit yapılması, Ģehiriçi ulaĢımda ihtiyaç duyulan yerlere durakların 

yapılması, Ģehirlerarası ve köy garajı yapılması planlanmakdır.  

Performans Göstergeleri 
Hedefe Etkisi 

(%) 

2024 Mevcut 

Dönem 
2025 2026 2027 2028 2029 

PG 1.9.1 Otobüs ve minibüs yolcu durağı 

yapılması 
100   1.800.000    

PG 1.9.2: Taslak stratejik planların zamanında 

değerlendirilme oranı (%) 
100   100    

Sorumlu Birim Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

ĠĢbirliği Yapılacak Birim(ler) Sorumlu ve Ġlgili Müdürlükler 

Riskler Kurumun Öz kaynak yetersizliği 

Stratejiler Yol bağlantısının iyileĢtirilerek trafiğin rahatlatılması 

Maliyet Tahmini 1.800.000 TL 

Tespitler ġehiriçi ulaĢımda ihtiyaç duyulan yerlerde yolcu duraklarının eksikliği 

Ġhtiyaçlar ġehiriçi ulaĢımda ihtiyaç duyulan yerlere durakların yapılması 
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Amaç A1: Türkoğlu Ġçin UlaĢım ve Yol Projesi 

Hedef 
H.10: ÇarĢı merkezindeki trafiği rahatlatmak için Ġmalı Çayı istikâmetinde çift yönlü geniĢ 
yol yapılması. 

Amacın Ġlgili Olduğu Program/ Alt 

Program Adı 
Yol ve kaldırım yapım, bakım ve onarım ġehiriçi Trafik faaliyetleri 

Amacın Ġlgili Olduğu Alt Program 

Hedefi 

Ġlçemizin merkezi ve mahallelerinin ulaĢım yollarının geniĢletilmesi çalıĢması yapılarak trafik 

yoğunluğunun rahatlatılması, çevre yolu yapılması, bağlantı yollarının iyileĢtirilmesi, kavĢak 

ve köprü yapılması, yaya yoğunluğunun olduğu yerlere üst geçit yapılması, Ģehir içi ulaĢımda 

ihtiyaç duyulan yerlere durakların yapılması, Ģehirlerarası ve köy garajı yapılması 

planlanmakdır.  

Performans Göstergeleri 
Hedefe Etkisi 

(%) 

2024 

Mevcut 

Dönem 

2025 2026 2027 2028 2029 

PG 1.10.1: ÇarĢı merkezindeki 
trafiği rahatlatmak için Ġmalı Çayı 

istikâmetinde çift yönlü geniĢ yol 
yapılması. 

100  1.200.000 1.500.000 1.8000.000 1.500.000 1.500.000 

PG 1.10.2: Taslak stratejik planların 

zamanında değerlendirilme oranı 

(%) 

100  16 36 60 80 100 

Sorumlu Birim Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

ĠĢbirliği Yapılacak Birim(ler) Sorumlu ve Ġlgili Müdürlükler 

Riskler 

 Yoğun yağıĢların olması durumunda imalı çayı suyu debisinin yükselerek ani sel 

taĢkınının olması. 

 Kurumun Öz kaynak yetersizliği 

Stratejiler ġehiriçi trafiğin rahatlatılması 

Maliyet Tahmini 7.500.000 TL 

Tespitler ġehiriçi trafik yoğunluğunun bağlantı yollarla rahatlatılması 

Ġhtiyaçlar 
ÇarĢı merkezindeki trafiği rahatlatmak için Ġmalı Çayı istikâmetinde çift yönlü geniĢ yol 
yapılması 

 

Amaç A1: Türkoğlu Ġçin UlaĢım ve Yol Projesi 

Hedef 
H.11: Yeni Üniversite Kampüsü‟nden KızıleniĢ Göleti güzergâhına kadar yürüyüĢ yolu 
yapılması 

Amacın Ġlgili Olduğu Program/ Alt 

Program Adı 
Yol ve kaldırım yapım, bakım ve onarım ġehiriçi Trafik faaliyetleri 

Amacın Ġlgili Olduğu Alt Program 

Hedefi 

Ġlçemizin merkezi ve mahallelerinin ulaĢım yollarının geniĢletilmesi çalıĢması yapılarak trafik 

yoğunluğunun rahatlatılması, çevre yolu yapılması, bağlantı yollarının iyileĢtirilmesi, kavĢak 

ve köprü yapılması, yaya yoğunluğunun olduğu yerlere üst geçit yapılması, Ģehir içi ulaĢımda 

ihtiyaç duyulan yerlere durakların yapılması, Ģehirlerarası ve köy garajı yapılması 

planlanmakdır.  

Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

2024 Mevcut 

Dönem 
2025 2026 2027 2028 2029 

PG 1.11.1: Yeni Üniversite 

Kampüsü‟nden KızıleniĢ Göleti 

güzergâhına kadar yürüyüĢ yolu 

yapılması 

100     3.500.000 1.500.000 

PG 1.11.2: Taslak stratejik planların 

zamanında değerlendirilme oranı 

(%) 

100     70 100 

Sorumlu Birim Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

ĠĢbirliği Yapılacak Birim(ler) Sorumlu ve Ġlgili Müdürlükler 

Riskler Kurumun Öz kaynak yetersizliği 
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Stratejiler  

Maliyet Tahmini 5.000.000 TL 

Tespitler  

Ġhtiyaçlar Yeni Üniversite Kampüsü‟nden KızıleniĢ Göleti güzergâhına kadar yürüyüĢ yolu yapılması 

   

Amaç A1: Türkoğlu Ġçin UlaĢım ve Yol Projesi 

Hedef 
H.12: Ġmalı Çayının etrafına KızıleniĢ Köprüsüne kadar mesire alanı, park, oyun alanları, 
bisiklet sürme parkuru yapılacak. Gerekirse bu proje KızıleniĢ barajına kadar uzatılacak.  

Amacın Ġlgili Olduğu Program/ Alt 

Program Adı 
Yol ve kaldırım yapım, bakım ve onarım ġehiriçi Trafik faaliyetleri 

Amacın Ġlgili Olduğu Alt Program 

Hedefi 

Ġlçemizin merkezi ve mahallelerinin ulaĢım yollarının geniĢletilmesi çalıĢması yapılarak trafik 

yoğunluğunun rahatlatılması, çevre yolu yapılması, bağlantı yollarının iyileĢtirilmesi, kavĢak 

ve köprü yapılması,yaya yoğunluğunun olduğu yerlere üst geçit yapılması, Ģehir içi ulaĢımda 

ihtiyaç duyulan yerlere durakların yapılması, Ģehirlerarası ve köy garajı yapılması 

planlanmakdır.  

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

2024 

Mevcut 

Dönem 

2025 2026 2027 2028 2029 

PG 1.12.1: Ġmalı Çayının etrafına 

KızıleniĢ Köprüsüne kadar mesire 

alanı, park, oyun alanları, bisiklet 

sürme parkuru yapılması.  

100   3.000.000 3.000.000 5.000.000 2.000.000 

PG 1.12.2: Taslak stratejik planların 

zamanında değerlendirilme oranı 

(%) 

100   23 46 85 100 

Sorumlu Birim Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

ĠĢbirliği Yapılacak Birim(ler) Sorumlu ve Ġlgili Müdürlükler 

Riskler 
 KamulaĢtırma, Ġmar ve parselasyonla ilgi hukuki süreçlerin uzaması 

 Kurumun Öz kaynak yetersizliği 

Stratejiler 
Yapılmakta olan hastaneye yakın olması ile ilgili olarak il dıĢından gelecek olan hasta 

yakınlarının dinlenme ihtiyaçlarının karĢılanması 

Maliyet Tahmini 13.000.000 TL 

Tespitler Ġnsanların dinlenme, yürüyüĢ,spor ve doğa yürüyüĢ alan ve parkurlarına duyulan ihtiyaç 

Ġhtiyaçlar 
Ġmalı Çayının etrafına KızıleniĢ Köprüsüne kadar mesire alanı, park, oyun alanları, bisiklet 

sürme parkuru yapılması.  

 

Amaç A1: Türkoğlu Ġçin UlaĢım ve Yol Projesi 

Hedef H.13: Yayla, tarla, parsel yolları açılması 

Amacın Ġlgili Olduğu Program/ Alt 

Program Adı 
Yol ve kaldırım yapım, bakım ve onarım ġehiriçi Trafik faaliyetleri 

Amacın Ġlgili Olduğu Alt Program Hedefi 

Ġlçemizin merkezi ve mahallelerinin ulaĢım yollarının geniĢletilmesi çalıĢması 

yapılarak trafik yoğunluğunun rahatlatılması, çevre yolu yapılması, bağlantı yollarının 

iyileĢtirilmesi, kavĢak ve köprü yapılması, yaya yoğunluğunun olduğu yerlere üst geçit 

yapılması, Ģehir içi ulaĢımda ihtiyaç duyulan yerlere durakların yapılması, Ģehirlerarası 

ve köy garajı yapılması planlanmakdır.  

Performans Göstergeleri Hedefe Etkisi (%) 
2024 Mevcut 

Dönem 
2025 2026 2027 2028 2029 

PG 1.13.1: Yayla, tarla, parsel yollarının 

açılması 
100    1.300.000   

PG 1.13.2: Taslak stratejik planların 

zamanında değerlendirilme oranı (%) 
100    100   
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Sorumlu Birim Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

ĠĢbirliği Yapılacak Birim(ler) Sorumlu ve Ġlgili Müdürlükler 

Riskler 
 KamulaĢtırma, Ġmar ve parselasyonla ilgi hukuki süreçlerin uzaması 

 Kurumun Öz kaynak yetersizliği 

Stratejiler Ġhtiyaç duyulan alanlara ve yerlere yeni yollar açılarak yol planlaması yapılması 

Maliyet Tahmini 1.300.000 TL 

Tespitler YerleĢim olan yayla ve parseller ile tarlalara ulaĢım sorunu 

Ġhtiyaçlar Yeni yayla, tarla, parsel yollarının açılmasına ihtiyaç duyulması 

 

Amaç A1: Türkoğlu Ġçin UlaĢım ve Yol Projesi 

Hedef H.14: Mahallelerimiz de parkesiz yolların kalmaması 

Amacın Ġlgili Olduğu Program/ Alt 

Program Adı 
Yol ve kaldırım yapım, bakım ve onarım ġehiriçi Trafik faaliyetleri 

Amacın Ġlgili Olduğu Alt Program 

Hedefi 

Ġlçemizin merkezi ve mahallelerinin ulaĢım yollarının geniĢletilmesi çalıĢması yapılarak trafik 

yoğunluğunun rahatlatılması, çevre yolu yapılması, bağlantı yollarının iyileĢtirilmesi, kavĢak 

ve köprü yapılması,yaya yoğunluğunun olduğu yerlere üst geçit yapılması, Ģehir içi ulaĢımda 

ihtiyaç duyulan yerlere durakların yapılması, Ģehirlerarası ve köy garajı yapılması 

planlanmakdır.  

Performans Göstergeleri 
Hedefe Etkisi 

(%) 

2024 

Mevcut 

Dönem 

2025 2026 2027 2028 2029 

H.14: Mahallelerimiz de parkesiz 
yolların kalmaması 100 500.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000 500.000 

PG 1.14.2: Taslak stratejik planların 

zamanında değerlendirilme oranı 

(%) 

100 6 28 50 72 94 100 

Sorumlu Birim Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

ĠĢbirliği Yapılacak Birim(ler) Sorumlu ve Ġlgili Müdürlükler 

Riskler 
 KamulaĢtırma, Ġmar ve parselasyonla ilgi hukuki süreçlerin uzaması 

 Kurumun Öz kaynak yetersizliği 

Stratejiler Mahallelerimiz de parkesiz yolların kalmaması 

Maliyet Tahmini 9.000.000 TL 

Tespitler Mahalle yollarının yer yer kilitparkesiz olması 

Ġhtiyaçlar Parkesiz olan mahalle cadde ve sokakalarına kilitparke döĢenmesi 

 

 

Amaç 2:Sosyal Mekân ve Toplumsal Projeler 

 

Yöresel ürünleri “Türkoğlu Projesi” ile markalaĢtırarak ilçemize katma değer kazandırarak istihdam imkanı ve belediyemize 
kaynak sağlanması, Pazar yerlerinin yapılması, afet konusunda halkımızın bilinçlendirilmesi, binaların depreme dirençli hale 
getirilmesi,imar planlarının gözden geçirilerek yapılacak konutların depreme dayanıklı yapılması,taziye evi olmayan mahallelere taziye 
evi yapılması, her mahalleye muhtar evler iyapılması, kültür,sanat, ve toplantı vb. faaliyetler için kongre ve kültür merkezi  inĢaa 
edilmesi, mahallelere belediye irtibat bürolarının açılması, mesire alanı yapılması, 

 
H.1: Kendi markasını üreten “Türkoğlu Projesi” ile birçok ürün de (Zeytinyağı, Baharat, Baklagil, Süt Ürünleri vb.) markalaĢarak 
ilçemize istihdam imkânı ve belediyemize kaynak sağlanması 
H.2: Ġlçemize modern kapalı Pazar Yeri yapılması 

H.3:  lçemizin tüm imârı gözden geçirilerek gerekli yerlere imar değiĢikliği yapılarak depreme dayanaklı konutların yapılması  H.4: 
Taziye Evi olmayan mahallelere Taziye Evi yapılması. 
H.5: Her mahallemize Muhtar Evleri yapılması. 
H.6: Kültür-Sanat-Toplantı vb. faaliyetleri için modern bir Kongre ve Kültür Merkezi inĢaa edilmesi. 
H.7: Kılılı-Beyoğlu-ġekeroba-YeĢilyöre mahallelerimize Belediye Ġrtibat Bürosu açılması. 
H.8: Nüfûsun yoğun olduğu mahallelere sosyal donatılarla birlikte Mesire Alanları kazandırılması. 
H.9: Park ve Sosyal YaĢam Alanların da kameralı sistemler kurularak, vatandaĢımızın güvenliği için kontrol ve takibi. 
H.10: Kapalı ve açık yüzme havuzları yapılması. 

H.11: Hobi bahçeleri yapılması. 
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H.12: Gezi parkurları yapılması.  

H.13: Yaya ve bisiklet yolları yapılması.  
H.14: Ġlçemizin belirli bölgelerine Zabıta Noktaları oluĢturulması.  
H.15: Akıllı Mezarlık Sistemi kurulacak. Ayrıca mezarlıklarımızın temizlik, bakım, onarımı düzenli olarak yapılması. 
H.16: Ġlçemizin genelindeki yeĢil alanların metrekare olarak artırılması.  
H.17: Camilerimizin iç ve dıĢ bakımı, temizliklerinin düzenli olarak yapılması. Camilerimize, GüneĢ Enerji Sistemi ile sıcak su eriĢimi 
sağlanması. 
H.18: Her Yönüyle Türkoğlu ÇalıĢtayı yapılması. 
H.19: Tip ĠnĢaat Projeleri Hazırlayarak, ücretsiz olarak vatandaĢlarımızın hizmetine sunulması. 

H.20: Ġlçemiz için fikir üreten herkesin koĢulsuz desteklenmesi. Proje Üretim Merkezi Ġle vatandaĢlarımızın hayallerinin ve fikirlerinin 
gerçekleĢmesine katkı sunulması.  
H.21: Belediye bünyesinde bulunan iĢ makineleri ve araç parkurunu geniĢletilmesi. 
 

Amaç A2: Sosyal Mekân ve Toplumsal Proje 

Hedef 

H.1: Kendi markasını üreten “Türkoğlu Projesi” ile birçok ürün de (Zeytinyağı, Baharat, 
Baklagil, Süt Ürünleri vb.) markalaĢarak ilçemize istihdam imkânı ve belediyemize kaynak 
sağlanması 

Amacın Ġlgili Olduğu Program/ Alt 

Program Adı 

Yöresel ürünleri “Türkoğlu Projesi” ile markalaĢtırarak ilçemize katma değer kazandırarak 
istihdam imkanı ve belediyemize kaynak sağlanması 

Amacın Ġlgili Olduğu Alt Program 

Hedefi 

Yöresel ürünleri “Türkoğlu Projesi” ile markalaĢtırarak ilçemize katma değer kazandırarak 

istihdam imkanı ve belediyemize kaynak sağlanması, Pazar yerlerinin yapılması, afet 

konusunda halkımızın bilinçlendirilmesi, binaların depreme dirençli hale getirilmesi, imar 

planlarının gözden geçirilerek yapılacak konutların depreme dayanıklı yapılması, taziye evi 

olmayan mahallelere taziye evi yapılması, her mahalleye muhtar evler iyapılması, 

kültür,sanat, ve toplantı vb. faaliyetler için kongre ve kültür merkezi inĢaa edilmesi, 

mahallelere belediye irtibat bürolarının açılması, mesire alanı yapılması, 

Performans Göstergeleri Hedefe Etkisi (%) 

2024 

Mevcut 

Dönem 

2025 2026 2027 2028 2029 

PG 1.1.1: Yöresel ürünleri “Türkoğlu 

Projesi” ile markalaĢtırarak ilçemize 

katma değer kazandırarak istihdam 

imkanı ve belediyemize kaynak 

sağlanması 

100  2.500.000     

PG 1.1.2: Taslak stratejik planların 

zamanında değerlendirilme oranı (%) 
100  100     

Sorumlu Birim Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü 

ĠĢbirliği Yapılacak Birim(ler) Sorumlu ve Ġlgili Müdürlükler 

Riskler  Kurumun Öz kaynak yetersizliği 

Stratejiler 

 Yöresel ürünleri “Türkoğlu Projesi” ile markalaĢtırarak ilçemize katma değer 

kazandırarak istihdam imkanı ve belediyemize kaynak sağlanması 

 Yöresel üreticilerin üretim ve üretim çeĢitliliği açısından desteklenmesi 

 Yöresel üreticilerin KooperatifleĢerek yetiĢtirilen ürünlerin katma değerlerinin 

artırılması 

Maliyet Tahmini 2.500.000 TL 

Tespitler 
 Yöresel ürünlerde kooperatifleĢme yetersizliği 

 Ürünlerin satıĢında dıĢ pazar eksikliği 

Ġhtiyaçlar Yöresel ürünler de markalaĢma olmaması,katmadeğer eksikliği 

 

 

Amaç A2: Sosyal Mekân ve Toplumsal Proje 

Hedef H.2: Ġlçemize modern kapalı Pazar Yeri yapılması 

Amacın Ġlgili Olduğu Program/ Alt 

Program Adı 
Pazar yerinin daha modern hale getirilmesi. 
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Amacın Ġlgili Olduğu Alt Program 

Hedefi 

Yöresel ürünleri “Türkoğlu Projesi” ile markalaĢtırarak ilçemize katma değer kazandırarak 

istihdam imkanı ve belediyemize kaynak sağlanması, Pazar yerlerinin yapılması, afet 
konusunda halkımızın bilinçlendirilmesi, binaların depreme dirençli hale getirilmesi,imar 
planlarının gözden geçirilerek yapılacak konutların depreme dayanıklı yapılması,taziye evi 
olmayan mahallelere taziye evi yapılması, her mahalleye muhtar evler iyapılması, 
kültür,sanat, ve toplantı vb. faaliyetler için kongre ve kültür merkezi inĢaa edilmesi, 
mahallelere belediye irtibat bürolarının açılması, mesire alanı yapılması, 
 

Performans Göstergeleri Hedefe Etkisi (%) 
2024 Mevcut 

Dönem 
2025 2026 2027 2028 2029 

PG 1.2.1: Ġlçemize modern kapalı Pazar 

Yeri yapılması 
100    8.000.000   

PG 1.2.2: Taslak stratejik planların 

zamanında değerlendirilme oranı (%) 
100    100   

Sorumlu Birim Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

ĠĢbirliği Yapılacak Birim(ler) Sorumlu ve Ġlgili Müdürlükler 

Riskler Kurumun Öz kaynak yetersizliği 

Stratejiler Pazar yeri eksikliğinin giderilmesi 

Maliyet Tahmini 8.000.000 TL 

Tespitler 
 Ġlçe pazar yerinin pazar esnaflarının ihtiyaçlarını karĢılayamaması 

 Mevcut pazar yerinin cadde üzerine kurulması ve yolun araç trafiğini engellemesi 

Ġhtiyaçlar Ġlçemize modern kapalı pazar yerine duyulan ihtiyaç 

 

Amaç A2: Sosyal Mekân ve Toplumsal Proje 

Hedef 

H.3: Ġlçemizin tüm imârı gözden geçirilerek gerekli yerlerde imar değiĢikliği yapılarak 
depreme dayanaklı konutların yapılması. 

 

Amacın Ġlgili Olduğu Program/ Alt 

Program Adı 
Binaların depreme dirençli ve hazır hale getirilmesi. 

Amacın Ġlgili Olduğu Alt Program 

Hedefi 

Yöresel ürünleri “Türkoğlu Projesi” ile markalaĢtırarak ilçemize katma değer kazandırarak 
istihdam imkanı ve belediyemize kaynak sağlanması, Pazar yerlerinin yapılması, afet 
konusunda halkımızın bilinçlendirilmesi, binaların depreme dirençli hale getirilmesi,imar 
planlarının gözden geçirilerek yapılacak konutların depreme dayanıklı yapılması,taziye evi 
olmayan mahallelere taziye evi yapılması, her mahalleye muhtar evler iyapılması, 

kültür,sanat, ve toplantı vb. faaliyetler için kongre ve kültür merkezi inĢaa edilmesi, 
mahallelere belediye irtibat bürolarının açılması, mesire alanı yapılması, 

Performans Göstergeleri 
Hedefe Etkisi 

(%) 

2024 Mevcut 

Dönem 
2025 2026 2027 2028 2029 

PG 1.3.1: Binaların depreme dirençli ve 

hazır hale getirilmesi. 
100  1.000.000 3.000.000 4.000.000 2.000.000  

PG 1.3.2: Taslak stratejik planların 

zamanında değerlendirilme oranı (%) 
100  10 40 80 100  

Sorumlu Birim Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

ĠĢbirliği Yapılacak Birim(ler) Sorumlu ve Ġlgili Müdürlükler 

Riskler 
 KamulaĢtırma, Ġmar ve parselasyonla ilgi hukuki süreçlerin uzaması 

 Kurumun Öz kaynak yetersizliği 

Stratejiler Binaların depreme dirençli ve hazır hale getirilmesi. 

Maliyet Tahmini 10.000.000 TL 

Tespitler Yapı ve binaların deprem dirençi eksikliği 

Ġhtiyaçlar 
 

 

 

Amaç A2: Sosyal Mekân ve Toplumsal Proje 

Hedef H.4: Taziye Evi olmayan mahallelere Taziye Evi yapılacak. 

Amacın Ġlgili Olduğu Program/ Alt Taziye evi olmayan mahallelere taziye evi yapılması 
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Program Adı 

Amacın Ġlgili Olduğu Alt Program 

Hedefi 

Yöresel ürünleri “Türkoğlu Projesi” ile markalaĢtırarak ilçemize katma değer kazandırarak 
istihdam imkanı ve belediyemize kaynak sağlanması, Pazar yerlerinin yapılması, afet 
konusunda halkımızın bilinçlendirilmesi, binaların depreme dirençli hale getirilmesi, imar 
planlarının gözden geçirilerek yapılacak konutların depreme dayanıklı yapılması, taziye evi 
olmayan mahallelere taziye evi yapılması, her mahalleye muhtar evler iyapılması, kültür, 
sanat, ve toplantı vb. faaliyetler için kongre ve kültür merkezi inĢaa edilmesi, mahallelere 
belediye irtibat bürolarının açılması, mesire alanı yapılması, 

Performans Göstergeleri Hedefe Etkisi (%) 
2024 Mevcut 

Dönem 
2025 2026 2027 2028 2029 

PG 1.4.1: Taziye Evi olmayan 

mahallelere Taziye Evi yapılacak. 
100     20.000.000 5.000.000 

PG 1.4.2: Taslak stratejik planların 

zamanında değerlendirilme oranı (%) 
100     80 100 

Sorumlu Birim Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

ĠĢbirliği Yapılacak Birim(ler) Sorumlu ve Ġlgili Müdürlükler 

Riskler 
 KamulaĢtırma, Ġmar ve parselasyonla ilgi hukuki süreçlerin uzaması 

 Kurumun Öz kaynak yetersizliği 

Stratejiler  

Maliyet Tahmini 25.000.000 TL 

Tespitler Mahallelerimizin bir kısmında taziye evi olmayıĢı 

Ġhtiyaçlar Taziye evi eksikliğinin giderilmesi 

 

Amaç A2: Sosyal Mekân ve Toplumsal Proje 

Hedef H.5: Her mahallemize muhtar evlerinin yapılması 

Amacın Ġlgili Olduğu Program/ Alt 

Program Adı 
Mahallelerimize muhtar evlerinin yapılması 

Amacın Ġlgili Olduğu Alt Program 

Hedefi 

Yöresel ürünleri “Türkoğlu Projesi” ile markalaĢtırarak ilçemize katma değer kazandırarak 
istihdam imkanı ve belediyemize kaynak sağlanması, Pazar yerlerinin yapılması, afet 
konusunda halkımızın bilinçlendirilmesi, binaların depreme dirençli hale getirilmesi,imar 
planlarının gözden geçirilerek yapılacak konutların depreme dayanıklı yapılması,taziye evi 
olmayan mahallelere taziye evi yapılması, her mahalleye muhtar evler iyapılması, 
kültür,sanat, ve toplantı vb. faaliyetler için kongre ve kültür merkezi inĢaa edilmesi, 

mahallelere belediye irtibat bürolarının açılması, mesire alanı yapılması, 

Performans Göstergeleri Hedefe Etkisi (%) 
2024 Mevcut 

Dönem 
2025 2026 2027 2028 2029 

PG 1.5.1: Mahallelerimize muhtar 

evlerinin yapılması. 
100     11.000.000 3.000.000 

PG 1.5.2: Taslak stratejik planların 

zamanında değerlendirilme oranı (%) 
100     78 100 

Sorumlu Birim Muhtarlıklar Müdürlüğü 

ĠĢbirliği Yapılacak Birim(ler) Sorumlu ve Ġlgili Müdürlükler 

Riskler Kurumun Öz kaynak yetersizliği 

Stratejiler  

Maliyet Tahmini 14.000.000 TL 

Tespitler Muhtar evlerinin olmayıĢı 

Ġhtiyaçlar Muhtar evlerinin eksikliği 

 

Amaç A2: Sosyal Mekân ve Toplumsal Proje 

Hedef 
H.6: Kültür-Sanat-Toplantı vb. faaliyetleri için modern bir Kongre ve Kültür Merkezi inĢaa 
edilmesi 

Amacın Ġlgili Olduğu Program/ Alt 

Program Adı 
Kongre ve kültür merkezi inĢaa edilmesi. 

Amacın Ġlgili Olduğu Alt Program Yöresel ürünleri “Türkoğlu Projesi” ile markalaĢtırarak ilçemize katma değer kazandırarak 
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Hedefi istihdam imkanı ve belediyemize kaynak sağlanması, Pazar yerlerinin yapılması, afet 

konusunda halkımızın bilinçlendirilmesi, binaların depreme dirençli hale getirilmesi,imar 
planlarının gözden geçirilerek yapılacak konutların depreme dayanıklı yapılması,taziye evi 
olmayan mahallelere taziye evi yapılması, her mahalleye muhtar evler iyapılması, 
kültür,sanat, ve toplantı vb. faaliyetler için kongre ve kültür merkezi inĢaa edilmesi, 
mahallelere belediye irtibat bürolarının açılması, mesire alanı yapılması, 

Performans Göstergeleri 
Hedefe Etkisi 

(%) 

2024 

Mevcut 

Dönem 

2025 2026 2027 2028 2029 

PG 1.6.1: Kongre ve kültür merkezi 

inĢaa edilmesi. 
100    5.000.000 11.000.000 2.000.000 

PG 1.6.2: Taslak stratejik planların 

zamanında değerlendirilme oranı (%) 
100    28 89 100 

Sorumlu Birim Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

ĠĢbirliği Yapılacak Birim(ler) Sorumlu ve Ġlgili Müdürlükler 

Riskler 
 KamulaĢtırma, Ġmar ve parselasyonla ilgi hukuki süreçlerin uzaması 

 Kurumun Öz kaynak yetersizliği 

Stratejiler  

Maliyet Tahmini 18.000.000 TL 

Tespitler Ġlçemizde kongre ve kültür merkezinin bulunmaması 

Ġhtiyaçlar Ġlçemizde kongre ve kültür merkezine ihtiyaç duyulması 

 

Amaç A2: Sosyal Mekân ve Toplumsal Proje 

Hedef 
H.7: Kılılı-Beyoğlu-ġekeroba-YeĢilyöre mahallelerimize Belediye Ġrtibat Bürosu 

açılması. 

Amacın Ġlgili Olduğu Program/ Alt 

Program Adı 
Mahalle sakinlerinin sorun, talep ve Ģikayetlerinin irtibat büroları ile yerninde çözülmesi. 

Amacın Ġlgili Olduğu Alt Program 

Hedefi 

Yöresel ürünleri “Türkoğlu Projesi” ile markalaĢtırarak ilçemize katma değer 
kazandırarak istihdam imkanı ve belediyemize kaynak sağlanması, Pazar yerlerinin 
yapılması, afet konusunda halkımızın bilinçlendirilmesi, binaların depreme dirençli hale 
getirilmesi,imar planlarının gözden geçirilerek yapılacak konutların depreme dayanıklı 
yapılması,taziye evi olmayan mahallelere taziye evi yapılması, her mahalleye muhtar 
evler iyapılması, kültür,sanat, ve toplantı vb. faaliyetler için kongre ve kültür merkezi 
inĢaa edilmesi, mahallelere belediye irtibat bürolarının açılması, mesire alanı yapılması. 

Performans Göstergeleri Hedefe Etkisi (%) 
2024 Mevcut 

Dönem 
2025 2026 2027 2028 2029 

PG 1.7.1: Mahalle sakinlerinin sorun, 

talep ve Ģikayetlerinin irtibat büroları ile 

yerninde çözülmesi. 

100 50.000      

PG 1.7.2: Taslak stratejik planların 

zamanında değerlendirilme oranı (%) 
100 100      

Sorumlu Birim Basın Yayın ve Halkla ĠliĢkiler Müdürlüğü 

ĠĢbirliği Yapılacak Birim(ler) Sorumlu ve Ġlgili Müdürlükler 

Riskler Kurumun Öz kaynak yetersizliği 

Stratejiler 
Mahalle sakinlerinin sorun, talep ve Ģikayetlerinin irtibat büroları ile yerninde çözülerek 

ana binadaki birim müdürlüklerinin iĢ yükünün hafifletilmesi. 

Maliyet Tahmini 50.000 TL 

Tespitler Mahallelerimizde belediye irtibat bürolarının bulunmaması 

Ġhtiyaçlar Mahalle halkının sorun, talep, Ģikayetleri ile ilgili irtibat büralarına duyulan ihtiyaç.  

 

Amaç A2: Sosyal Mekân ve Toplumsal Proje 

Hedef 
H.8: Nüfûsun yoğun olduğu mahallelere sosyal donatılarla birlikte Mesire Alanları 

kazandırılması. 
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Amacın Ġlgili Olduğu Program/ Alt 

Program Adı 
Sosyal Donatılı mesire alanlarının yapılması. 

Amacın Ġlgili Olduğu Alt Program Hedefi 

Yöresel ürünleri “Türkoğlu Projesi” ile markalaĢtırarak ilçemize katma değer 
kazandırarak istihdam imkanı ve belediyemize kaynak sağlanması, Pazar yerlerinin 
yapılması, afet konusunda halkımızın bilinçlendirilmesi, binaların depreme dirençli 
hale getirilmesi,imar planlarının gözden geçirilerek yapılacak konutların depreme 
dayanıklı yapılması,taziye evi olmayan mahallelere taziye evi yapılması, her mahalleye 

muhtar evler iyapılması, kültür,sanat, ve toplantı vb. faaliyetler için kongre ve kültür 
merkezi inĢaa edilmesi, mahallelere belediye irtibat bürolarının açılması, mesire alanı 
yapılması, 

Performans Göstergeleri 
Hedefe Etkisi 

(%) 

2024 Mevcut 

Dönem 
2025 2026 2027 2028 2029 

PG 1.8.1: Sosyal Donatılı mesire 

alanlarının yapılması. 
100     20.000.000  

PG 1.8.2: Taslak stratejik planların 

zamanında değerlendirilme oranı (%) 
100     100  

Sorumlu Birim Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

ĠĢbirliği Yapılacak Birim(ler) Sorumlu ve Ġlgili Müdürlükler 

Riskler 
 KamulaĢtırma, Ġmar ve parselasyonla ilgi hukuki süreçlerin uzaması 

 Kurumun Öz kaynak yetersizliği 

Stratejiler 
Nüfûsun yoğun olduğu mahallelere sosyal donatılarla birlikte Mesire Alanları 

kazandırılması. 

Maliyet Tahmini 20.000.000 TL 

Tespitler 
Nüfûsun yoğun olduğu mahalleler de sosyal donatılarla birlikte Mesire Alanlarının 

eksikliği 

Ġhtiyaçlar Halkın talepleri doğrultusunda sosyal donatılı mesire alanlarına ihtiyaç duyulması. 

 

Amaç A2: Sosyal Mekân ve Toplumsal Proje 

Hedef 
H.9: Park ve Sosyal YaĢam Alanların da kameralı sistemler kurularak, 

vatandaĢımızın güvenliği için kontrol ve takibi sağlanması 

Amacın Ġlgili Olduğu Program/ Alt Program 

Adı 
Park ve Sosyal YaĢam Alanlarına güvenlik amaçlı kamera sistemi kurulması. 

Amacın Ġlgili Olduğu Alt Program Hedefi 

Yöresel ürünleri “Türkoğlu Projesi” ile markalaĢtırarak ilçemize katma değer 
kazandırarak istihdam imkanı ve belediyemize kaynak sağlanması, Pazar yerlerinin 
yapılması, afet konusunda halkımızın bilinçlendirilmesi, binaların depreme dirençli 
hale getirilmesi,imar planlarının gözden geçirilerek yapılacak konutların depreme 
dayanıklı yapılması,taziye evi olmayan mahallelere taziye evi yapılması, her 
mahalleye muhtar evler iyapılması, kültür,sanat, ve toplantı vb. faaliyetler için 
kongre ve kültür merkezi inĢaa edilmesi, mahallelere belediye irtibat bürolarının 

açılması, mesire alanı yapılması, 

Performans Göstergeleri Hedefe Etkisi (%) 
2024 Mevcut 

Dönem 
2025 2026 2027 2028 2029 

PG 1.9.1: Park ve Sosyal YaĢam Alanlarına 

güvenlik amaçlı kamera sistemi kurulması. 
100 150.000      

PG 1.9.2: Taslak stratejik planların 

zamanında değerlendirilme oranı (%) 
100 100      

Sorumlu Birim Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

ĠĢbirliği Yapılacak Birim(ler) Sorumlu ve Ġlgili Müdürlükler 

Riskler 
 KamulaĢtırma, Ġmar ve parselasyonla ilgi hukuki süreçlerin uzaması 

 Kurumun Öz kaynak yetersizliği 

Stratejiler  

Maliyet Tahmini 150.000 TL 

Tespitler Park ve Sosyal YaĢam Alanlarına güvenlik amaçlı kamera sistemi yetersizliği. 

Ġhtiyaçlar 
Park ve Sosyal YaĢam Alanlarında güvenlik amaçlı kamera sistemi kurulması ve 

takibine ihtiyaç duyulması. 
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Amaç A2: Sosyal Mekân ve Toplumsal Proje 

Hedef H.10: Kapalı ve açık yüzme havuzlarının yapılması. 

Amacın Ġlgili Olduğu Program/ Alt Program 

Adı 
Kapalı ve açık yüzme havuzlarının yapılması. 

Amacın Ġlgili Olduğu Alt Program Hedefi 

Yöresel ürünleri “Türkoğlu Projesi” ile markalaĢtırarak ilçemize katma değer 
kazandırarak istihdam imkanı ve belediyemize kaynak sağlanması, Pazar yerlerinin 
yapılması, afet konusunda halkımızın bilinçlendirilmesi, binaların depreme dirençli 
hale getirilmesi,imar planlarının gözden geçirilerek yapılacak konutların depreme 
dayanıklı yapılması,taziye evi olmayan mahallelere taziye evi yapılması, her 
mahalleye muhtar evler iyapılması, kültür,sanat, ve toplantı vb. faaliyetler için 
kongre ve kültür merkezi inĢaa edilmesi, mahallelere belediye irtibat bürolarının 
açılması, mesire alanı yapılması, 

Performans Göstergeleri Hedefe Etkisi (%) 
2024 Mevcut 

Dönem 
2025 2026 2027 2028 2029 

PG 1.10.1: Kapalı ve açık yüzme 

havuzlarının yapılması. 
100     25.000.000  

PG 1.10.2: Taslak stratejik planların 

zamanında değerlendirilme oranı (%) 
100     100  

Sorumlu Birim Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

ĠĢbirliği Yapılacak Birim(ler) Sorumlu ve Ġlgili Müdürlükler 

Riskler Kurumun Öz kaynak yetersizliği 

Stratejiler  

Maliyet Tahmini 25.000.000 TL 

Tespitler Kapalı ve açık yüzme havuzlarının yetersizliği. 

Ġhtiyaçlar Kapalı ve açık yüzme havuzlarının yetersizliği. 

 

Amaç A2: Sosyal Mekân ve Toplumsal Proje 

Hedef H.11: Hobi bahçelerinin yapılması 

Amacın Ġlgili Olduğu Program/ Alt Program 

Adı 
Habi bahçeleri yapılması 

Amacın Ġlgili Olduğu Alt Program Hedefi 

Yöresel ürünleri “Türkoğlu Projesi” ile markalaĢtırarak ilçemize katma değer 
kazandırarak istihdam imkânı ve belediyemize kaynak sağlanması, Pazar yerlerinin 
yapılması, afet konusunda halkımızın bilinçlendirilmesi, binaların depreme dirençli 
hale getirilmesi, imar planlarının gözden geçirilerek yapılacak konutların depreme 
dayanıklı yapılması, taziye evi olmayan mahallelere taziye evi yapılması, her 
mahalleye muhtar evler iyapılması, kültür, sanat ve toplantı vb. faaliyetler için 
kongre ve kültür merkezi inĢaa edilmesi, mahallelere belediye irtibat bürolarının 
açılması, mesire alanı yapılması, 

Performans Göstergeleri Hedefe Etkisi (%) 
2024 Mevcut 

Dönem 
2025 2026 2027 2028 2029 

PG 1.11.1: Hobi bahçeleri yapılması 100     35.000.000  

PG 1.11.2: Taslak stratejik planların 

zamanında değerlendirilme oranı (%) 
100     100  

Sorumlu Birim Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

ĠĢbirliği Yapılacak Birim(ler) Sorumlu ve Ġlgili Müdürlükler 

Riskler Kurumun Öz kaynak yetersizliği 

Stratejiler Hobi bahçeleriyle yerli üretime katma değer sağlanması ve iĢ olanağı  

Maliyet Tahmini 35.000.000 TL 

Tespitler Kırsal mahallelerimizin hobi bahçelerine müsait olması ve genç nüfus yoğunluğu 

Ġhtiyaçlar 
Gençlerimizin ve kırsal mahallelerimizdeki yaĢayan hemĢehrilerimizin hobi 

bahçelerine ilgi duymaları 

 

Amaç A2: Sosyal Mekân ve Toplumsal Proje 
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Hedef H.12: Gezi parkurları yapılması 

Amacın Ġlgili Olduğu Program/ Alt Program 

Adı 
Gezi Parkurları yapılması 

Amacın Ġlgili Olduğu Alt Program Hedefi 

Yöresel ürünleri “Türkoğlu Projesi” ile markalaĢtırarak ilçemize katma değer 
kazandırarak istihdam imkanı ve belediyemize kaynak sağlanması, Pazar yerlerinin 

yapılması, afet konusunda halkımızın bilinçlendirilmesi, binaların depreme dirençli 
hale getirilmesi,imar planlarının gözden geçirilerek yapılacak konutların depreme 
dayanıklı yapılması,taziye evi olmayan mahallelere taziye evi yapılması, her 
mahalleye muhtar evler iyapılması, kültür,sanat, ve toplantı vb. faaliyetler için 
kongre ve kültür merkezi inĢaa edilmesi, mahallelere belediye irtibat bürolarının 
açılması, mesire alanı yapılması, 

Performans Göstergeleri Hedefe Etkisi (%) 
2024 Mevcut 

Dönem 
2025 2026 2027 2028 2029 

PG 1.12.1: Gezi parkurları yapılması 100     3.000.000  

PG 1.12.2: Taslak stratejik planların 

zamanında değerlendirilme oranı (%) 
100     100  

Sorumlu Birim Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

ĠĢbirliği Yapılacak Birim(ler) Sorumlu ve Ġlgili Müdürlükler 

Riskler Kurumun Öz kaynak yetersizliği 

Stratejiler  

Maliyet Tahmini 3.000.000 TL 

Tespitler  

Ġhtiyaçlar  

 

Amaç A2: Sosyal Mekân ve Toplumsal Proje 

Hedef H.12: Yaya ve bisiklet yolları yapılması 

Amacın Ġlgili Olduğu Program/ Alt Program 

Adı 
Yaya ve bisiklet yolları yapılması 

Amacın Ġlgili Olduğu Alt Program Hedefi 

Yöresel ürünleri “Türkoğlu Projesi” ile markalaĢtırarak ilçemize katma değer 
kazandırarak istihdam imkanı ve belediyemize kaynak sağlanması, Pazar yerlerinin 
yapılması, afet konusunda halkımızın bilinçlendirilmesi, binaların depreme dirençli 

hale getirilmesi,imar planlarının gözden geçirilerek yapılacak konutların depreme 
dayanıklı yapılması,taziye evi olmayan mahallelere taziye evi yapılması, her 
mahalleye muhtar evler iyapılması, kültür,sanat, ve toplantı vb. faaliyetler için 
kongre ve kültür merkezi inĢaa edilmesi, mahallelere belediye irtibat bürolarının 
açılması, mesire alanı yapılması, 

Performans Göstergeleri Hedefe Etkisi (%) 
2024 Mevcut 

Dönem 
2025 2026 2027 2028 2029 

PG 1.12.1: Yaya ve bisiklet yolları yapılması 100     4.000.000  

PG 1.12.2: Taslak stratejik planların 

zamanında değerlendirilme oranı (%) 
100     100  

Sorumlu Birim Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

ĠĢbirliği Yapılacak Birim(ler) Sorumlu ve Ġlgili Müdürlükler 

Riskler Kurumun Öz kaynak yetersizliği 

Stratejiler Sağlıklı yaĢam için spor amaçlı yürüyüĢ ve bisiklet kullanımının yaygınlaĢtırılması. 

Maliyet Tahmini 4.000.000 TL 

Tespitler Ġlçe yerleĢiminin yürüyüĢ ve bisiklet kullanım potansiyeline sahip olması. 

Ġhtiyaçlar YürüyüĢ ve bisiklet kullanım yollarının yetersizliği. 

 

Amaç A2: Sosyal Mekân ve Toplumsal Proje 

Hedef H.13: Ġlçemizin belirli bölgelerine Zabıta Noktaları yapılacak.  

Amacın Ġlgili Olduğu Program/ Alt Program 

Adı 
Zabıta noktaları yapılması 

Amacın Ġlgili Olduğu Alt Program Hedefi Yöresel ürünleri “Türkoğlu Projesi” ile markalaĢtırarak ilçemize katma değer 
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kazandırarak istihdam imkanı ve belediyemize kaynak sağlanması, Pazar yerlerinin 

yapılması, afet konusunda halkımızın bilinçlendirilmesi, binaların depreme dirençli 
hale getirilmesi, imar planlarının gözden geçirilerek yapılacak konutların depreme 
dayanıklı yapılması, taziye evi olmayan mahallelere taziye evi yapılması, her 
mahalleye muhtar evler iyapılması, kültür, sanat ve toplantı vb. faaliyetler için 
kongre ve kültür merkezi inĢaa edilmesi, mahallelere belediye irtibat bürolarının 
açılması, mesire alanı yapılması, 

Performans Göstergeleri 
Hedefe Etkisi 

(%) 

2024 Mevcut 

Dönem 
2025 2026 2027 2028 2029 

PG 1.13.1: Zabıta noktaları yapılması 100  3.000.000     

PG 1.13.2: Taslak stratejik planların 

zamanında değerlendirilme oranı (%) 
100  100     

Sorumlu Birim Zabıta Müdürlüğü 

ĠĢbirliği Yapılacak Birim(ler) Sorumlu ve Ġlgili Müdürlükler 

Riskler Kurumun Öz kaynak yetersizliği 

Stratejiler  

Maliyet Tahmini 3.000.000 TL 

Tespitler  

Ġhtiyaçlar  

 

Amaç A2: Sosyal Mekân ve Toplumsal Proje 

Hedef 
H.14: Akıllı Mezarlık Sistemi kurulacak. Ayrıca mezarlıklarımızın temizlik, bakım, 

onarımı düzenli olarak yapılacak 

Amacın Ġlgili Olduğu Program/ Alt 

Program Adı 

Akıllı mezarlık sisteminin kurulması ve mezarlıkların temizlik, bakım onarımlarının 

düzenli yapılması 

Amacın Ġlgili Olduğu Alt Program Hedefi 

Yöresel ürünleri “Türkoğlu Projesi” ile markalaĢtırarak ilçemize katma değer 
kazandırarak istihdam imkanı ve belediyemize kaynak sağlanması, Pazar yerlerinin 
yapılması, afet konusunda halkımızın bilinçlendirilmesi, binaların depreme dirençli hale 

getirilmesi, imar planlarının gözden geçirilerek yapılacak konutların depreme dayanıklı 
yapılması, taziye evi olmayan mahallelere taziye evi yapılması, her mahalleye muhtar 
evler iyapılması, kültür,sanat, ve toplantı vb. faaliyetler için kongre ve kültür merkezi 
inĢaa edilmesi, mahallelere belediye irtibat bürolarının açılması, mesire alanı yapılması, 

Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

2024 

Mevcut 

Dönem 

2025 2026 2027 2028 2029 

PG 1.14.1: Akıllı mezarlık sisteminin 

kurulması ve mezarlıkların temizlik, bakım 

onarımlarının düzenli yapılması 

100  1.000.000 1.000.000 1.000.000 1.000.000 1.000.000 

PG 1.14.2: Taslak stratejik planların 

zamanında değerlendirilme oranı (%) 
100  20 40 60 80 100 

Sorumlu Birim Çevre Koruma ve Kontrol Müdürlüğü 

ĠĢbirliği Yapılacak Birim(ler) Sorumlu ve Ġlgili Müdürlükler 

Riskler Kurumun Öz kaynak yetersizliği 

Stratejiler  

Maliyet Tahmini 5.000.000 TL 

Tespitler  

Ġhtiyaçlar  

 

Amaç A2: Sosyal Mekân ve Toplumsal Proje 

Hedef H.15: Ġlçemizin genelinde yeĢil alan metrekare olarak artırılacak 

Amacın Ġlgili Olduğu Program/ Alt 

Program Adı 
Ġlçemizin genelinde yeĢil alan metrekare olarak artırılması 

Amacın Ġlgili Olduğu Alt Program Hedefi 

Yöresel ürünleri “Türkoğlu Projesi” ile markalaĢtırarak ilçemize katma değer 

kazandırarak istihdam imkanı ve belediyemize kaynak sağlanması, Pazar yerlerinin 
yapılması, afet konusunda halkımızın bilinçlendirilmesi, binaların depreme dirençli 
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hale getirilmesi, imar planlarının gözden geçirilerek yapılacak konutların depreme 

dayanıklı yapılması, taziye evi olmayan mahallelere taziye evi yapılması, her 
mahalleye muhtar evler iyapılması, kültür, sanat ve toplantı vb. faaliyetler için kongre 
ve kültür merkezi inĢaa edilmesi, mahallelere belediye irtibat bürolarının açılması, 
mesire alanı yapılması, 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

2024 Mevcut 

Dönem 
2025 2026 2027 2028 2029 

PG 1.15.1: Ġlçemizin genelinde yeĢil alan 

metrekare olarak artırılması 
100 500.000 500.000 500.000 500.000 500.000 500.000 

PG 1.15.2: Taslak stratejik planların 

zamanında değerlendirilme oranı (%) 
100 17 34 51 68 85 100 

Sorumlu Birim Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

ĠĢbirliği Yapılacak Birim(ler) Sorumlu ve Ġlgili Müdürlükler 

Riskler 
 KamulaĢtırma, Ġmar ve parselasyonla ilgi hukuki süreçlerin uzaması 

 Kurumun Öz kaynak yetersizliği 

Stratejiler Ġlçemizin genelinde yeĢil alan metrekare olarak artırılması 

Maliyet Tahmini 3.000.000 TL 

Tespitler  

Ġhtiyaçlar  

 

Amaç A2: Sosyal Mekân ve Toplumsal Proje 

Hedef 
H.16: Camilerimizin iç ve dıĢ bakımı, temizliği düzenli olarak yapılması. 

Camilerimize, GüneĢ Enerji Sistemi ile sıcak su eriĢimi sağlanması 

Amacın Ġlgili Olduğu Program/ Alt 

Program Adı 

Camilerimizin iç ve dıĢ bakımı, temizliği düzenli olarak yapılması. Camilerimize, 

GüneĢ Enerji Sistemi ile sıcak su eriĢimi sağlanması 

Amacın Ġlgili Olduğu Alt Program Hedefi 

Yöresel ürünleri “Türkoğlu Projesi” ile markalaĢtırarak ilçemize katma değer 

kazandırarak istihdam imkânı ve belediyemize kaynak sağlanması, Pazar yerlerinin 
yapılması, afet konusunda halkımızın bilinçlendirilmesi, binaların depreme dirençli 
hale getirilmesi, imar planlarının gözden geçirilerek yapılacak konutların depreme 
dayanıklı yapılması, taziye evi olmayan mahallelere taziye evi yapılması, her 
mahalleye muhtar evler iyapılması, kültür, sanat ve toplantı vb. faaliyetler için kongre 
ve kültür merkezi inĢaa edilmesi, mahallelere belediye irtibat bürolarının açılması, 
mesire alanı yapılması, 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

2024 Mevcut 

Dönem 
2025 2026 2027 2028 2029 

PG 1.16.1: Camilerimizin iç ve dıĢ bakımı, 

temizliği düzenli olarak yapılması. 

Camilerimize, GüneĢ Enerji Sistemi ile 

sıcak su eriĢimi sağlanması 

100 200.000 200.000 200.000 200.000 200.000 200.000 

PG 1.16.2: Taslak stratejik planların 

zamanında değerlendirilme oranı (%) 
100 17 34 51 68 85 100 

Sorumlu Birim Temizlik ĠĢleri Müdürlüğü 

ĠĢbirliği Yapılacak Birim(ler) Sorumlu ve Ġlgili Müdürlükler 

Riskler Kurumun Öz kaynak yetersizliği 

Stratejiler  

Maliyet Tahmini 1.200.000 TL 

Tespitler  

Ġhtiyaçlar  

 

Amaç A2: Sosyal Mekân ve Toplumsal Proje 

Hedef H.17:Her Yönüyle Türkoğlu ÇalıĢtayı yapılması 

Amacın Ġlgili Olduğu Program/ Alt 

Program Adı 
Her Yönüyle Türkoğlu ÇalıĢtayı yapılması 



70 

TÜRKOĞLU BELEDĠYESĠ STRATEJĠK PLAN 2025-2029 

   

___________________________________________________________________________________ 

 

 

Amacın Ġlgili Olduğu Alt Program Hedefi 

Yöresel ürünleri “Türkoğlu Projesi” ile markalaĢtırarak ilçemize katma değer 

kazandırarak istihdam imkânı ve belediyemize kaynak sağlanması, Pazar yerlerinin 
yapılması, afet konusunda halkımızın bilinçlendirilmesi, binaların depreme dirençli 
hale getirilmesi, imar planlarının gözden geçirilerek yapılacak konutların depreme 
dayanıklı yapılması, taziye evi olmayan mahallelere taziye evi yapılması, her 
mahalleye muhtar evler iyapılması, kültür, sanat ve toplantı vb. faaliyetler için kongre 
ve kültür merkezi inĢaa edilmesi, mahallelere belediye irtibat bürolarının açılması, 
mesire alanı yapılması, 

Performans Göstergeleri 
Hedefe Etkisi 

(%) 

2024 Mevcut 

Dönem 
2025 2026 2027 2028 2029 

PG 1.17.1: Her Yönüyle Türkoğlu ÇalıĢtayı 

yapılması 
100 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 

PG 1.17.2: Taslak stratejik planların 

zamanında değerlendirilme oranı (%) 
100 17 34 51 68 85 100 

Sorumlu Birim Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü 

ĠĢbirliği Yapılacak Birim(ler) Sorumlu ve Ġlgili Müdürlükler 

Riskler Kurumun Öz kaynak yetersizliği 

Stratejiler Her alanda ilçemizin kalkınmasını sağlamak 

Maliyet Tahmini 300.000 TL 

Tespitler  

Ġhtiyaçlar  

 

Amaç A2: Sosyal Mekân ve Toplumsal Proje 

Hedef 
H.18: Tip ĠnĢaat Projeleri Hazırlayarak, ücretsiz olarak vatandaĢlarımızın hizmetine 
sunulması. 

Amacın Ġlgili Olduğu Program/ Alt 

Program Adı 
Tip ĠnĢaat Projeleri hazırlanması 

Amacın Ġlgili Olduğu Alt Program Hedefi 

Yöresel ürünleri “Türkoğlu Projesi” ile markalaĢtırarak ilçemize katma değer 

kazandırarak istihdam imkânı ve belediyemize kaynak sağlanması, Pazar yerlerinin 
yapılması, afet konusunda halkımızın bilinçlendirilmesi, binaların depreme dirençli 
hale getirilmesi, imar planlarının gözden geçirilerek yapılacak konutların depreme 
dayanıklı yapılması, taziye evi olmayan mahallelere taziye evi yapılması, her 
mahalleye muhtar evler iyapılması, kültür, sanat ve toplantı vb. faaliyetler için kongre 
ve kültür merkezi inĢaa edilmesi, mahallelere belediye irtibat bürolarının açılması, 
mesire alanı yapılması, 

Performans Göstergeleri Hedefe Etkisi (%) 
2024 Mevcut 

Dönem 
2025 2026 2027 2028 2029 

PG 1.18.1: Tip ĠnĢaat Projeleri 

Hazırlanması 
100  380.000     

PG 1.18.2: Taslak stratejik planların 

zamanında değerlendirilme oranı (%) 
100  100     

Sorumlu Birim Ġmar ve ġehircilik Müdürlüğü 

ĠĢbirliği Yapılacak Birim(ler) Sorumlu ve Ġlgili Müdürlükler 

Riskler 
 KamulaĢtırma, Ġmar ve parselasyonla ilgi hukuki süreçlerin uzaması 

 Kurumun Öz kaynak yetersizliği 

Stratejiler 
Tip ĠnĢaat Projeleri Hazırlayarak, ücretsiz olarak vatandaĢlarımızın hizmetine 

sunulması. 

Maliyet Tahmini 380.000 TL 

Tespitler  

Ġhtiyaçlar  

 

Amaç A2: Sosyal Mekân ve Toplumsal Proje 

Hedef 
H.19: Ġlçemiz için fikir üreten herkesi koĢulsuz destekleyeceğiz. Proje Üretim Merkezi 

Ġle vatandaĢlarımızın hayallerinin ve fikirlerinin gerçekleĢmesine katkı sunacağız.  

Amacın Ġlgili Olduğu Program/ Alt Proje Üretim Merkezi olusturularak ilçemizin kalkınması için fikir üreten herkesin 
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Program Adı desteklenmesi 

Amacın Ġlgili Olduğu Alt Program Hedefi 

Yöresel ürünleri “Türkoğlu Projesi” ile markalaĢtırarak ilçemize katma değer 
kazandırarak istihdam imkânı ve belediyemize kaynak sağlanması, Pazar yerlerinin 
yapılması, afet konusunda halkımızın bilinçlendirilmesi, binaların depreme dirençli 
hale getirilmesi, imar planlarının gözden geçirilerek yapılacak konutların depreme 
dayanıklı yapılması, taziye evi olmayan mahallelere taziye evi yapılması, her 
mahalleye muhtar evler iyapılması, kültür, sanat ve toplantı vb. faaliyetler için kongre 
ve kültür merkezi inĢaa edilmesi, mahallelere belediye irtibat bürolarının açılması, 

mesire alanı yapılması, 

Performans Göstergeleri 
Hedefe Etkisi 

(%) 

2024 Mevcut 

Dönem 
2025 2026 2027 2028 2029 

PG 1.19.1: Proje Üretim Merkezi 

oluĢturularak ilçemizin kalkınması için fikir 

üreten herkesin desteklenmesi 

100  1.000.000    1.000.000 

PG 1.19.2: Taslak stratejik planların 

zamanında değerlendirilme oranı (%) 
100  100    1.000.000 

Sorumlu Birim Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü 

ĠĢbirliği Yapılacak Birim(ler) Sorumlu ve Ġlgili Müdürlükler 

Riskler Kurumun Öz kaynak yetersizliği 

Stratejiler 
Proje Üretim Merkezi oluĢturularak ilçemizin kalkınması için fikir üreten herkesin 

desteklenmesi 

Maliyet Tahmini 1.000.000 TL 

Tespitler  

Ġhtiyaçlar  

 

Amaç A2: Sosyal Mekân ve Toplumsal Proje 

Hedef H.20: Belediye bünyesinde bulunan iĢ makineleri ve araç parkurunu geniĢletilmesi 

Amacın Ġlgili Olduğu Program/ Alt 

Program Adı 
Belediye bünyesinde bulunan iĢ makineleri ve araç parkurunu geniĢletilmesi 

Amacın Ġlgili Olduğu Alt Program Hedefi 

Yöresel ürünleri “Türkoğlu Projesi” ile markalaĢtırarak ilçemize katma değer 
kazandırarak istihdam imkânı ve belediyemize kaynak sağlanması, Pazar yerlerinin 
yapılması, afet konusunda halkımızın bilinçlendirilmesi, binaların depreme dirençli 
hale getirilmesi, imar planlarının gözden geçirilerek yapılacak konutların depreme 

dayanıklı yapılması, taziye evi olmayan mahallelere taziye evi yapılması, her 
mahalleye muhtar evler iyapılması, kültür, sanat ve toplantı vb. faaliyetler için kongre 
ve kültür merkezi inĢaa edilmesi, mahallelere belediye irtibat bürolarının açılması, 
mesire alanı yapılması, 

Performans Göstergeleri Hedefe Etkisi (%) 

2024 

Mevcut 

Dönem 

2025 2026 2027 2028 2029 

PG 1.20.1: Belediye bünyesinde bulunan iĢ 

makineleri ve araç parkurunu geniĢletilmesi 
100     43.000.000 13.000.000 

PG 1.20.2: Taslak stratejik planların 

zamanında değerlendirilme oranı (%) 
100     82 100 

Sorumlu Birim Makine Ġkmal ve Bakım Onarım Müdürlüğü 

ĠĢbirliği Yapılacak Birim(ler) Sorumlu ve Ġlgili Müdürlükler 

Riskler Kurumun Öz kaynak yetersizliği 

Stratejiler  

Maliyet Tahmini 56.000.000 

Tespitler Araç filosunun eski ve yetersizliği 

Ġhtiyaçlar  

 

Amaç 3-Gençlerimize Yönelik Pojelerimiz: 
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 Ġlçemize Fen Lisesi ve tam donanımlı teknik okullaın açılması için giriĢimde bulunulması, ilçemizdeki okulların eğitim 

kalitesini artırmak ve ihtiyaç sahibi öğrencilerin faydalanacağı etüt merkezlerinin açılmasını sağlamak. Etüd merkezlerinin açılmasıyla 

atanamayan öğretmenler için istihdam sağlamak. Her mahalleye çocuk oyun alanları, spor, dinlenme ve mesire alanlarının yapılması, 

gençlik merkezi kurulması, meslek edinme kursları açılarak kursiyerlere istihdam fırsatı sunmak. Olimpik branslarda milli takımlara 

sporcu yetiĢtirecek çalıĢmalar yapmak, Beden Egitimi Yüksekokulu, Polis Meslek Yüksekokulu, Milli Savunma Üniversitesi, Spor 

Liseleri ve Bekçilik mülakatlarına girecek öğrencileremizi ücretsiz olarak hazırlamak, yaz spor okulları açmak, belediye bünyesinde spor 

akademisi kurmak, ormanlık bölgelerde yürüyüĢ parkurları yapmak, amatör sporculara destek verilerek lisanslı sporcu sayısını artırmak, 

çocuklarımızı teknoloji bağımlılığından kurtarmak için ahlaki açıdan geliĢimini sağlayacak etkinlikler düzenlemek. 23 Nisan parkını 

daha iĢlevsel hale getirmek. Belediyemizin tüm imkânlarını kullanarak madda bağımlılığıyla mücadele etmek. 

H.1: Ġlçemize Fen Lisesi ve Tam Donanımlı Teknik Okulların Açılması Ġçin GiriĢimde Bulunulması.  
H.2: Ġlçemizin Eğitimde Öne Çıkması Ġçin Belediye Bünyesinde Ġhtiyaç Sahibi Öğrencilerimiz Ġçin Etüt Merkezi ve Dershane  
        Kuracağız. Ayrıca Bu Proje Kapsamında Atanamayan Öğretmenler Ġçinde Ġstihdam Sağlanılması. 
H.3: Mahallelerimize Çocuk Oyun Alanları, Spor, Dinlenme ve Mesire Alanları Yapılması. 
H.4: Belediye Bünyesinde Gençlik Merkezi Kurulması. 
H.5: Belediye Bünyesinde Meslek Edindirme Kursları Açılarak Burada Eğitimini Tamamlanan Kursiyerlerimize Ġstihtam Fırsatı  
        Sunulması.  
H.6: Olimpik BranĢlarda Milli Takımlara Sporcu YetiĢtirecek ÇalıĢmalar Yapılması.  

H.7: BSYO - PMYO - MSÜ - SPOR LĠSELERĠ ve BEKÇĠLĠK Mülakatlarına öğrencilerimizi Ücretsiz Olarak Hazırlanılması. 
H.8: Ġlçe Genelinde Yaz Spor Okulları Açılması. 
H.9: Türkoğlu Belediyesi Spor Akademisi Kurulması. 
H.10: Ormanlık Bölgelerde YürüyüĢ Parkurları Yapılması. 
H.11: Amatör Sporculara Destek Verilerek Lisanslı Sporcu Sayısı Artırılması. 
H.12: Çocuklarımızı Teknoloji Bağımlılığından Kurtarmak için Ahlaki Açıdan GeliĢimini Sağlayacak Etkinlikler Düzenlenilmesi. 
H.13: Belediyemizin Tüm Ġmkânlarıyla Madde Bağımlılığıyla Mücadele Edilmesi. 

 

Amaç A3: Gençlere Yönelik Projeler 

Hedef 
H.1: Ġlçemize Fen Lisesi ve Tam Donanımlı Teknik Okulların Açılması Ġçin GiriĢimde 
Bulunulması.  

Amacın Ġlgili Olduğu Program/ Alt 

Program Adı 
Ġlçemize Fen Lisesi ve Tam Donanımlı Teknik Okulların Açılması  

Amacın Ġlgili Olduğu Alt Program Hedefi 

Ġlçemize Fen Lisesi ve tam donanımlı teknik okullaın açılması için giriĢimde 

bulunulması, ilçemizdeki okulların eğitim kalitesini artırmak ve ihtiyaç sahibi 
öğrencilerin faydalanacağı etüt merkezlerinin açılmasını sağlamak. Etüd merkezlerinin 
açılmasıyla atanamayan öğretmenler için istihdam sağlamak. Her mahalleye çocuk 
oyun alanları, spor, dinlenme ve mesire alanlarının yapılması, gençlik merkezi 
kurulması, meslek edinme kursları açılarak kursiyerlere istihdam fırsatı sunmak. 
Olimpik branslarda milli takımlara sporcu yetiĢtirecek çalıĢmalar yapmak, Beden 
Egitimi Yüksekokulu, Polis Meslek Yüksekokulu, Milli Savunma Üniversitesi, Spor 
Liseleri ve Bekçilik mülakatlarına girecek öğrencileremizi ücretsiz olarak hazırlamak, 

yaz spor okulları açmak, belediye bünyesinde spor akademisi kurmak, ormanlık 
bölgelerde yürüyüĢ parkurları yapmak, amatör sporculara destek verilerek lisanslı 
sporcu sayısını artırmak, çocuklarımızı teknoloji bağımlılığından kurtarmak için ahlaki 
açıdan geliĢimini sağlayacak etkinlikler düzenlemek. Belediyemizin tüm imkânlarını 
kullanarak madda bağımlılığıyla mücadele etmek. 

Performans Göstergeleri Hedefe Etkisi (%) 
2024 Mevcut 

Dönem 
2025 2026 2027 2028 2029 

PG 1.1.1: Ġlçemize Fen Lisesi ve Tam 

Donanımlı Teknik Okulların açılması 
100     80.000  

PG 1.1.2: Taslak stratejik planların 

zamanında değerlendirilme oranı (%) 
100     100  

Sorumlu Birim Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

ĠĢbirliği Yapılacak Birim(ler) Sorumlu ve Ġlgili Müdürlükler 

Riskler 
 Kurumlar arası izin, prosedör ve yazıĢmaların zaman alması 

 Kurumun Öz kaynak yetersizliği 

Stratejiler  

Maliyet Tahmini 80.000 TL 

Tespitler Ġlçemizdeki teknik okulların yetersizliği 

Ġhtiyaçlar 
Ġlçemizdeki teknik okullarda öğrenim gören öğrencilere oranla teknik okulların 

yetersiz oluĢu. 
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Amaç A3: Gençlere Yönelik Projeler 

Hedef 

H.2: Ġlçemizin Eğitimde Öne Çıkması Ġçin Belediye Bünyesinde Ġhtiyaç Sahibi 
Öğrencilerimiz Ġçin Etüt Merkezi ve Dershane Kuracağız. Ayrıca Bu Proje 
Kapsamında Atanamayan Öğretmenler Ġçinde Ġstihdam Sağlanılması. 

Amacın Ġlgili Olduğu Program/ Alt Program 

Adı 

Ġhtiyaç sahibi öğrenciler için Etüt merkezi ve dersane kurulması ve bu sayede 

atanamayan öğretmenlere istihdam sağlanması 

Amacın Ġlgili Olduğu Alt Program Hedefi 

Ġlçemize Fen Lisesi ve tam donanımlı teknik okullaın açılması için giriĢimde 
bulunulması, ilçemizdeki okulların eğitim kalitesini artırmak ve ihtiyaç sahibi 
öğrencilerin faydalanacağı etüt merkezlerinin açılmasını sağlamak. Etüd merkezlerinin 
açılmasıyla atanamayan öğretmenler için istihdam sağlamak. Her mahalleye çocuk 
oyun alanları, spor, dinlenme ve mesire alanlarının yapılması, gençlik merkezi 
kurulması, meslek edinme kursları açılarak kursiyerlere istihdam fırsatı sunmak. 

Olimpik branslarda milli takımlara sporcu yetiĢtirecek çalıĢmalar yapmak, Beden 
Egitimi Yüksekokulu, Polis Meslek Yüksekokulu, Milli Savunma Üniversitesi, Spor 
Liseleri ve Bekçilik mülakatlarına girecek öğrencileremizi ücretsiz olarak hazırlamak, 
yaz spor okulları açmak, belediye bünyesinde spor akademisi kurmak, ormanlık 
bölgelerde yürüyüĢ parkurları yapmak, amatör sporculara destek verilerek lisanslı 
sporcu sayısını artırmak, çocuklarımızı teknoloji bağımlılığından kurtarmak için ahlaki 
açıdan geliĢimini sağlayacak etkinlikler düzenlemek. Belediyemizin tüm imkânlarını 
kullanarak madda bağımlılığıyla mücadele etmek. 

Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

2024 

Mevcut 

Dönem 

2025 2026 2027 2028 2029 

PG 1.2.1. Ġhtiyaç sahibi öğrenciler için Etüt 

merkezi ve dersane kurulması ve bu sayede 

atanamayan öğretmenlere istihdam 

sağlanması 

100 1.500.000 1.500.000 2.000.000 2.400.000 2.800.000 3.500.000 

PG 1.2.2: Taslak stratejik planların 

zamanında değerlendirilme oranı (%) 
100 11 22 37 54 74 100 

Sorumlu Birim Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü 

ĠĢbirliği Yapılacak Birim(ler) Sorumlu ve Ġlgili Müdürlükler 

Riskler Kurumun Öz kaynak yetersizliği 

Stratejiler  

Maliyet Tahmini 13.700.000 TL 

Tespitler  

Ġhtiyaçlar  

 

Amaç A3: Gençlere Yönelik Projeler 

Hedef 
H.3: Mahallelerimize Çocuk Oyun Alanları, Spor, Dinlenme ve Mesire Alanları 
Yapılması. 

Amacın Ġlgili Olduğu Program/ Alt 

Program Adı 
Mahallelerimize Çocuk Oyun Alanları, Spor, Dinlenme ve Mesire Alanları Yapılması. 

Amacın Ġlgili Olduğu Alt Program Hedefi 

Ġlçemize Fen Lisesi ve tam donanımlı teknik okullaın açılması için giriĢimde 
bulunulması, ilçemizdeki okulların eğitim kalitesini artırmak ve ihtiyaç sahibi 
öğrencilerin faydalanacağı etüt merkezlerinin açılmasını sağlamak. Etüd merkezlerinin 
açılmasıyla atanamayan öğretmenler için istihdam sağlamak. Her mahalleye çocuk 
oyun alanları, spor, dinlenme ve mesire alanlarının yapılması, gençlik merkezi 

kurulması, meslek edinme kursları açılarak kursiyerlere istihdam fırsatı sunmak. 
Olimpik branslarda milli takımlara sporcu yetiĢtirecek çalıĢmalar yapmak, Beden 
Egitimi Yüksek Okulu, Polis Meslek Yüksek Okulu, Milli Savunma Üniversitesi, Spor 
Liseleri ve Bekçilik mülakatlarına girecek öğrencileremizi ücretsiz olarak hazırlamak, 
yaz spor okulları açmak, belediye bünyesinde spor akademisi kurmak, ormanlık 
bölgelerde yürüyüĢ parkurları yapmak, amatör sporculara destek verilerek lisanslı 
sporcu sayısını artırmak, çocuklarımızı teknoloji bağımlılığından kurtarmak için ahlaki 
açıdan geliĢimini sağlayacak etkinlikler düzenlemek. Belediyemizin tüm imkanlarını 

kullanarak madda bağımlılığıyla mücadele etmek. 

Performans Göstergeleri Hedefe Etkisi (%) 
2024 Mevcut 

Dönem 
2025 2026 2027 2028 2029 

PG 1.3.1: Mahallelerimize Çocuk Oyun 100     41.000.000  
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Alanları, Spor, Dinlenme ve Mesire 

Alanları Yapılması. 

PG 1.3.2: Taslak stratejik planların 

zamanında değerlendirilme oranı (%) 
100     100  

Sorumlu Birim Park ve Bahçeler Müdürlüğü 

ĠĢbirliği Yapılacak Birim(ler) Sorumlu ve Ġlgili Müdürlükler 

Riskler 
 KamulaĢtırma, Ġmar ve parselasyonla ilgi hukuki süreçlerin uzaması 

 Kurumun Öz kaynak yetersizliği 

Stratejiler Mahallelerimize Çocuk Oyun Alanları, Spor, Dinlenme ve Mesire Alanları Yapılması. 

Maliyet Tahmini 41.000.000 TL 

Tespitler 
Mahallelerimizde eksik ve yarım kalan Çocuk Oyun Alanları, Spor, Dinlenme ve 
Mesire Alanlarının tamamlanması ve yenilerinin yapılması 

Ġhtiyaçlar  

 

Amaç A3: Gençlere Yönelik Projeler 

Hedef H.4: Belediye Bünyesinde Gençlik Merkezi Kurulması.  

Amacın Ġlgili Olduğu Program/ Alt Program 

Adı 
Belediye Bünyesinde Gençlik Merkezi Kurulması 

Amacın Ġlgili Olduğu Alt Program Hedefi 

Ġlçemize Fen Lisesi ve tam donanımlı teknik okullaın açılması için giriĢimde 
bulunulması, ilçemizdeki okulların eğitim kalitesini artırmak ve ihtiyaç sahibi 
öğrencilerin faydalanacağı etüt merkezlerinin açılmasını sağlamak. Etüd 
merkezlerinin açılmasıyla atanamayan öğretmenler için istihdam sağlamak. Her 
mahalleye çocuk oyun alanları, spor, dinlenme ve mesire alanlarının yapılması, 

gençlik merkezi kurulması, meslek edinme kursları açılarak kursiyerlere istihdam 
fırsatı sunmak. Olimpik branslarda milli takımlara sporcu yetiĢtirecek çalıĢmalar 
yapmak, Beden Egitimi Yüksekokulu, Polis Meslek Yüksekokulu, Milli Savunma 
Üniversitesi, Spor Liseleri ve Bekçilik mülakatlarına girecek öğrencileremizi ücretsiz 
olarak hazırlamak, yaz spor okulları açmak, belediye bünyesinde spor akademisi 
kurmak, ormanlık bölgelerde yürüyüĢ parkurları yapmak, amatör sporculara destek 
verilerek lisanslı sporcu sayısını artırmak, çocuklarımızı teknoloji bağımlılığından 
kurtarmak için ahlaki açıdan geliĢimini sağlayacak etkinlikler düzenlemek. 

Belediyemizin tüm imkânlarını kullanarak madda bağımlılığıyla mücadele etmek. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe Etkisi 

(%) 

2024 Mevcut 

Dönem 
2025 2026 2027 2028 2029 

PG 1.4.1: Belediye Bünyesinde Gençlik 

Merkezi Kurulması 
100  800.000     

PG 1.4.2: Taslak stratejik planların 

zamanında değerlendirilme oranı (%) 
100  100     

Sorumlu Birim Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü 

ĠĢbirliği Yapılacak Birim(ler) Sorumlu ve Ġlgili Müdürlükler 

Riskler 
 KamulaĢtırma, Ġmar ve parselasyonla ilgi hukuki süreçlerin uzaması 

 Kurumun Öz kaynak yetersizliği 

Stratejiler Geçlerimize zamanını verimli değerlendireceği mekanların oluĢturulması 

Maliyet Tahmini 800.000 TL 

Tespitler  

Ġhtiyaçlar  

 

Amaç A3: Gençlere Yönelik Projeler 

Hedef 
H.5: Belediye Bünyesinde Meslek Edindirme Kursları Açılarak Burada Eğitimini 

Tamamlanan Kursiyerlerimize Ġstihdam Fırsatı Sunulması 

Amacın Ġlgili Olduğu Program/ Alt Program 

Adı 

Belediye bünyesinde meslek edindirme kursları açılması, eğitimi tamamlayan 

kursiyerlere istihdam sağlaması 

Amacın Ġlgili Olduğu Alt Program Hedefi 

Ġlçemize Fen Lisesi ve tam donanımlı teknik okullaın açılması için giriĢimde 
bulunulması, ilçemizdeki okulların eğitim kalitesini artırmak ve ihtiyaç sahibi 
öğrencilerin faydalanacağı etüt merkezlerinin açılmasını sağlamak. Etüd 
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merkezlerinin açılmasıyla atanamayan öğretmenler için istihdam sağlamak. Her 

mahalleye çocuk oyun alanları, spor, dinlenme ve mesire alanlarının yapılması, 
gençlik merkezi kurulması, meslek edinme kursları açılarak kursiyerlere istihdam 
fırsatı sunmak. Olimpik branslarda milli takımlara sporcu yetiĢtirecek çalıĢmalar 
yapmak, Beden Egitimi Yüksekokulu, Polis Meslek Yüksekokulu, Milli Savunma 
Üniversitesi, Spor Liseleri ve Bekçilik mülakatlarına girecek öğrencileremizi ücretsiz 
olarak hazırlamak, yaz spor okulları açmak, belediye bünyesinde spor akademisi 
kurmak, ormanlık bölgelerde yürüyüĢ parkurları yapmak, amatör sporculara destek 
verilerek lisanslı sporcu sayısını artırmak, çocuklarımızı teknoloji bağımlılığından 

kurtarmak için ahlaki açıdan geliĢimini sağlayacak etkinlikler düzenlemek. 
Belediyemizin tüm imkânlarını kullanarak madda bağımlılığıyla mücadele etmek. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe Etkisi 

(%) 

2024 

Mevcut 

Dönem 

2025 2026 2027 2028 2029 

PG 1.5.1: Belediye bünyesinde meslek 

edindirme kursları açılması, eğitimi 

tamamlayan kursiyerlere istihdam sağlaması 

100  1.500.000 1.500.000    

PG 1.5.2: Taslak stratejik planların 

zamanında değerlendirilme oranı (%) 
100  50 50    

Sorumlu Birim Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü 

ĠĢbirliği Yapılacak Birim(ler) Sorumlu ve Ġlgili Müdürlükler 

Riskler Kurumun Öz kaynak yetersizliği 

Stratejiler 
Belediye Bünyesinde Meslek Edindirme Kursları Açılarak Burada Eğitimini 

Tamamlanan Kursiyerlerimize Ġstihdam Fırsatı Sunulması 

Maliyet Tahmini 3.000.000 TL 

Tespitler  

Ġhtiyaçlar  

 

Amaç A3: Gençlere Yönelik Projeler 

Hedef H.6: Olimpik BranĢlarda Milli Takımlara Sporcu YetiĢtirecek ÇalıĢmalar Yapılması. 

Amacın Ġlgili Olduğu Program/ Alt Program 

Adı 
Olimpik BranĢlarda Milli Takımlara Sporcu YetiĢtirecek ÇalıĢmalar Yapılması 

Amacın Ġlgili Olduğu Alt Program Hedefi 

Ġlçemize Fen Lisesi ve tam donanımlı teknik okullaın açılması için giriĢimde 
bulunulması, ilçemizdeki okulların eğitim kalitesini artırmak ve ihtiyaç sahibi 

öğrencilerin faydalanacağı etüt merkezlerinin açılmasını sağlamak. Etüd 
merkezlerinin açılmasıyla atanamayan öğretmenler için istihdam sağlamak. Her 
mahalleye çocuk oyun alanları, spor, dinlenme ve mesire alanlarının yapılması, 
gençlik merkezi kurulması, meslek edinme kursları açılarak kursiyerlere istihdam 
fırsatı sunmak. Olimpik branslarda milli takımlara sporcu yetiĢtirecek çalıĢmalar 
yapmak, Beden Egitimi Yüksekokulu, Polis Meslek Yüksekokulu, Milli Savunma 
Üniversitesi, Spor Liseleri ve Bekçilik mülakatlarına girecek öğrencileremizi ücretsiz 
olarak hazırlamak, yaz spor okulları açmak, belediye bünyesinde spor akademisi 

kurmak, ormanlık bölgelerde yürüyüĢ parkurları yapmak, amatör sporculara destek 
verilerek lisanslı sporcu sayısını artırmak, çocuklarımızı teknoloji bağımlılığından 
kurtarmak için ahlaki açıdan geliĢimini sağlayacak etkinlikler düzenlemek.  
Belediyemizin tüm imkânlarını kullanarak madda bağımlılığıyla mücadele etmek. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

2024 Mevcut 

Dönem 
2025 2026 2027 2028 2029 

PG 1.6.1: Olimpik BranĢlarda Milli 

Takımlara Sporcu YetiĢtirecek ÇalıĢmalar 

Yapılması 

100  600.000 600.000 600.000 600.000 600.000 

PG 1.6.2: Taslak stratejik planların 

zamanında değerlendirilme oranı (%) 
100  20 40 60 80 100 

Sorumlu Birim Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü 

ĠĢbirliği Yapılacak Birim(ler) Sorumlu ve Ġlgili Müdürlükler 

Riskler Kurumun Öz kaynak yetersizliği 

Stratejiler Olimpik BranĢlarda Milli Takımlara Sporcu YetiĢtirecek ÇalıĢmalar Yapılması 
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Maliyet Tahmini 3.000.000 TL 

Tespitler  

Ġhtiyaçlar  

 

Amaç A3: Gençlere Yönelik Projeler 

Hedef 
H.7: BSYO - PMYO - MSÜ – Spor Liseleri ve Bekçilik Mülakatlarına katılacak olan 

öğrencilerimizin ücretsiz olarak hazırlanması. 

Amacın Ġlgili Olduğu Program/ Alt Program 

Adı 

Beden Egitimi Yüksekokulu, Polis Meslek Yüksekokulu, Milli Savunma Üniversitesi, 

Spor Liseleri ve Bekçilik mülakatlarına girecek öğrencileremizi ücretsiz olarak 

hazırlamak 

Amacın Ġlgili Olduğu Alt Program Hedefi 

Ġlçemize Fen Lisesi ve tam donanımlı teknik okullaın açılması için giriĢimde 
bulunulması, ilçemizdeki okulların eğitim kalitesini artırmak ve ihtiyaç sahibi 
öğrencilerin faydalanacağı etüt merkezlerinin açılmasını sağlamak. Etüd 
merkezlerinin açılmasıyla atanamayan öğretmenler için istihdam sağlamak. Her 
mahalleye çocuk oyun alanları, spor, dinlenme ve mesire alanlarının yapılması, 

gençlik merkezi kurulması, meslek edinme kursları açılarak kursiyerlere istihdam 
fırsatı sunmak. Olimpik branslarda milli takımlara sporcu yetiĢtirecek çalıĢmalar 
yapmak, Beden Egitimi Yüksekokulu, Polis Meslek Yüksekokulu, Milli Savunma 
Üniversitesi, Spor Liseleri ve Bekçilik mülakatlarına girecek öğrencileremizi ücretsiz 
olarak hazırlamak, yaz spor okulları açmak, belediye bünyesinde spor akademisi 
kurmak, ormanlık bölgelerde yürüyüĢ parkurları yapmak, amatör sporculara destek 
verilerek lisanslı sporcu sayısını artırmak, çocuklarımızı teknoloji bağımlılığından 
kurtarmak için ahlaki açıdan geliĢimini sağlayacak etkinlikler düzenlemek. 

Belediyemizin tüm imkânlarını kullanarak madda bağımlılığıyla mücadele etmek. 

Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

2024 

Mevcut 

Dönem 

2025 2026 2027 2028 2029 

PG 1.7.1: Beden Egitimi Yüksekokulu, Polis 

Meslek Yüksekokulu, Milli Savunma 

Üniversitesi, Spor Liseleri ve Bekçilik 

mülakatlarına girecek öğrencileremizi 

ücretsiz olarak hazırlamak 

100 1.500.000 1.500.000 2.000.000 2.400.000 2.800.000 3.500.000 

PG 1.7.2: Taslak stratejik planların 

zamanında değerlendirilme oranı (%) 
100 11 22 37 54 74 100 

Sorumlu Birim Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

ĠĢbirliği Yapılacak Birim(ler) Sorumlu ve Ġlgili Müdürlükler 

Riskler Kurumun Öz kaynak yetersizliği 

Stratejiler 

Beden Egitimi Yüksekokulu, Polis Meslek Yüksekokulu, Milli Savunma Üniversitesi, 

Spor Liseleri ve Bekçilik mülakatlarına girecek öğrencileremizi ücretsiz olarak 

hazırlamak 

Maliyet Tahmini 13.700.0000 TL 

Tespitler  

Ġhtiyaçlar  

 

Amaç A3: Gençlere Yönelik Projeler 

Hedef H.8: Ġlçe Genelinde Yaz Spor Okulları Açılması 

Amacın Ġlgili Olduğu Program/ Alt 

Program Adı 
Yaz Spor Okulları Açılması 

Amacın Ġlgili Olduğu Alt Program Hedefi 

Ġlçemize Fen Lisesi ve tam donanımlı teknik okullaın açılması için giriĢimde 
bulunulması, ilçemizdeki okulların eğitim kalitesini artırmak ve ihtiyaç sahibi 
öğrencilerin faydalanacağı etüt merkezlerinin açılmasını sağlamak. Etüd merkezlerinin 
açılmasıyla atanamayan öğretmenler için istihdam sağlamak. Her mahalleye çocuk 
oyun alanları, spor, dinlenme ve mesire alanlarının yapılması, gençlik merkezi 
kurulması, meslek edinme kursları açılarak kursiyerlere istihdam fırsatı sunmak. 
Olimpik branslarda milli takımlara sporcu yetiĢtirecek çalıĢmalar yapmak, Beden 

Egitimi Yüksekokulu, Polis Meslek Yüksekokulu, Milli Savunma Üniversitesi, Spor 



77 

TÜRKOĞLU BELEDĠYESĠ STRATEJĠK PLAN 2025-2029 

   

___________________________________________________________________________________ 

 

 

Liseleri ve Bekçilik mülakatlarına girecek öğrencileremizi ücretsiz olarak hazırlamak, 

yaz spor okulları açmak, belediye bünyesinde spor akademisi kurmak, ormanlık 
bölgelerde yürüyüĢ parkurları yapmak, amatör sporculara destek verilerek lisanslı 
sporcu sayısını artırmak, çocuklarımızı teknoloji bağımlılığından kurtarmak için ahlaki 
açıdan geliĢimini sağlayacak etkinlikler düzenlemek.Belediyemizin tüm imkânlarını 
kullanarak madda bağımlılığıyla mücadele etmek. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe Etkisi 

(%) 

2024 

Mevcut 

Dönem 

2025 2026 2027 2028 2029 

PG 1.8.1: Yaz spor okulları açılması 100  600.000 600.000 600.000 600.000 600.000 

PG 1.8.2: Taslak stratejik planların 

zamanında değerlendirilme oranı (%) 
100  20 40 60 80 100 

Sorumlu Birim Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü 

ĠĢbirliği Yapılacak Birim(ler) Sorumlu ve Ġlgili Müdürlükler 

Riskler  Kurumun Öz kaynak yetersizliği 

Stratejiler Yaz Spor Okulları Açılması 

Maliyet Tahmini 3.000.000 TL 

Tespitler  

Ġhtiyaçlar  

 

Amaç A3: Gençlere Yönelik Projeler 

Hedef H.9: Türkoğlu Belediyesi Spor Akademisi Kurulacak 

Amacın Ġlgili Olduğu Program/ Alt 

Program Adı 
Türkoğlu Belediyesi Spor Akademisi Kurulması 

Amacın Ġlgili Olduğu Alt Program Hedefi 

Ġlçemize Fen Lisesi ve tam donanımlı teknik okullaın açılması için giriĢimde 
bulunulması, ilçemizdeki okulların eğitim kalitesini artırmak ve ihtiyaç sahibi 

öğrencilerin faydalanacağı etüt merkezlerinin açılmasını sağlamak. Etüd merkezlerinin 
açılmasıyla atanamayan öğretmenler için istihdam sağlamak. Her mahalleye çocuk 
oyun alanları, spor, dinlenme ve mesire alanlarının yapılması, gençlik merkezi 
kurulması, meslek edinme kursları açılarak kursiyerlere istihdam fırsatı sunmak. 
Olimpik branslarda milli takımlara sporcu yetiĢtirecek çalıĢmalar yapmak, Beden 
Egitimi Yüksekokulu, Polis Meslek Yüksekokulu, Milli Savunma Üniversitesi, Spor 
Liseleri ve Bekçilik mülakatlarına girecek öğrencileremizi ücretsiz olarak hazırlamak, 
yaz spor okulları açmak, belediye bünyesinde spor akademisi kurmak, ormanlık 
bölgelerde yürüyüĢ parkurları yapmak, amatör sporculara destek verilerek lisanslı 

sporcu sayısını artırmak, çocuklarımızı teknoloji bağımlılığından kurtarmak için ahlaki 
açıdan geliĢimini sağlayacak etkinlikler düzenlemek. Belediyemizin tüm imkânlarını 
kullanarak madda bağımlılığıyla mücadele etmek. 

Performans Göstergeleri Hedefe Etkisi (%) 
2024 Mevcut 

Dönem 
2025 2026 2027 2028 2029 

PG 1.9.1: Türkoğlu Belediyesi Spor 

Akademisi Kurulması 
100 1.000.000      

PG 1.9.2: Taslak stratejik planların 

zamanında değerlendirilme oranı (%) 
100 100      

Sorumlu Birim Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü 

ĠĢbirliği Yapılacak Birim(ler) Sorumlu ve Ġlgili Müdürlükler 

Riskler Kurumun Öz kaynak yetersizliği 

Stratejiler Gençlerimize sporu sevdirmek ve spor dallarında baĢarılı olmalarını sağlamak 

Maliyet Tahmini 1.000.000 TL 

Tespitler  

Ġhtiyaçlar  

 

 

Amaç A3: Gençlere Yönelik Projeler 

Hedef H.10: Ormanlık Bölgelerde YürüyüĢ Parkurları Yapılacak. 
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Amacın Ġlgili Olduğu Program/ Alt Program 

Adı 
Ormanlık Bölgelerde YürüyüĢ Parkurları Yapılması. 

Amacın Ġlgili Olduğu Alt Program Hedefi 

Ġlçemize Fen Lisesi ve tam donanımlı teknik okullaın açılması için giriĢimde 
bulunulması, ilçemizdeki okulların eğitim kalitesini artırmak ve ihtiyaç sahibi 
öğrencilerin faydalanacağı etüt merkezlerinin açılmasını sağlamak. Etüd 
merkezlerinin açılmasıyla atanamayan öğretmenler için istihdam sağlamak. Her 
mahalleye çocuk oyun alanları, spor, dinlenme ve mesire alanlarının yapılması, 

gençlik merkezi kurulması, meslek edinme kursları açılarak kursiyerlere istihdam 
fırsatı sunmak. Olimpik branslarda milli takımlara sporcu yetiĢtirecek çalıĢmalar 
yapmak, Beden Egitimi Yüksekokulu, Polis Meslek Yüksekokulu, Milli Savunma 
Üniversitesi, Spor Liseleri ve Bekçilik mülakatlarına girecek öğrencileremizi ücretsiz 
olarak hazırlamak, yaz spor okulları açmak, belediye bünyesinde spor akademisi 
kurmak, ormanlık bölgelerde yürüyüĢ parkurları yapmak, amatör sporculara destek 
verilerek lisanslı sporcu sayısını artırmak, çocuklarımızı teknoloji bağımlılığından 
kurtarmak için ahlaki açıdan geliĢimini sağlayacak etkinlikler düzenlemek.  

Belediyemizin tüm imkânlarını kullanarak madda bağımlılığıyla mücadele etmek. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe Etkisi 

(%) 

2024 Mevcut 

Dönem 
2025 2026 2027 2028 2029 

PG 1.10.1: Ormanlık Bölgelerde YürüyüĢ 

Parkurları Yapılması. 
100      8.000.000 

PG 1.10.2: Taslak stratejik planların 

zamanında değerlendirilme oranı (%) 
100      100 

Sorumlu Birim Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

ĠĢbirliği Yapılacak Birim(ler) Sorumlu ve Ġlgili Müdürlükler 

Riskler Kurumun Öz kaynak yetersizliği 

Stratejiler  

Maliyet Tahmini 8.000.000 TL 

Tespitler  

Ġhtiyaçlar  

 

Amaç A3: Gençlere Yönelik Projeler 

Hedef H.11: Amatör Sporculara Destek Verilerek Lisanslı Sporcu Sayısı Artırılacak. 

Amacın Ġlgili Olduğu Program/ Alt Program 

Adı 
Amatör sporculara destek verilerek lisanslı sporcu sayısını artırılması 

Amacın Ġlgili Olduğu Alt Program Hedefi 

Ġlçemize Fen Lisesi ve tam donanımlı teknik okullaın açılması için giriĢimde 
bulunulması, ilçemizdeki okulların eğitim kalitesini artırmak ve ihtiyaç sahibi 
öğrencilerin faydalanacağı etüt merkezlerinin açılmasını sağlamak. Etüd 
merkezlerinin açılmasıyla atanamayan öğretmenler için istihdam sağlamak. Her 
mahalleye çocuk oyun alanları, spor, dinlenme ve mesire alanlarının yapılması, 
gençlik merkezi kurulması, meslek edinme kursları açılarak kursiyerlere istihdam 
fırsatı sunmak. Olimpik branslarda milli takımlara sporcu yetiĢtirecek çalıĢmalar 

yapmak, Beden Egitimi Yüksekokulu, Polis Meslek Yüksekokulu, Milli Savunma 
Üniversitesi, Spor Liseleri ve Bekçilik mülakatlarına girecek öğrencileremizi ücretsiz 
olarak hazırlamak, yaz spor okulları açmak, belediye bünyesinde spor akademisi 
kurmak, ormanlık bölgelerde yürüyüĢ parkurları yapmak, amatör sporculara destek 
verilerek lisanslı sporcu sayısını artırmak, çocuklarımızı teknoloji bağımlılığından 
kurtarmak için ahlaki açıdan geliĢimini sağlayacak etkinlikler düzenlemek. 
Belediyemizin tüm imkânlarını kullanarak madda bağımlılığıyla mücadele etmek. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

2024 Mevcut 

Dönem 
2025 2026 2027 2028 2029 

PG 1.11.1: Amatör sporculara destek 
verilerek lisanslı sporcu sayısını artırılması 100 350.000 350.000 350.000 400.000 480.000 570.000 

PG 1.11.2: Taslak stratejik planların 

zamanında değerlendirilme oranı (%) 
100 14 28 42 58 77 100 

Sorumlu Birim Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü 

ĠĢbirliği Yapılacak Birim(ler) Sorumlu ve Ġlgili Müdürlükler 

Riskler Kurumun Öz kaynak yetersizliği 

Stratejiler Amatör sporculara destek verilerek lisanslı sporcu sayısını artırılması 
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Maliyet Tahmini 2.500.000 TL 

Tespitler  

Ġhtiyaçlar  

 

Amaç A3: Gençlere Yönelik Projeler 

Hedef 
H.12: Çocuklarımızı teknoloji bağımlılığından kurtarmak için ahlaki açıdan geliĢimini 

sağlayacak etkinlikler düzenlemek 

Amacın Ġlgili Olduğu Program/ Alt 

Program Adı 

Çocuklarımızı teknoloji bağımlılığından kurtarmak için ahlaki açıdan geliĢimini sağlayacak 

etkinlikler düzenlenmesi 

Amacın Ġlgili Olduğu Alt Program 

Hedefi 

Ġlçemize Fen Lisesi ve tam donanımlı teknik okullaın açılması için giriĢimde bulunulması, 
ilçemizdeki okulların eğitim kalitesini artırmak ve ihtiyaç sahibi öğrencilerin faydalanacağı 
etüt merkezlerinin açılmasını sağlamak. Etüd merkezlerinin açılmasıyla atanamayan 
öğretmenler için istihdam sağlamak. Her mahalleye çocuk oyun alanları, spor, dinlenme ve 
mesire alanlarının yapılması, gençlik merkezi kurulması, meslek edinme kursları açılarak 
kursiyerlere istihdam fırsatı sunmak. Olimpik branslarda milli takımlara sporcu yetiĢtirecek 

çalıĢmalar yapmak, Beden Egitimi Yüksekokulu, Polis Meslek Yüksekokulu, Milli 
Savunma Üniversitesi, Spor Liseleri ve Bekçilik mülakatlarına girecek öğrencileremizi 
ücretsiz olarak hazırlamak, yaz spor okulları açmak, belediye bünyesinde spor akademisi 
kurmak, ormanlık bölgelerde yürüyüĢ parkurları yapmak, amatör sporculara destek verilerek 
lisanslı sporcu sayısını artırmak, çocuklarımızı teknoloji bağımlılığından kurtarmak için 
ahlaki açıdan geliĢimini sağlayacak etkinlikler düzenlemek.  Belediyemizin tüm imkânlarını 
kullanarak madda bağımlılığıyla mücadele etmek. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

2024 

Mevcut 

Dönem 

2025 2026 2027 2028 2029 

PG 1.12.1: Çocuklarımızı teknoloji 

bağımlılığından kurtarmak için ahlaki 

açıdan geliĢimini sağlayacak 

etkinlikler düzenlenmesi 

100 150.000 150.000 150.000 150.000 150.000 150.000 

PG 1.12.2: Taslak stratejik planların 

zamanında değerlendirilme oranı (%) 
100 17 34 51 68 85 100 

Sorumlu Birim Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü 

ĠĢbirliği Yapılacak Birim(ler) Sorumlu ve Ġlgili Müdürlükler 

Riskler Kurumun Öz kaynak yetersizliği 

Stratejiler 
Çocuklarımızı teknoloji bağımlılığından kurtarmak için ahlaki açıdan geliĢimini sağlayacak 

etkinlikler düzenlemek 

Maliyet Tahmini 900.000 TL 

Tespitler  

Ġhtiyaçlar  

Amaç A3: Gençlere Yönelik Projeler 

Hedef H.13: Belediyemizin tüm imkânlarıyla madde bağımlılığıyla mücadele edilecek 

Amacın Ġlgili Olduğu Program/ Alt 

Program Adı 
Madde bağımlılığıyla mücadele edilmesi. 

Amacın Ġlgili Olduğu Alt Program 

Hedefi 

Ġlçemize Fen Lisesi ve tam donanımlı teknik okullaın açılması için giriĢimde bulunulması, 
ilçemizdeki okulların eğitim kalitesini artırmak ve ihtiyaç sahibi öğrencilerin faydalanacağı 
etüt merkezlerinin açılmasını sağlamak. Etüd merkezlerinin açılmasıyla atanamayan 
öğretmenler için istihdam sağlamak. Her mahalleye çocuk oyun alanları, spor, dinlenme ve 

mesire alanlarının yapılması, gençlik merkezi kurulması, meslek edinme kursları açılarak 
kursiyerlere istihdam fırsatı sunmak. Olimpik branslarda milli takımlara sporcu yetiĢtirecek 
çalıĢmalar yapmak, Beden Egitimi Yüksekokulu, Polis Meslek Yüksekokulu, Milli 
Savunma Üniversitesi, Spor Liseleri ve Bekçilik mülakatlarına girecek öğrencileremizi 
ücretsiz olarak hazırlamak, yaz spor okulları açmak, belediye bünyesinde spor akademisi 
kurmak, ormanlık bölgelerde yürüyüĢ parkurları yapmak, amatör sporculara destek verilerek 
lisanslı sporcu sayısını artırmak, çocuklarımızı teknoloji bağımlılığından kurtarmak için 
ahlaki açıdan geliĢimini sağlayacak etkinlikler düzenlemek. Belediyemizin tüm imkânlarını 

kullanarak madde bağımlılığıyla mücadele etmek. 
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Performans Göstergeleri Hedefe Etkisi (%) 

2024 

Mevcut 

Dönem 

2025 2026 2027 2028 2029 

PG 1.14.1: Madde bağımlılığıyla 

mücadele edilmesi. 
100 100.000      

PG 1.14.2: Taslak stratejik planların 

zamanında değerlendirilme oranı (%) 
100 100      

Sorumlu Birim Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü 

ĠĢbirliği Yapılacak Birim(ler) Sorumlu ve Ġlgili Müdürlükler 

Riskler 
.Tedavi sürecinin zaman alması 

.Kurumun Öz kaynak yetersizliği 

Stratejiler Madde bağımlılığıyla mücadele 

Maliyet Tahmini 100.000 TL 

Tespitler  

Ġhtiyaçlar  

 

 

Amaç 4-Sosyal Ġhtiyaç Projelerimiz: 
 

Ġhtiyaç sahibi ailelere sosyal yardım amaçlı belediye kartı verilerek, her ay belirli miktarda yardım yapılması, Özel ekipler  
kurularak engelli ve yaĢlı ailelerin haftada bir ev temizliğinin yapılması e ihtiyaçlarının giderilmesi. Sosyal market kurulup ihtiyaç 
sahiplerine hizmet verilmesi. Ücretsiz internet eriĢim noktalarının oluĢturulması. Ġstihdam merkezi bürosu oluĢturularak esna f ve 

sanayicilerimizin ara eleman ve çırak sorunlarının çözülmesi ve engelsiz istihdam ve topluma kazandırma projesi ile engelli 
vatandaĢlarımıza uygun iĢlere yerleĢtirilmelerine aracılık edilmesi. 

 
1. Ġhtiyaç sahibi ailelere destek olmak amacıyla Belediye Kartı verilerek, her ay belirli miktarda yardım yapılarak ve bu  kartlar ile 

ilçe esnaflarımızın kalkınmasına katkı sunulması. 
2. Engelli ve YaĢlı vatandaĢlarımız için özel ekipler kurularak her hafta ev temizliği ve ihtiyaçları giderilmesi. 
3. Belediye bünyesinde Sosyal Market kurulup ihtiyaç sahiplerine hizmet verilmesi. 
4. Ücretsiz Ġnternet EriĢim Noktaları kurulması. 

5. Belediye Ġstihdam Merkezi Projesi ile esnaf ve sanayicilerimizin ara eleman ve çırak sorununun çözülmesi. 
6. Engelsiz Ġstihdam ve Topluma Kazandırma Projesi ile engelli vatandaĢlarımıza uygun iĢlerin bulunmasına aracılık edilmesi 

 

Amaç A.4: Sosyal Ġhtiyaç Projeler 

Hedef 

H.1: Ġhtiyaç sahibi ailelere destek olmak amacıyla Belediye Kartı verilerek, her ay 

belirli miktarda yardım yapılacak ve bu kartlar ile ilçe esnaflarımızın kalkınmasına 

katkı sunulması 

Amacın Ġlgili Olduğu Program/ Alt Program 

Adı 
Ġhtiyaç sahibi ailelere sosyal yardım amaçlı belediye kartı verilmesi 

Amacın Ġlgili Olduğu Alt Program Hedefi 

Ġhtiyaç sahibi ailelere sosyal yardım amaçlı belediye kartı verilerek, her ay belirli 
miktarda yardım yapılması, Özel ekipler kurularak engelli ve yaĢlı ailelerin haftada 

bir ev temizliğinin yapılması e ihtiyaçlarının giderilmesi. Sosyal market kurulup 
ihtiyaç sahiplerine hizmet verilmesi. Ücretsiz internet eriĢim noktalarının 
oluĢturulması. Ġstihdam merkezi bürosu oluĢturularak esnaf ve sanayicilerimizin ara 
eleman ve çırak sorunlarının çözülmesi ve engelsiz istihdam ve topluma kazandırma 
projesi ile engelli vatandaĢlarımıza uygun iĢlere yerleĢtirilmelerine aracılık edilmesi. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

2024 

Mevcut 

Dönem 

2025 2026 2027 2028 2029 

PG 1.1.1: Ġhtiyaç sahibi ailelere sosyal 

yardım amaçlı belediye kartı verilmesi 
100 200.000 350.000 400.000 450.000 500.000 600.000 

PG 1.1.2: Taslak stratejik planların 

zamanında değerlendirilme oranı (%) 
100 8 22 38 56 76 100 

Sorumlu Birim Sosyal Yardım ĠĢleri Müdürlüğü 

ĠĢbirliği Yapılacak Birim(ler) Sorumlu ve Ġlgili Müdürlükler 

Riskler Kurumun Öz kaynak yetersizliği 

Stratejiler YaĢlı ve muhtaç ailelerin ihtiyaçlarının karĢılanması 
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Maliyet Tahmini 2.500.000 TL 

Tespitler  

Ġhtiyaçlar Gıda,giyim,temizlik,ısınma 

 

Amaç A.4: Sosyal Ġhtiyaç Projeler 

Hedef 
H.2: Engelli ve YaĢlı vatandaĢlarımız için özel ekipler kurularak her hafta ev 
temizliği ve ihtiyaçları giderilmesi 

Amacın Ġlgili Olduğu Program/ Alt Program 

Adı 

Engelli ve YaĢlı vatandaĢlarımız için özel ekipler kurularak her hafta ev temizliği ve 
ihtiyaçları giderilmesi 

Amacın Ġlgili Olduğu Alt Program Hedefi 

Ġhtiyaç sahibi ailelere sosyal yardım amaçlı belediye kartı verilerek, her ay belirli 
miktarda yardım yapılması, Özel ekipler kurularak engelli ve yaĢlı ailelerin haftada 
bir ev temizliğinin yapılması e ihtiyaçlarının giderilmesi. Sosyal market kurulup 
ihtiyaç sahiplerine hizmet verilmesi. Ücretsiz internet eriĢim noktalarının 
oluĢturulması. Ġstihdam merkezi bürosu oluĢturularak esnaf ve sanayicilerimizin ara 
eleman ve çırak sorunlarının çözülmesi ve engelsiz istihdam ve topluma kazandırma 
projesi ile engelli vatandaĢlarımıza uygun iĢlere yerleĢtirilmelerine aracılık edilmesi. 

Performans Göstergeleri Hedefe Etkisi (%) 
2024 Mevcut 

Dönem 
2025 2026 2027 2028 2029 

PG.1.2.1: Engelli ve YaĢlı vatandaĢlarımız 
için özel ekipler kurularak her hafta ev 
temizliği ve ihtiyaçları giderilmesi 

100 4.000 4.300 4.800 5.200 5.700 6.000 

PG 1.2.2: Taslak stratejik planların zamanında 

değerlendirilme oranı (%) 
100 13 28 44 61 80 100 

Sorumlu Birim Sosyal Yardım ĠĢleri Müdürlüğü 

ĠĢbirliği Yapılacak Birim(ler) Sorumlu ve Ġlgili Müdürlükler 

Riskler Kurumun Öz kaynak yetersizliği 

Stratejiler  

Maliyet Tahmini 30.000 TL 

Tespitler  

Ġhtiyaçlar  

 

Amaç A.4: Sosyal Ġhtiyaç Projeler 

Hedef 
H.3: Belediye bünyesinde Sosyal Market kurulup ihtiyaç sahiplerine hizmet 

verilmesi. 

Amacın Ġlgili Olduğu Program/ Alt Program 

Adı 
Belediye bünyesinde Sosyal Market kurulması 

Amacın Ġlgili Olduğu Alt Program Hedefi 

Ġhtiyaç sahibi ailelere sosyal yardım amaçlı belediye kartı verilerek, her ay belirli 
miktarda yardım yapılması, Özel ekipler kurularak engelli ve yaĢlı ailelerin haftada 
bir ev temizliğinin yapılması e ihtiyaçlarının giderilmesi. Sosyal market kurulup 
ihtiyaç sahiplerine hizmet verilmesi. Ücretsiz internet eriĢim noktalarının 
oluĢturulması. Ġstihdam merkezi bürosu oluĢturularak esnaf ve sanayicilerimizin ara 
eleman ve çırak sorunlarının çözülmesi ve engelsiz istihdam ve topluma kazandırma 
projesi ile engelli vatandaĢlarımıza uygun iĢlere yerleĢtirilmelerine aracılık edilmesi. 

Performans Göstergeleri Hedefe Etkisi (%) 
2024 Mevcut 

Dönem 
2025 2026 2027 2028 2029 

PG 1.3.1: Belediye bünyesinde Sosyal 

Market kurulması 
100  1000 1200 1400 1600 1800 

PG 1.3.2: Taslak stratejik planların 

zamanında değerlendirilme oranı (%) 
100  14 31 51 74 100 

Sorumlu Birim Sosyal Yardım ĠĢleri Müdürlüğü 

ĠĢbirliği Yapılacak Birim(ler) Sorumlu ve Ġlgili Müdürlükler 

Riskler Kurumun Öz kaynak yetersizliği 

Stratejiler Ġhtiyaç sahiplerine hizmet verilmesi 

Maliyet Tahmini 7.000.000 TL 

Tespitler  
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Ġhtiyaçlar  

 

Amaç A.4: Sosyal Ġhtiyaç Projeler 

Hedef H.4: Ücretsiz internet eriĢim noktaları kurulması. 

Amacın Ġlgili Olduğu Program/ Alt Program 

Adı 

Ücretsiz internet eriĢim noktaları kurulması. 

 

Amacın Ġlgili Olduğu Alt Program Hedefi 

Ġhtiyaç sahibi ailelere sosyal yardım amaçlı belediye kartı verilerek, her ay belirli 
miktarda yardım yapılması, Özel ekipler kurularak engelli ve yaĢlı ailelerin haftada 
bir ev temizliğinin yapılması e ihtiyaçlarının giderilmesi. Sosyal market kurulup 
ihtiyaç sahiplerine hizmet verilmesi. Ücretsiz internet eriĢim noktalarının 
oluĢturulması. Ġstihdam merkezi bürosu oluĢturularak esnaf ve sanayicilerimizin ara 

eleman ve çırak sorunlarının çözülmesi ve engelsiz istihdam ve topluma kazandırma 
projesi ile engelli vatandaĢlarımıza uygun iĢlere yerleĢtirilmelerine aracılık edilmesi. 

Performans Göstergeleri Hedefe Etkisi (%) 
2024 Mevcut 

Dönem 
2025 2026 2027 2028 2029 

PG 1.4.1: Ücretsiz Ġnternet EriĢim Noktaları 

kurulması 
100     50.000  

PG 1.4.2: Taslak stratejik planların 

zamanında değerlendirilme oranı (%) 
100     100  

Sorumlu Birim Sosyal Yardım ĠĢleri Müdürlüğü 

ĠĢbirliği Yapılacak Birim(ler) Sorumlu ve Ġlgili Müdürlükler 

Riskler Kurumun Öz kaynak yetersizliği 

Stratejiler  

Maliyet Tahmini 50.000 TL 

Tespitler  

Ġhtiyaçlar  

 

Amaç A.4: Sosyal Ġhtiyaç Projeler 

Hedef 
H.5: Belediye Ġstihdam Merkezi Projesi ile esnaf ve sanayicilerimizin ara eleman ve 

çırak sorunu çözülmesi 

Amacın Ġlgili Olduğu Program/ Alt Program 

Adı 

Belediye Ġstihdam Merkezi Projesi ile esnaf ve sanayicilerimizin ara eleman ve çırak 

sorunu çözülmesi 

Amacın Ġlgili Olduğu Alt Program Hedefi 

Ġhtiyaç sahibi ailelere sosyal yardım amaçlı belediye kartı verilerek, her ay belirli 
miktarda yardım yapılması, Özel ekipler kurularak engelli ve yaĢlı ailelerin haftada 
bir ev temizliğinin yapılması e ihtiyaçlarının giderilmesi. Sosyal market kurulup 
ihtiyaç sahiplerine hizmet verilmesi. Ücretsiz internet eriĢim noktalarının 
oluĢturulması. Ġstihdam merkezi bürosu oluĢturularak esnaf ve sanayicilerimizin ara 

eleman ve çırak sorunlarının çözülmesi ve engelsiz istihdam ve topluma kazandırma 
projesi ile engelli vatandaĢlarımıza uygun iĢlere yerleĢtirilmelerine aracılık edilmesi. 

Performans Göstergeleri Hedefe Etkisi (%) 

2024 

Mevcut 

Dönem 

2025 2026 2027 2028 2029 

PG 1.5.1: Belediye Ġstihdam Merkezi Projesi 

ile esnaf ve sanayicilerimizin ara eleman ve 

çırak sorunu çözülmesi 

100  50.000  30.000 20.000  

PG 1.5.2: Taslak stratejik planların 

zamanında değerlendirilme oranı (%) 
100  50  80 100  

Sorumlu Birim Sosyal Yardım ĠĢleri Müdürlüğü 

ĠĢbirliği Yapılacak Birim(ler) Sorumlu ve Ġlgili Müdürlükler 

Riskler Kurumun Öz kaynak yetersizliği 

Stratejiler 
Esnaf ve sanayicilerimizin ara eleman ve çırak sorunlarının çözülmesi ve engelsiz 

istihdama katkı sağlanması. 

Maliyet Tahmini 100.000 TL 

Tespitler  
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Ġhtiyaçlar  

 

Amaç A.4: Sosyal Ġhtiyaç Projeler 

Hedef 

H.6: Engelsiz Ġstihdam ve Topluma Kazandırma Projesi ile engelli vatandaĢlarımıza 
uygun iĢlerin bulunmasına aracılık edilmesi 

 

Amacın Ġlgili Olduğu Program/ Alt Program 

Adı 

Engelsiz Ġstihdam ve Topluma Kazandırma Projesi ile engelli vatandaĢlarımıza 
uygun iĢlerin bulunmasına aracılık edilmesi 

 

Amacın Ġlgili Olduğu Alt Program Hedefi 

Ġhtiyaç sahibi ailelere sosyal yardım amaçlı belediye kartı verilerek, her ay belirli 
miktarda yardım yapılması, Özel ekipler kurularak engelli ve yaĢlı ailelerin haftada 

bir ev temizliğinin yapılması e ihtiyaçlarının giderilmesi. Sosyal market kurulup 
ihtiyaç sahiplerine hizmet verilmesi. Ücretsiz internet eriĢim noktalarının 
oluĢturulması. Ġstihdam merkezi bürosu oluĢturularak esnaf ve sanayicilerimizin ara 
eleman ve çırak sorunlarının çözülmesi ve engelsiz istihdam ve topluma kazandırma 
projesi ile engelli vatandaĢlarımıza uygun iĢlere yerleĢtirilmelerine aracılık edilmesi. 

Performans Göstergeleri Hedefe Etkisi (%) 
2024 Mevcut 

Dönem 
2025 2026 2027 2028 2029 

PG 1.6.1: Engelsiz Ġstihdam ve Topluma 

Kazandırma Projesi ile engelli 

vatandaĢlarımıza uygun iĢlerin bulunmasına 

aracılık edilmesi 

100  100.000     

PG 1.6.2: Taslak stratejik planların 

zamanında değerlendirilme oranı (%) 
100  100     

Sorumlu Birim Sosyal Yardım ĠĢleri Müdürlüğü 

ĠĢbirliği Yapılacak Birim(ler) Sorumlu ve Ġlgili Müdürlükler 

Riskler Kurumun Öz kaynak yetersizliği 

Stratejiler 
Engelsiz Ġstihdam ve Topluma Kazandırma Projesi ile engelli vatandaĢlarımıza 

uygun iĢlerin bulunmasına aracılık edilmesi 

Maliyet Tahmini 100.000 TL 

Tespitler  

Ġhtiyaçlar  

 

Amaç 5-Tarım ve Hayvancılıkla Ġlgili Projelerimiz: 

 
Ġlçemize hayvan pazarı kurulması, çiçitçilerimize ilaçlama gübreleme ve bakım konusunda uzman desteği sağlanması, tarım ve 

hayvancılığı geliĢtirmek için ilgili kooperatiflerler iĢbirliği yapılması, doğal köy ürünleri satıĢ merkezinin kurulması, hayvan barınağı ve 
sokak hayvanları rehabilitasyon merkezlerinin kurulması, çiftçilerimize meyve sebze ürünlerinin tohum sera tarımsal sulama ve  elektrik 
desteğinin sunulması, bölgesel olarak meyve ve sebze kurutma eleme iĢleme paketleme tesisleri açılarak bölgenin ekonomisine katkı 
sağlanması, bitki üretimi alanlarının oluĢturularak peyzaj süs bitkisi meyve ve sebze fidesi üretiminin yapılması, sağlıklı ata tohumları 
üretilip ücretsiz olarak çiftçilerinmize ulaĢtırılması, güneĢ enerjisi santrali ve geri dönüĢüm tesisi projesinin hayata geçirilmesi. 

 
1. Ġlçemizde modern Hayvan Pazarı kurulacak 

2. Çiftçilerimize ilaçlama, gübreleme ve bakım konusunda uzman desteği sağlanacak.  
3. Tarım ve Hayvancılığı GeliĢtirmek için ilgili kooperatiflerle iĢbirlikleri yapılacak. 
4. Doğal Köy Ürünleri SatıĢ Merkezi kurulacak. 
5. Hayvan Barınağı ve Sokak Hayvanları Rehabilitasyon Merkezleri kurulacak. 
6. Çiftçilerimize Meyve ve Sebze Ürünlerinin Tohum, Sera, Tarımsal Sulama ve Elektrik desteği sunulacak. 
7. Bölgesel olarak Meyve ve Sebze Kurutma, Eleme, ĠĢleme, Paketleme Tesisleri açılarak bölgenin ekonomisine katkı 

sağlanacak. 
8. Belediyeye ait Bitki Üretimi Alanları oluĢturulacak. Peyzaj, Süs Bitkisi Meyve ve Sebze Fidesi üretimi yapılacak. 

9. Sağlıklı Ata Tohumları üretilip ücretsiz olarak çiftçilerimize ulaĢtırılacak.  
10. GüneĢ Enerjisi Santrali ve Geri DönüĢüm Tesisi Projeleri ile hem doğayı koruyup hem de Belediye Yatırımlarına finans 

desteği oluĢturacağız. 
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Amaç A.5: Tarım ve Hayvancılıkla Ġlgili Projeler 

Hedef H.1: Ġlçemizde modern Hayvan Pazarı kurulacak 

Amacın Ġlgili Olduğu Program/ Alt Program 

Adı 
Hayvan pazarı kurulması 

Amacın Ġlgili Olduğu Alt Program Hedefi 

Ġlçemize hayvan pazarı kurulması, çiftçilerimize ilaçlama gübreleme ve bakım 
konusunda uzman desteği sağlanması, tarım ve hayvancılığı geliĢtirmek için ilgili 
kooperatifler iĢbirliği yapılması, doğal köy ürünleri satıĢ merkezinin kurulması, 
hayvan barınağı ve sokak hayvanları rehabilitasyon merkezlerinin kurulması, 
çiftçilerimize meyve sebze ürünlerinin tohum sera tarımsal sulama ve elektrik 
desteğinin sunulması, bölgesel olarak meyve ve sebze kurutma eleme iĢleme 
paketleme tesisleri açılarak bölgenin ekonomisine katkı sağlanması, bitki üretimi 

alanlarının oluĢturularak peyzaj süs bitkisi meyve ve sebze fidesi üretiminin 
yapılması, sağlıklı ata tohumları üretilip ücretsiz olarak çiftçilerimize ulaĢtırılması, 
güneĢ enerjisi santrali ve geri dönüĢüm tesisi projesinin hayata geçirilmesi. 

Performans Göstergeleri Hedefe Etkisi (%) 
2024 Mevcut 

Dönem 
2025 2026 2027 2028 2029 

PG 1.1.1: Hayvan pazarı kurulması 100    800.000   

PG 1.1.2: Taslak stratejik planların 

zamanında değerlendirilme oranı (%) 
100    100   

Sorumlu Birim Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü 

ĠĢbirliği Yapılacak Birim(ler) Sorumlu ve Ġlgili Müdürlükler 

Riskler Kurumun Öz kaynak yetersizliği 

Stratejiler  

Maliyet Tahmini 800.000 TL 

Tespitler  

Ġhtiyaçlar  

 

Amaç A.5: Tarım ve Hayvancılıkla Ġlgili Projeler 

Hedef 
H.2: Çiftçilerimize ilaçlama, gübreleme ve bakım konusunda uzman desteği 
sağlanacak.  

Amacın Ġlgili Olduğu Program/ Alt Program 

Adı 

Çiftçilerimize ilaçlama, gübreleme ve bakım konusunda uzman desteği sağlanacak.  

 

Amacın Ġlgili Olduğu Alt Program Hedefi 

Ġlçemize hayvan pazarı kurulması, çiftçilerimize ilaçlama gübreleme ve bakım 

konusunda uzman desteği sağlanması, tarım ve hayvancılığı geliĢtirmek için ilgili 
kooperatifler iĢbirliği yapılması, doğal köy ürünleri satıĢ merkezinin kurulması, 
hayvan barınağı ve sokak hayvanları rehabilitasyon merkezlerinin kurulması, 
çiftçilerimize meyve sebze ürünlerinin tohum sera tarımsal sulama ve elektrik 
desteğinin sunulması, bölgesel olarak meyve ve sebze kurutma eleme iĢleme 
paketleme tesisleri açılarak bölgenin ekonomisine katkı sağlanması, bitki üretimi 
alanlarının oluĢturularak peyzaj süs bitkisi meyve ve sebze fidesi üretiminin 
yapılması, sağlıklı ata tohumları üretilip ücretsiz olarak çiftçilerimize ulaĢtırılması, 
güneĢ enerjisi santrali ve geri dönüĢüm tesisi projesinin hayata geçirilmesi 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

2024 

Mevcut 

Dönem 

2025 2026 2027 2028 2029 

PG 1.2.1: Çiftçilerimize ilaçlama, gübreleme 
ve bakım konusunda uzman desteği 

sağlanacak.  
100  250.000 275.000 300.000 330.000 365.000 

PG 1.2.2: Taslak stratejik planların 

zamanında değerlendirilme oranı (%) 
100  17 35 54 76 100 

Sorumlu Birim Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü 

ĠĢbirliği Yapılacak Birim(ler) Sorumlu ve Ġlgili Müdürlükler 

Riskler Kurumun Öz kaynak yetersizliği 

Stratejiler  

Maliyet Tahmini 1.520.000 TL 

Tespitler  

Ġhtiyaçlar  



85 

TÜRKOĞLU BELEDĠYESĠ STRATEJĠK PLAN 2025-2029 

   

___________________________________________________________________________________ 

 

 

 

Amaç A.5: Tarım ve Hayvancılıkla Ġlgili Projeler 

Hedef 
H.3: Tarım ve Hayvancılığı GeliĢtirmek için ilgili kooperatiflerle iĢbirlikleri 

yapılacak. 

Amacın Ġlgili Olduğu Program/ Alt Program 

Adı 
Tarım ve Hayvancılığı GeliĢtirmek için ilgili kooperatiflerle iĢbirlikleri yapılması 

Amacın Ġlgili Olduğu Alt Program Hedefi 

Ġlçemize hayvan pazarı kurulması, çiftçilerimize ilaçlama gübreleme ve bakım 
konusunda uzman desteği sağlanması, tarım ve hayvancılığı geliĢtirmek için ilgili 
kooperatifler iĢbirliği yapılması, doğal köy ürünleri satıĢ merkezinin kurulması, 
hayvan barınağı ve sokak hayvanları rehabilitasyon merkezlerinin kurulması, 
çiftçilerimize meyve sebze ürünlerinin tohum sera tarımsal sulama ve elektrik 
desteğinin sunulması, bölgesel olarak meyve ve sebze kurutma eleme iĢleme 
paketleme tesisleri açılarak bölgenin ekonomisine katkı sağlanması, bitki üretimi 

alanlarının oluĢturularak peyzaj süs bitkisi meyve ve sebze fidesi üretiminin 
yapılması, sağlıklı ata tohumları üretilip ücretsiz olarak çiftçilerimize ulaĢtırılması, 
güneĢ enerjisi santrali ve geri dönüĢüm tesisi projesinin hayata geçirilmesi 

Performans Göstergeleri 
Hedefe Etkisi 

(%) 

2024 Mevcut 

Dönem 
2025 2026 2027 2028 2029 

PG 1.3.1: Tarım ve Hayvancılığı GeliĢtirmek 

için ilgili kooperatiflerle iĢbirlikleri yapılması 
  50.000 50.000 50.000 150.000 250.000 

PG 1.3.2: Taslak stratejik planların 

zamanında değerlendirilme oranı (%) 
100  9 18 27 55 100 

Sorumlu Birim Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü 

ĠĢbirliği Yapılacak Birim(ler) Sorumlu ve Ġlgili Müdürlükler 

Riskler Kurumun Öz kaynak yetersizliği 

Stratejiler  

Maliyet Tahmini 250.000 TL 

Tespitler  

Ġhtiyaçlar  

 

Amaç A.5: Tarım ve Hayvancılıkla Ġlgili Projeler 

Hedef H.4: Doğal Köy Ürünleri SatıĢ Merkezi kurulacak. 

Amacın Ġlgili Olduğu Program/ Alt Program 

Adı 
Doğal Köy Ürünleri SatıĢ Merkezi kurulması 

Amacın Ġlgili Olduğu Alt Program Hedefi 

Ġlçemize hayvan pazarı kurulması, çiftçilerimize ilaçlama gübreleme ve bakım 
konusunda uzman desteği sağlanması, tarım ve hayvancılığı geliĢtirmek için ilgili 
kooperatifler iĢbirliği yapılması, doğal köy ürünleri satıĢ merkezinin kurulması, 
hayvan barınağı ve sokak hayvanları rehabilitasyon merkezlerinin kurulması, 
çiftçilerimize meyve sebze ürünlerinin tohum sera tarımsal sulama ve elektrik 

desteğinin sunulması, bölgesel olarak meyve ve sebze kurutma eleme iĢleme 
paketleme tesisleri açılarak bölgenin ekonomisine katkı sağlanması, bitki üretimi 
alanlarının oluĢturularak peyzaj süs bitkisi meyve ve sebze fidesi üretiminin 
yapılması, sağlıklı ata tohumları üretilip ücretsiz olarak çiftçilerimize ulaĢtırılması, 
güneĢ enerjisi santrali ve geri dönüĢüm tesisi projesinin hayata geçirilmesi 

Performans Göstergeleri 
Hedefe Etkisi 

(%) 

2024 

Mevcut 

Dönem 

2025 2026 2027 2028 2029 

PG 1.4.1: Doğal Köy Ürünleri SatıĢ Merkezi 

kurulması 
100  200.000 200.000 200.000 200.000  

PG 1.4.2: Taslak stratejik planların 

zamanında değerlendirilme oranı (%) 
100  25 50 75 100  

Sorumlu Birim Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü 

ĠĢbirliği Yapılacak Birim(ler) Sorumlu ve Ġlgili Müdürlükler 

Riskler Kurumun Öz kaynak yetersizliği 

Stratejiler  
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Maliyet Tahmini 800.000 TL 

Tespitler  

Ġhtiyaçlar  

 

Amaç A.5: Tarım ve Hayvancılıkla Ġlgili Projeler 

Hedef H.5: Hayvan Barınağı ve Sokak Hayvanları Rehabilitasyon Merkezleri kurulacak 

Amacın Ġlgili Olduğu Program/ Alt Program 

Adı 
Hayvan Barınağı ve Sokak Hayvanları Rehabilitasyon Merkezleri kurulması 

Amacın Ġlgili Olduğu Alt Program Hedefi 

Ġlçemize hayvan pazarı kurulması, çiftçilerimize ilaçlama gübreleme ve bakım 
konusunda uzman desteği sağlanması, tarım ve hayvancılığı geliĢtirmek için ilgili 
kooperatifler iĢbirliği yapılması, doğal köy ürünleri satıĢ merkezinin kurulması, 
hayvan barınağı ve sokak hayvanları rehabilitasyon merkezlerinin kurulması, 
çiftçilerimize meyve sebze ürünlerinin tohum sera tarımsal sulama ve elektrik 
desteğinin sunulması, bölgesel olarak meyve ve sebze kurutma eleme iĢleme 
paketleme tesisleri açılarak bölgenin ekonomisine katkı sağlanması, bitki üretimi 
alanlarının oluĢturularak peyzaj süs bitkisi meyve ve sebze fidesi üretiminin 

yapılması, sağlıklı ata tohumları üretilip ücretsiz olarak çiftçilerimize ulaĢtırılması, 
güneĢ enerjisi santrali ve geri dönüĢüm tesisi projesinin hayata geçirilmesi 

Performans Göstergeleri 
Hedefe Etkisi 

(%) 

2024 Mevcut 

Dönem 
2025 2026 2027 2028 2029 

PG 1.5.1: Hayvan Barınağı ve Sokak 

Hayvanları Rehabilitasyon Merkezleri 

kurulması 

100  600.000     

PG 1.5.2: Taslak stratejik planların 

zamanında değerlendirilme oranı (%) 
100  100     

Sorumlu Birim Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü 

ĠĢbirliği Yapılacak Birim(ler) Sorumlu ve Ġlgili Müdürlükler 

Riskler Kurumun Öz kaynak yetersizliği 

Stratejiler  

Maliyet Tahmini 600.000 TL 

Tespitler  

Ġhtiyaçlar  

 

Amaç A.5: Tarım ve Hayvancılıkla Ġlgili Projeler 

Hedef 
H.6: Çiftçilerimize Meyve ve Sebze Ürünlerinin Tohum, Sera, Tarımsal Sulama ve 

Elektrik desteği sunulacak. 

Amacın Ġlgili Olduğu Program/ Alt Program 

Adı 

Çiftçilerimize Meyve ve Sebze Ürünlerinin Tohum, Sera, Tarımsal Sulama ve 

Elektrik desteği sunulması 

Amacın Ġlgili Olduğu Alt Program Hedefi 

Ġlçemize hayvan pazarı kurulması, çiftçilerimize ilaçlama gübreleme ve bakım 
konusunda uzman desteği sağlanması, tarım ve hayvancılığı geliĢtirmek için ilgili 
kooperatifler iĢbirliği yapılması, doğal köy ürünleri satıĢ merkezinin kurulması, 
hayvan barınağı ve sokak hayvanları rehabilitasyon merkezlerinin kurulması, 
çiftçilerimize meyve sebze ürünlerinin tohum sera tarımsal sulama ve elektrik 
desteğinin sunulması, bölgesel olarak meyve ve sebze kurutma eleme iĢleme 

paketleme tesisleri açılarak bölgenin ekonomisine katkı sağlanması, bitki üretimi 
alanlarının oluĢturularak peyzaj süs bitkisi meyve ve sebze fidesi üretiminin 
yapılması, sağlıklı ata tohumları üretilip ücretsiz olarak çiftçilerimize ulaĢtırılması, 
güneĢ enerjisi santrali ve geri dönüĢüm tesisi projesinin hayata geçirilmesi. 

Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

2024 Mevcut 

Dönem 
2025 2026 2027 2028 2029 

PG 1.6.1: Çiftçilerimize Meyve ve Sebze 

Ürünlerinin Tohum, Sera, Tarımsal Sulama 

ve Elektrik desteği sunulması 

100  2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000  

PG 1.6.2: Taslak stratejik planların 

zamanında değerlendirilme oranı (%) 
100  25 50 75 100  



87 

TÜRKOĞLU BELEDĠYESĠ STRATEJĠK PLAN 2025-2029 

   

___________________________________________________________________________________ 

 

 

Sorumlu Birim Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü 

ĠĢbirliği Yapılacak Birim(ler) Sorumlu ve Ġlgili Müdürlükler 

Riskler Kurumun Öz kaynak yetersizliği 

Stratejiler  

Maliyet Tahmini 8.000.000 TL 

Tespitler  

Ġhtiyaçlar  

 

Amaç A.5: Tarım ve Hayvancılıkla Ġlgili Projeler 

Hedef 
H.7: Bölgesel olarak Meyve ve Sebze Kurutma, Eleme, ĠĢleme, Paketleme Tesisleri 

açılarak bölgenin ekonomisine katkı sağlanacak 

Amacın Ġlgili Olduğu Program/ Alt Program 

Adı 

Bölgesel olarak Meyve ve Sebze Kurutma, Eleme, ĠĢleme, Paketleme Tesisleri 

açılarak bölgenin ekonomisine katkı sağlanması 

Amacın Ġlgili Olduğu Alt Program Hedefi 

Ġlçemize hayvan pazarı kurulması, çiftçilerimize ilaçlama gübreleme ve bakım 
konusunda uzman desteği sağlanması, tarım ve hayvancılığı geliĢtirmek için ilgili 
kooperatifler iĢbirliği yapılması, doğal köy ürünleri satıĢ merkezinin kurulması, 
hayvan barınağı ve sokak hayvanları rehabilitasyon merkezlerinin kurulması, 
çiftçilerimize meyve sebze ürünlerinin tohum sera tarımsal sulama ve elektrik 
desteğinin sunulması, bölgesel olarak meyve ve sebze kurutma eleme iĢleme 

paketleme tesisleri açılarak bölgenin ekonomisine katkı sağlanması, bitki üretimi 
alanlarının oluĢturularak peyzaj süs bitkisi meyve ve sebze fidesi üretiminin 
yapılması, sağlıklı ata tohumları üretilip ücretsiz olarak çiftçilerimize ulaĢtırılması, 
güneĢ enerjisi santrali ve geri dönüĢüm tesisi projesinin hayata geçirilmesi. 

Performans Göstergeleri Hedefe Etkisi (%) 
2024 Mevcut 

Dönem 
2025 2026 2027 2028 2029 

PG 1.7.1: Bölgesel olarak Meyve ve Sebze 

Kurutma, Eleme, ĠĢleme, Paketleme Tesisleri 

açılarak bölgenin ekonomisine katkı 

sağlanması 

100     40.000.000  

PG 1.7.2: Taslak stratejik planların 

zamanında değerlendirilme oranı (%) 
100     100  

Sorumlu Birim Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü 

ĠĢbirliği Yapılacak Birim(ler) Sorumlu ve Ġlgili Müdürlükler 

Riskler Kurumun Öz kaynak yetersizliği 

Stratejiler  

Maliyet Tahmini 40.000.000 TL 

Tespitler  

Ġhtiyaçlar  

 

Amaç A.5: Tarım ve Hayvancılıkla Ġlgili Projeler 

Hedef 
H.8: Belediyeye ait Bitki Üretimi Alanları oluĢturulacak. Peyzaj, Süs Bitkisi Meyve 
ve Sebze Fidesi üretimi yapılacak. 

Amacın Ġlgili Olduğu Program/ Alt Program 

Adı 

Belediyeye ait Bitki Üretimi Alanları oluĢturulacak. Peyzaj, Süs Bitkisi Meyve ve 

Sebze Fidesi üretimi yapılması. 

Amacın Ġlgili Olduğu Alt Program Hedefi 

Ġlçemize hayvan pazarı kurulması, çiftçilerimize ilaçlama gübreleme ve bakım 
konusunda uzman desteği sağlanması, tarım ve hayvancılığı geliĢtirmek için ilgili 
kooperatifler iĢbirliği yapılması, doğal köy ürünleri satıĢ merkezinin kurulması, 
hayvan barınağı ve sokak hayvanları rehabilitasyon merkezlerinin kurulması, 

çiftçilerimize meyve sebze ürünlerinin tohum sera tarımsal sulama ve elektrik 
desteğinin sunulması, bölgesel olarak meyve ve sebze kurutma eleme iĢleme 
paketleme tesisleri açılarak bölgenin ekonomisine katkı sağlanması, bitki üretimi 
alanlarının oluĢturularak peyzaj süs bitkisi meyve ve sebze fidesi üretiminin 
yapılması, sağlıklı ata tohumları üretilip ücretsiz olarak çiftçilerimize ulaĢtırılması, 
güneĢ enerjisi santrali ve geri dönüĢüm tesisi projesinin hayata geçirilmesi 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

2024 

Mevcut 

Dönem 

2025 2026 2027 2028 2029 
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PG 1.7.1: Belediyeye ait Bitki Üretimi 

Alanları oluĢturulacak. Peyzaj, Süs Bitkisi 

Meyve ve Sebze Fidesi üretimi yapılması. 

100 150.000 300.000 300.000 300.000 300.000 300.000 

PG 1.7.2: Taslak stratejik planların 

zamanında değerlendirilme oranı (%) 
100 9 27 45 64 82 100 

Sorumlu Birim Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü 

ĠĢbirliği Yapılacak Birim(ler) Sorumlu ve Ġlgili Müdürlükler 

Riskler Kurumun Öz kaynak yetersizliği 

Stratejiler  

Maliyet Tahmini 1.650.000 TL 

Tespitler  

Ġhtiyaçlar  

 

Amaç A.5: Tarım ve Hayvancılıkla Ġlgili Projeler 

Hedef H.9: Sağlıklı Ata Tohumları üretilip ücretsiz olarak çiftçilerimize ulaĢtırılacak. 

Amacın Ġlgili Olduğu Program/ Alt Program 

Adı 
Sağlıklı Ata Tohumları üretilip ücretsiz olarak çiftçilerimize ulaĢtırılması 

Amacın Ġlgili Olduğu Alt Program Hedefi 

Ġlçemize hayvan pazarı kurulması, çiftçilerimize ilaçlama gübreleme ve bakım 
konusunda uzman desteği sağlanması, tarım ve hayvancılığı geliĢtirmek için ilgili 
kooperatifler iĢbirliği yapılması, doğal köy ürünleri satıĢ merkezinin kurulması, 
hayvan barınağı ve sokak hayvanları rehabilitasyon merkezlerinin kurulması, 
çiftçilerimize meyve sebze ürünlerinin tohum sera tarımsal sulama ve elektrik 
desteğinin sunulması, bölgesel olarak meyve ve sebze kurutma eleme iĢleme 

paketleme tesisleri açılarak bölgenin ekonomisine katkı sağlanması, bitki üretimi 
alanlarının oluĢturularak peyzaj süs bitkisi meyve ve sebze fidesi üretiminin 
yapılması, sağlıklı ata tohumları üretilip ücretsiz olarak çiftçilerimize ulaĢtırılması, 
güneĢ enerjisi santrali ve geri dönüĢüm tesisi projesinin hayata geçirilmesi 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

2024 

Mevcut 

Dönem 

2025 2026 2027 2028 2029 

PG 1.7.1: Sağlıklı Ata Tohumları üretilip 

ücretsiz olarak çiftçilerimize ulaĢtırılması 
100  100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 

PG 1.7.2: Taslak stratejik planların 

zamanında değerlendirilme oranı (%) 
100  20 40 60 80 100 

Sorumlu Birim Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü 

ĠĢbirliği Yapılacak Birim(ler) Sorumlu ve Ġlgili Müdürlükler 

Riskler Kurumun Öz kaynak yetersizliği 

Stratejiler Sağlıklı Ata Tohumları üretilip ücretsiz olarak çiftçilerimize ulaĢtırılması 

Maliyet Tahmini 500.000 TL 

Tespitler  

Ġhtiyaçlar  

 

Amaç A.5: Tarım ve Hayvancılıkla Ġlgili Projeler 

Hedef 
H.10: GüneĢ Enerjisi Santrali ve Geri DönüĢüm Tesisi Projeleri ile hem doğayı 

koruyup hem de Belediye Yatırımlarına finans desteği oluĢturulacak. 

Amacın Ġlgili Olduğu Program/ Alt Program 

Adı 
GüneĢ enerjisi santrali ve geri dönüĢüm tesisi projesinin hayata geçirilmesi 

Amacın Ġlgili Olduğu Alt Program Hedefi 

Ġlçemize hayvan pazarı kurulması, çiftçilerimize ilaçlama gübreleme ve bakım 
konusunda uzman desteği sağlanması, tarım ve hayvancılığı geliĢtirmek için ilgili 
kooperatifler iĢbirliği yapılması, doğal köy ürünleri satıĢ merkezinin kurulması, 
hayvan barınağı ve sokak hayvanları rehabilitasyon merkezlerinin kurulması, 

çiftçilerimize meyve sebze ürünlerinin tohum sera tarımsal sulama ve elektrik 
desteğinin sunulması, bölgesel olarak meyve ve sebze kurutma eleme iĢleme 
paketleme tesisleri açılarak bölgenin ekonomisine katkı sağlanması, bitki üretimi 
alanlarının oluĢturularak peyzaj süs bitkisi meyve ve sebze fidesi üretiminin 
yapılması, sağlıklı ata tohumları üretilip ücretsiz olarak çiftçilerimize ulaĢtırılması, 
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güneĢ enerjisi santrali ve geri dönüĢüm tesisi projesinin hayata geçirilmesi 

Performans Göstergeleri Hedefe Etkisi (%) 
2024 Mevcut 

Dönem 
2025 2026 2027 2028 2029 

PG 1.7.1:GüneĢ enerjisi santrali ve geri 

dönüĢüm tesisi projesinin hayata geçirilmesi. 
100     35.000.000  

PG 1.7.2: Taslak stratejik planların 

zamanında değerlendirilme oranı (%) 
100     100  

Sorumlu Birim Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü 

ĠĢbirliği Yapılacak Birim(ler) Sorumlu ve Ġlgili Müdürlükler 

Riskler 
 KamulaĢtırma, Ġmar ve parselasyonla ilgi hukuki süreçlerin uzaması 

 Kurumun Öz kaynak yetersizliği 

Stratejiler 
GüneĢ Enerjisi Santrali ve Geri DönüĢüm Tesisi Projeleri ile hem doğayı koruyup 

hem de Belediye Yatırımlarına finans desteği oluĢturulması. 

Maliyet Tahmini 35.000.000 TL 

Tespitler  

Ġhtiyaçlar  

 

 

Amaç 6-Kadınlara Yönelik Projeler: 

 
Hanımlar lokali açılarak eğitim kültür sanat ve sosyal faaliyetlerin düzenlenmesi, kadınlara yönelik meslek edinme kursları 

açılması, kadınların ürettikleri el iĢi ve yöresel ürünlerinin satıĢını yapabilecekleri stantların kurulması, kadınlara özel spor alanlarının 
oluĢturulması, GiriĢimde Kadın Projesi ile GiriĢimci Kadınlara DijitalleĢme, E Ticaret, pazarlama Gibi Teknik Konularda Çevrim Ġçi ve 
Yüz Yüze Eğitimler Verilerek Evlerinde Ticari Faaliyetler Yapabilme Olanağının sunulması. 

 
1. Belediye Bünyesinde Hanımlar Lokali Açarak Eğitim, Kültür, Sanat ve Sosyal Faaliyetleri Düzenleyeceğiz.  

2. Kadınlara Yönelik Meslek Edinme Kursları Açacağız. 
3. Kadınların El Emeği Göz Nuru Ürettiği Ürünlerin SatıĢını Yapabilecekleri Stantlar Kurulacak. 
4. Kadınlara Özel Spor Yapılabilecek Alanlar OluĢturulacağız. 
5. GiriĢimde Kadın Projesi Ġle GiriĢimci Kadınlara DijitalleĢme, E Ticaret, pazarlama Gibi Teknik Konularda Çevrim Ġçi ve Yüz 

Yüze Eğitimler Verilerek Evlerinde Ticari Faaliyetler Yapabilme Olanağı Sunulacak. 
 

Amaç A.6: Kadınlara Yönelik Projeler 

Hedef 
H.1: Belediye Bünyesinde Hanımlar Lokali Açarak Eğitim, Kültür, Sanat ve Sosyal 

Faaliyetleri Düzenleyeceğiz. 

Amacın Ġlgili Olduğu Program/ Alt 

Program Adı 

Hanımlara yönelik lokal açılarak Eğitim, Kültür, Sanat ve Sosyal Faaliyetlerinin 

düzenlenmesi. 

Amacın Ġlgili Olduğu Alt Program Hedefi 

Hanımlar lokali açılarak eğitim kültür sanat ve sosyal faaliyetlerin düzenlenmesi, 

kadınlara yönelik meslek edinme kursları açılması, kadınların ürettikleri el iĢi ve 
yöresel ürünlerinin satıĢını yapabilecekleri stantların kurulması, kadınlara özel spor 
alanlarının oluĢturulması, GiriĢimde Kadın Projesi ile GiriĢimci Kadınlara 
DijitalleĢme, E Ticaret, pazarlama Gibi Teknik Konularda Çevrim Ġçi ve Yüz Yüze 
Eğitimler Verilerek Evlerinde Ticari Faaliyetler Yapabilme Olanağının sunulması. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe Etkisi 

(%) 

2024 

Mevcut 

Dönem 

2025 2026 2027 2028 2029 

PG 1.1.1: Hanımlara yönelik lokali açılarak 

Eğitim, Kültür, Sanat ve Sosyal 

Faaliyetlerinin düzenlenmesi. 

100  250.000 250.000 250.000 250.000 250.000 

PG 1.1.2: Taslak stratejik planların 

zamanında değerlendirilme oranı (%) 
100  20 40 60 80 100 

Sorumlu Birim Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü 

ĠĢbirliği Yapılacak Birim(ler) Sorumlu ve Ġlgili Müdürlükler 

Riskler Kurumun Öz kaynak yetersizliği 

Stratejiler Belediye Bünyesinde Hanımlar Lokali Açarak Eğitim, Kültür, Sanat ve Sosyal 
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Faaliyetlerinin düzenlenmesi. 

Maliyet Tahmini 1.250.000 TL 

Tespitler  

Ġhtiyaçlar  

 

Amaç A.6: Kadınlara Yönelik Projeler 

Hedef H.2: Kadınlara Yönelik Meslek Edinme Kursları Açacağız. 

Amacın Ġlgili Olduğu Program/ Alt 

Program Adı 
Kadınlara Yönelik Meslek Edinme Kursları Açılması 

Hanımlar lokali açılarak eğitim kültür sanat 
ve sosyal faaliyetlerin düzenlenmesi, 
kadınlara yönelik meslek edinme kursları 
açılması, kadınların ürettikleri el iĢi ve 
yöresel ürünlerinin satıĢını yapabilecekleri 
stantların kurulması, kadınlara özel spor 
alanlarının oluĢturulması, GiriĢimde Kadın 
Projesi Ġle GiriĢimci Kadınlara 

DijitalleĢme, E Ticaret, pazarlama Gibi 
Teknik Konularda Çevrim Ġçi ve Yüz Yüze 
Eğitimler Verilerek Evlerinde Ticari 
Faaliyetler Yapabilme Olanağının 
sunulması. 

Hanımlar lokali açılarak eğitim kültür sanat ve sosyal faaliyetlerin düzenlenmesi, 

kadınlara yönelik meslek edinme kursları açılması, kadınların ürettikleri el iĢi ve 
yöresel ürünlerinin satıĢını yapabilecekleri stantların kurulması, kadınlara özel spor 
alanlarının oluĢturulması, GiriĢimde Kadın Projesi Ġle GiriĢimci Kadınlara DijitalleĢme, 
E Ticaret, pazarlama Gibi Teknik Konularda Çevrim Ġçi ve Yüz Yüze Eğitimler 
Verilerek Evlerinde Ticari Faaliyetler Yapabilme Olanağının sunulması.  

Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

2024 

Mevcut 

Dönem 

2025 2026 2027 2028 2029 

PG 1.2.1: Kadınlara Yönelik Meslek 

Edinme Kursları Açılması 
100  1.600.000 1.600.000 1.600.000 1.600.000 1.600.000 

PG 1.2.2: Taslak stratejik planların 

zamanında değerlendirilme oranı (%) 
100  20 40 60 80 100 

Sorumlu Birim Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü 

ĠĢbirliği Yapılacak Birim(ler) Sorumlu ve Ġlgili Müdürlükler 

Riskler Kurumun Öz kaynak yetersizliği 

Stratejiler  

Maliyet Tahmini 8.000.00 TL 

Tespitler  

Ġhtiyaçlar  

 

Amaç A.6: Kadınlara Yönelik Projeler 

Hedef 
H.3: Kadınların El Emeği Göz Nuru Ürettiği Ürünlerin SatıĢını Yapabilecekleri 

Stantlar Kurulacak. 

Amacın Ġlgili Olduğu Program/ Alt 

Program Adı 

Kadınların El Emeği Göz Nuru Ürettiği Ürünlerin SatıĢını Yapabilecekleri Stantlar 

Kurulması 

Amacın Ġlgili Olduğu Alt Program Hedefi 

Hanımlar lokali açılarak eğitim kültür sanat ve sosyal faaliyetlerin düzenlenmesi, 
kadınlara yönelik meslek edinme kursları açılması, kadınların ürettikleri el iĢi ve 
yöresel ürünlerinin satıĢını yapabilecekleri stantların kurulması, kadınlara özel spor 

alanlarının oluĢturulması, GiriĢimde Kadın Projesi Ġle GiriĢimci Kadınlara 
DijitalleĢme, E Ticaret, pazarlama Gibi Teknik Konularda Çevrim Ġçi ve Yüz Yüze 
Eğitimler Verilerek Evlerinde Ticari Faaliyetler Yapabilme Olanağının sunulması. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe 

Etkisi (%) 

2024 Mevcut 

Dönem 
2025 2026 2027 2028 2029 

PG 1.3.1: Kadınların El Emeği Göz Nuru 

Ürettiği Ürünlerin SatıĢını Yapabilecekleri 

Stantlar Kurulması 

100  200.000 200.000 200.000 200.000 200.000 

PG 1.3.2: Taslak stratejik planların 

zamanında değerlendirilme oranı (%) 
100  20 40 60 80 100 

Sorumlu Birim Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü 
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ĠĢbirliği Yapılacak Birim(ler) Sorumlu ve Ġlgili Müdürlükler 

Riskler Kurumun Öz kaynak yetersizliği 

Stratejiler  

Maliyet Tahmini 1.000.000 TL 

Tespitler  

Ġhtiyaçlar  

 

Amaç A.6: Kadınlara Yönelik Projeler 

Hedef H.4: Kadınlara Özel Spor Yapılabilecek Alanlar OluĢturulacağız. 

Amacın Ġlgili Olduğu Program/ Alt 

Program Adı 
Kadınlara Özel Spor Yapılabilecek Alanlar OluĢturulması 

Amacın Ġlgili Olduğu Alt Program Hedefi 

Hanımlar lokali açılarak eğitim kültür sanat ve sosyal faaliyetlerin düzenlenmesi, 
kadınlara yönelik meslek edinme kursları açılması, kadınların ürettikleri el iĢi ve 

yöresel ürünlerinin satıĢını yapabilecekleri stantların kurulması, kadınlara özel spor 
alanlarının oluĢturulması, GiriĢimde Kadın Projesi Ġle GiriĢimci Kadınlara 
DijitalleĢme, E Ticaret, pazarlama Gibi Teknik Konularda Çevrim Ġçi ve Yüz Yüze 
Eğitimler Verilerek Evlerinde Ticari Faaliyetler Yapabilme Olanağının sunulması. 

Performans Göstergeleri Hedefe Etkisi (%) 
2024 Mevcut 

Dönem 
2025 2026 2027 2028 2029 

PG 1.4.1: Kadınlara Özel Spor 

Yapılabilecek Alanlar OluĢturulması 
100     8.000.000  

PG 1.4.2: Taslak stratejik planların 

zamanında değerlendirilme oranı (%) 
100     100  

Sorumlu Birim Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü 

ĠĢbirliği Yapılacak Birim(ler) Sorumlu ve Ġlgili Müdürlükler 

Riskler Kurumun Öz kaynak yetersizliği 

Stratejiler  

Maliyet Tahmini 8.000.000 TL 

Tespitler  

Ġhtiyaçlar  

 

Amaç A.6: Kadınlara Yönelik Projeler 

Hedef 

H.5: GiriĢimde Kadın Projesi ile GiriĢimci Kadınlara DijitalleĢme, E Ticaret, 

pazarlama Gibi Teknik Konularda Çevrim Ġçi ve Yüz Yüze Eğitimler Verilerek 

Evlerinde Ticari Faaliyetler Yapabilme Olanağı sunulacak. 

Amacın Ġlgili Olduğu Program/ Alt 

Program Adı 

GiriĢimde Kadın Projesi ile GiriĢimci Kadınlara DijitalleĢme, E Ticaret, pazarlama gibi 

teknik konularda çevrim içi ve yüz yüze eğitimler verilerek evlerinde ticari faaliyetler 

yapabilme olanağı sunulması 

Amacın Ġlgili Olduğu Alt Program Hedefi 

Hanımlar lokali açılarak eğitim kültür sanat ve sosyal faaliyetlerin düzenlenmesi, 
kadınlara yönelik meslek edinme kursları açılması, kadınların ürettikleri el iĢi ve 
yöresel ürünlerinin satıĢını yapabilecekleri stantların kurulması, kadınlara özel spor 

alanlarının oluĢturulması, GiriĢimde Kadın Projesi Ġle GiriĢimci Kadınlara 
DijitalleĢme, E Ticaret, pazarlama Gibi Teknik Konularda Çevrim Ġçi ve Yüz Yüze 
Eğitimler Verilerek Evlerinde Ticari Faaliyetler Yapabilme Olanağının sunulması. 

Performans Göstergeleri Hedefe Etkisi (%) 
2024 Mevcut 

Dönem 
2025 2026 2027 2028 2029 

PG 1.5.1: GiriĢimde Kadın Projesi ile 

GiriĢimci Kadınlara DijitalleĢme, E Ticaret, 

pazarlama gibi teknik konularda çevrim içi 

ve yüz yüze eğitimler verilerek evlerinde 

ticari faaliyetler yapabilme olanağı 

sunulması. 

100     700.000  

PG 1.5.2: Taslak stratejik planların 

zamanında değerlendirilme oranı (%) 
100     100  

Sorumlu Birim Kültür ve Sosyal ĠĢler Müdürlüğü 
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ĠĢbirliği Yapılacak Birim(ler) Sorumlu ve Ġlgili Müdürlükler 

Riskler Kurumun Öz kaynak yetersizliği 

Stratejiler  

Maliyet Tahmini 700.000 TL 

Tespitler  

Ġhtiyaçlar  

 

 

Amaç 7-Sanayi ve Ticaretle Ġlgili Projeler:  

 
Birlik, kuruluĢlardan destek alınarak sanayi bölgesinin eksiklerinin giderilmesi, deprem de iĢyerleri yıkılan esnaflara çarĢı  

kurulması, küçük sanayi sitesinin kapasitesinin artırılması, Türkoğlu Belediyesi kalkınma eyle planı oluĢturulacak. 
 

1. Sanayi Bölgesinin eksikleri tamamlanacak.  
2. Deprem de iĢ yerleri yıkılan esnaflarımız için çarĢılar kurulacak.  

3. Küçük Sanayi Sitesinin kapasitesi arttırılacak. 

4. Proje Ekibi kurarak DOĞAKA - TKDK - SODES gibi KuruluĢlardan destek alınacak. KOSGEP imkânları giriĢçilik ruhsatları 

ve destekler alınacak. Türkoğlu Belediyesi Kalkınma Eylem Planı (TKEP) oluĢturulacak. Belediyemizin yürüteceği 

faaliyetlerin tutarlı, somut, sonuç odaklı ve mekânsal olarak tanımlanacağı; Mevcut durumu göz önüne alan gerçekleĢtirilebili r 

ve sürdürülebilir bir kalkınma eylem planı hazırlanacak. 

Amaç A. 7: Sanayi ve Ticaretle Ġlgili Projeler 

Hedef H.1: Sanayi Bölgesinin eksikleri tamamlanacak 

Amacın Ġlgili Olduğu Program/ Alt 

Program Adı 
Sanayi Bölgesinin eksikleri tamamlanması 

Amacın Ġlgili Olduğu Alt Program Hedefi 

Birlik, kuruluĢlardan destek alınarak sanayi bölgesinin eksiklerinin giderilmesi, 
deprem de iĢyerleri yıkılan esnaflara çarĢı kurulması, küçük sanayi sitesinin 
kapasitesinin artırılması, türkoğlu belediyesi kalkınma eyle planı oluĢturulacak. 

Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

2024 

Mevcut 

Dönem 

2025 2026 2027 2028 2029 

PG 1.1.1: Sanayi Bölgesinin eksikleri 

tamamlanması 
100  3.000.000 3.000.000 3.000.000 3.000.000 3.000.000 

PG 1.1.2: Taslak stratejik planların 

zamanında değerlendirilme oranı (%) 
100  20 40 60 80 100 

Sorumlu Birim Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

ĠĢbirliği Yapılacak Birim(ler) Sorumlu ve Ġlgili Müdürlükler 

Riskler 
 KamulaĢtırma, Ġmar ve parselasyonla ilgi hukuki süreçlerin uzaması 

 Kurumun Öz kaynak yetersizliği 

Stratejiler Sanayi Bölgesinin eksikleri tamamlanması 

Maliyet Tahmini 15.000.000 TL 

Tespitler  

Ġhtiyaçlar  

 

Amaç A. 7: Sanayi ve Ticaretle Ġlgili Projeler 

Hedef H.2: Deprem de iĢ yerleri yıkılan esnaflarımız için çarĢılar kurulacak.  

Amacın Ġlgili Olduğu Program/ Alt 

Program Adı 
Deprem de iĢ yerleri yıkılan esnaflarımız için çarĢılar kurulması 

Amacın Ġlgili Olduğu Alt Program Hedefi 

Birlik, kuruluĢlardan destek alınarak sanayi bölgesinin eksiklerinin giderilmesi, 
deprem de iĢyerleri yıkılan esnaflara çarĢı kurulması, küçük sanayi sitesinin 
kapasitesinin artırılması, türkoğlu belediyesi kalkınma eyle planı oluĢturulacak. 

Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

2024 

Mevcut 

Dönem 

2025 2026 2027 2028 2029 

PG 1.2.1: Deprem de iĢ yerleri yıkılan 

esnaflarımız için çarĢılar kurulması 
100  2.500.000 2.500.000 2.500.000 2.500.000 2.500.000 
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PG 1.2.2: Taslak stratejik planların 

zamanında değerlendirilme oranı (%) 
100  20 40 60 80 100 

Sorumlu Birim Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

ĠĢbirliği Yapılacak Birim(ler) Sorumlu ve Ġlgili Müdürlükler 

Riskler 
 KamulaĢtırma, Ġmar ve parselasyonla ilgi hukuki süreçlerin uzaması 

 Kurumun Öz kaynak yetersizliği 

Stratejiler Deprem de iĢ yerleri yıkılan esnaflarımız için çarĢılar kurulması 

Maliyet Tahmini 12.500.000 TL 

Tespitler  

Ġhtiyaçlar  

 

Amaç A. 7: Sanayi ve Ticaretle Ġlgili Projeler 

Hedef H.3: Küçük Sanayi Sitesinin kapasitesi arttırılacak. 

Amacın Ġlgili Olduğu Program/ Alt 

Program Adı 
Küçük Sanayi Sitesinin kapasitesi arttırılması 

Amacın Ġlgili Olduğu Alt Program Hedefi 

Birlik, kuruluĢlardan destek alınarak sanayi bölgesinin eksiklerinin giderilmesi, deprem 
de iĢyerleri yıkılan esnaflara çarĢı kurulması, küçük sanayi sitesinin kapasitesinin 

artırılması, türkoğlu belediyesi kalkınma eyle planı oluĢturulacak. 

Performans Göstergeleri 

Hedefe 

Etkisi 

(%) 

2024 

Mevcut 

Dönem 

2025 2026 2027 2028 2029 

PG 1.3.1: Küçük Sanayi Sitesinin 

kapasitesi arttırılması 
100  7.000.000 4.000.000 1.500.000 3.800.000 5.200.000 

PG 1.3.2: Taslak stratejik planların 

zamanında değerlendirilme oranı (%) 
100  32 51 58 76 100 

Sorumlu Birim Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

ĠĢbirliği Yapılacak Birim(ler) Sorumlu ve Ġlgili Müdürlükler 

Riskler 
 KamulaĢtırma, Ġmar ve parselasyonla ilgi hukuki süreçlerin uzaması 

 Kurumun Öz kaynak yetersizliği 

Stratejiler  

Maliyet Tahmini 21.500.000 TL 

Tespitler  

Ġhtiyaçlar  

 

Amaç A. 7: Sanayi ve Ticaretle Ġlgili Projeler 

Hedef 

H.4: Proje Ekibi kurarak DOĞAKA - TKDK - SODES gibi KuruluĢlardan destek 

alınacak. KOSGEP imkânları giriĢçilik ruhsatları ve destekler alınacak. Türkoğlu 

Belediyesi Kalkınma Eylem Planı (TKEP) oluĢturulacak. Belediyemizin yürüteceği 

faaliyetlerin tutarlı, somut, sonuç odaklı ve mekânsal olarak tanımlanacağı; Mevcut 

durumu göz önüne alan gerçekleĢtirilebilir ve sürdürülebilir bir kalkınma eylem planı 

hazırlanacak 

Amacın Ġlgili Olduğu Program/ Alt 

Program Adı 

Proje Ekibi kurarak DOĞAKA - TKDK - SODES gibi KuruluĢlardan destek alınacak. 

KOSGEP imkânları giriĢçilik ruhsatları ve destekler alınacak. Türkoğlu Belediyesi 

Kalkınma Eylem Planı (TKEP) oluĢturulacak. Belediyemizin yürüteceği faaliyetlerin 

tutarlı, somut, sonuç odaklı ve mekânsal olarak tanımlanacağı; Mevcut durumu göz önüne 

alan gerçekleĢtirilebilir ve sürdürülebilir bir kalkınma eylem planı hazırlanması. 

Amacın Ġlgili Olduğu Alt Program 

Hedefi 

Birlik, kuruluĢlardan destek alınarak sanayi bölgesinin eksiklerinin giderilmesi, deprem de 
iĢyerleri yıkılan esnaflara çarĢı kurulması, küçük sanayi sitesinin kapasitesinin artırılması, 
Türkoğlu Belediyesi kalkınma eyle planı oluĢturulacak. 

Performans Göstergeleri 
Hedefe Etkisi 

(%) 

2024 Mevcut 

Dönem 
2025 2026 2027 2028 2029 

PG 1.4.1: Proje Ekibi kurarak 

DOĞAKA - TKDK - SODES gibi 
100  200.000 200.000 200.000 200.000 200.000 
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KuruluĢlardan destek alınarak 

gerçekleĢtirilebilir ve sürdürülebilir bir 

kalkınma eylem planı hazırlanması. 

PG 1.4.2: Taslak stratejik planların 

zamanında değerlendirilme oranı (%) 
100  20 40 60 80 100 

Sorumlu Birim Fen ĠĢleri Müdürlüğü 

ĠĢbirliği Yapılacak Birim(ler) Sorumlu ve Ġlgili Müdürlükler 

Riskler 
 KamulaĢtırma, Ġmar ve parselasyonla ilgi hukuki süreçlerin uzaması 

 Kurumun Öz kaynak yetersizliği 

Stratejiler 

Birlik, kuruluĢlardan destek alınarak sanayi bölgesinin eksiklerinin giderilmesi, deprem de 

iĢyerleri yıkılan esnaflara çarĢı kurulması, küçük sanayi sitesinin kapasitesinin artırılması, 

Türkoğlu Belediyesi kalkınma eyle planı oluĢturulması. 

Maliyet Tahmini 1.000.000 TL 

Tespitler  

Ġhtiyaçlar  

 

 

 

G-HEDEF RĠSKLERĠ VE KONTROL FAALĠYETLERĠ 

Risk Açıklama Kontrol Faaliyetleri 

KamulaĢtırma, Ġmar ve parselasyonla ilgi 

hukuki süreçlerin uzaması. Kurumun Öz 

kaynak yetersizliği. Kurumlar arası 

prosedür, yazıĢma süreçlerinin zaman 

alması. 

Geleceğe yönelik bütçe yükleri doğru 
hesaplanamamakta ayrıca daha sonra 
gelen projelerin bu doğrultuda 

değerlendirilmesi de zorlaĢmaktadır. 

Stratejik planın uygulanabilirliği; Denetim 
komisyonu raporları, yıllık faaliyet 
raporları ile kontrol edilip 

raporlanmaktadır. 

 

 

H-MALĠYETLENDĠRME 

Tablo: Tahmini Maliyet Tablosu 

 2024 

Mevcut 

Dönem 

2025 2026 2027 2028 2029 Toplam Maliyet 

Amaç 1 500.000 58.500.000 44.200.000 34.450.000 90.300.000 33.500.000 261.450.000 

Hedef 1.1     5.000.000  5.000.000 

Hedef 1.2     8.000.000  8.000.000 

Hedef 1.3    250.000   250.000 

Hedef 1.4    1.300.000   1.300.000 

Hedef 1.5  1.000.000 1.200.000 1.800.000 2.000.000  6.000.000 

Hedef 1.6  53.000.000 36.000.000 21.000.000 44.000.000 24.000.000 178.000.000 

Hedef 1.7   500.000 500.000   1.000.000 

Hedef 1.8    1.000.000 3.000.000 1.000.000 5.000.000 

Hedef 1.9    1.800.000   1.800.000 

Hedef 1.10  1.200.000 1.500.000 1.800.000 1.500.000 1.500.000 7.500.000 

Hedef 1.11     3.500.000 1.500.000 5.000.000 

Hedef 1.12   3.000.000 3.000.000 5.000.000 2.000.000 13.000.000 

Hedef 1.13     1.300.000  1.300.000 

Hedef 1.14 500.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000 500.000 9.000.000 
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Hedef 1.15  1.300.000     1.300.000 

Hedef 1.16     15.000.000 3.000.000 18.000.000 

Amaç 2 950.000 9.630.000 4.750.000 18.750.000 140.750.000 24.750.000 199.330.000 

Hedef 1.1  2.500.000     2.500.000 

Hedef 1.2    8.000.000   8.000.000 

Hedef 1.3  1.000.000 3.000.000 4.000.000 2.000.000  10.000.000 

Hedef 1.4     20.000.000 5.000.000 25.000.000 

Hedef 1.5     11.000.000 3.000.000 14.000.000 

Hedef 1.6    5.000.000 11.000.000 2.000.000 18.000.000 

Hedef 1.7 50.000      50.000 

Hedef 1.8     20.000.000  20.000.000 

Hedef 1.9 150.000      150.000 

Hedef 1.10     25.000.000  25.000.000 

Hedef 1.11     3.000.000  3.000.000 

Hedef 1.12     4.000.000  4.000.000 

Hedef 1.13  3.000.000     3.000.000 

Hedef 1.14  1.000.000 1.000.000 1.000.000 1.000.000 1.000.000 5.000.000 

Hedef 1.15 500.000 500.000 500.000 500.000 500.000 500.000 3.000.000 

Hedef 1.16 200.000 200.000 200.000 200.000 200.000 200.000 1.200.000 

Hedef 1.17 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 50.000 

Hedef 1.18  380.000     380.000 

Hedef 1.19  1.000.000     1.000.000 

Hedef 1.20     43.000.000 13.000.000 56.000.000 

Amaç 3 3.100.000 7.000.000 6.700.000 6.150.000 51.730.000 16.300.000 84.280.000 

Hedef 1.1      80.000 80.000 

Hedef 1.2 1.500.000 1.500.000 2.000.000 2.400.000 2.800.000 3.500.000 13.700.000 

Hedef 1.3     41.000.000  41.000.000 

Hedef 1.4  800.000     800.000 

Hedef 1.5  1.500.000 1.500.000    3.000.000 

Hedef 1.6  600.000 600.000 600.000 600.000 600.000 3.000.000 

Hedef 1.7  1.500.000 1.500.000 2.000.000 2.400.000 2.800.000 3.500.000 

Hedef 1.8  600.000 600.000 600.000 600.000 600.000 3.000.000 

Hedef 1.9 1.000.000      1.000.000 

Hedef 1.10      8.000.000 8.000.000 

Hedef 1.11 350.000 350.000 350.000 400.000 480.000 570.000 2.500.000 

Hedef 1.12 150.000 150.000 150.000 150.000 150.000 150.000 900.000 

Hedef 1.13     3.700.000  3.700.000 

Hedef 1.14 100.000      100.000 

Amaç 4 204.000 505.300 406.000 486.200 527.300 657.800 2.737.000 

Hedef 1.1 200.000 350.000 400.000 450.000 500.000 600.000 2.500.000 

Hedef 1.2 4.000 4.300 4.800 5.200 5.700 6.000 30.000 

Hedef 1.3  1.000 1.200 1.400 1.600 1.800 7.000 

Hedef 1.4      50.000  

Hedef 1.5  50.000  30.000 20.000  100.000 

Hedef 1.6  100.000     100.000 

Amaç 5  3.350.000 2.925.000 3.750.000 78.080.000 1.015.000 89.420.000 

Hedef 1.1    800.000   800.000 

Hedef 1.2  250.000 275.000 300.000 330.000 365.000 1.520.000 

Hedef 1.3  50.000 50.000 50.000 150.000 250.000 550.000 

Hedef 1.4  200.000 200.000 200.000 200.000  800.000 
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Hedef 1.5  600.000     600.000 

Hedef 1.6  2.000.000 2.000.000 2.000.000 2.000.000  8.000.000 

Hedef 1.7     40.000.000  40.000.000 

Hedef 1.8  150.000 300.000 300.000 300.000 300.000 1.650.000 

Hedef 1.9  100.000 100.000 100.000 100.000 100.000 500.000 

Hedef 1.10     35.000.000  35.000.000 

Amaç 6  2.050.000 2.050.000 2.050.000 10.750.000 2.050.000 18.950.000 

Hedef 1.1  250.000 250.000 250.000 250.000 250.000 1.250.000 

Hedef 1.2  1.600.000 1.600.000 1.600.000 1.600.000 1.600.000 8.000.000 

Hedef 1.3  200.000 200.000 200.000 200.000 200.000 1.000.000 

Hedef 1.4     8.000.000  8.000.000 

Hedef 1.5     700.000  700.000 

Amaç 7  12.700.000 9.700.000 7.200.000 9.500.000 10.900.000 50.000.000 

Hedef 1.1  3.000.000 3.000.000 3.000.000 3.000.000 3.000.000 15.000.000 

Hedef 1.2  2.500.000 2.500.000 2.500.000 2.500.000 2.500.000 12.500.000 

Hedef 1.3  7.000.000 4.000.000 1.500.000 3.800.000 5.200.000 21.500.000 

Hedef 1.4  200.000 200.000 200.000 200.000 200.000 1.000.000 

 

 

I-ĠZLEME VE DEĞERLENDĠRME SÜRECĠ 

BaĢkanlığımız 2025-2029 Stratejik Planının uygulaması kapsamında SP izleme raporu, her yılın ilk altı aylık dönemi icin 
Temmuz ayının sonuna kadar, SP değerlendirme raporu ise; ilgili dönemi takip eden ġubat ayının sonuna kadar hazırlanacaktır. Plan 
dönemi sonunda ise SP gercekleĢme raporu hazırlanacaktır. SP değerlendirme raporları, bir sonraki dönem hazırlık calıĢmalarında 
dikkate alınacaktır. 

 


